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KONUNG GUSTAF V:S POKAL | DROTTNING SILVIAS POKAL

Petterssons Iznogoud Am. Matchen dom 
emellan blir spännande att se. Även Paul 
Haagorts Usain Lobell imponerade stort så det 
är ett fantastiskt lopp. Årets vinnare får för-
utom att skriva in sig i historieböckerna även 
en segercheck på en miljon kronor. Samma 
segercheck får även den som vinner stonas 
uppgörelse i Drottning Silvias Pokal, så ingen 
diskriminering där inte. Det är ett mycket 
fint startfält även här och de fyra vinnarna 
från uttagningsloppen imponerade. David 
Persson lyckas bra med sitt material och hans 
Donna Summer imponerade för Emelia Leo. 
Daniel Redén är alltid en faktor i de klassiska 
loppen och med Glamorius Rain kan han få 
sin andra triumf i detta storlopp. Holländska 
stortränaren Paul Hagoort kvalade även in 
en häst till stonas uppgörelse, italienskfödda 
Chebba Mil som imponerade stort. Det gjorde 
även Fredrik Perssons Deborah S.H. så även 
detta blir ett spännande lopp. Nämnas skall 
att Per Nordström kvalat in hela tre hästar till 
finalloppen och hemmatränaren Robert Bergh 
är som vanligt med i båda finalloppen. Starkt 
jobbat! Som sagt dagen kryllar av godbitar 
och det finns gott om topphästar i alla lopp. 
 
Vad händer mer på Åby idag?
Jo, det händer massor av saker. I Paralympia-
byn som finns i svängen efter mål är det fullt 
av aktiviteter för hela familjen. Där kan 
man bland annat prova på olika parasporter,   

hälsa på Vinnie, testa ponnykörning och 
hoppa hoppborg. Det kommer även vara en 
hel del överraskningar i våra lokaler under 
dagen. För er som vill stanna efter tävling-
arna kommer kanonbandet Rock Circus att 
få dansgolvet i Lyon Arena att gunga så ta 
gärna med dansskorna. 

Vi kommer inviga Paralympiatravet klockan 
16.00 med en ceremoni där du kan hylla 
dagens kuskar och tränare i Paralympiatravet. 
Vi kommer även att tända den Paralympiska 
elden som kommer brinna under hela dagen.  
Banan kommer vara stängd för värmning 
under invigningen. 

ATG bjuder samtliga aktiva som jobbar under 
dagen på en matpåse, så jag vill från alla 
aktiva rikta ett stort tack till dagens huvud-
sponsor ATG. Matbiljetten får ni i stallbacks-
entrén vid ankomst och denna byts mot en 
matpåse vid inskrivningen.

För er som vill hedra nyss bortgångne Olle 
Goop finns ett minnesbord i huvudentrén.

Jag uppmanar er till att verkligen applådera  
alla vinnarna idag så dom aktiva kan få 
känna att ni är världens bästa publik efter 
år med pandemi-tystnad. Nu kör vi gott folk! 

Omslagsbild: Delia du Pommereux och Eric Raffin vinnare av Paralympiatravet 2021. 
Foto: TR BILD.

Jon W Pedersen
Tf.VD/Sportchef Åbytravet

Paralympiatravets final går som lopp 11 
denna dag och till vinnaren väntar en seger-
check på hela 1,5 miljoner kronor. Ifjol vanns 
loppet av Europas fyrbenta drottning Delia du 
Pommereux. Det franska superstoet kommer 
åter till oss på Åby och är dessutom i topp-
slag så det kan bli andra raka för henne och 
i sulkyn detta år sitter franska stjärnkusken 
David Thomain. Varmt välkomma tillbaka och 
lycka till idag. Från Danmark kommer deras 
bästa häst Extreme som ifjol gästade Åby 
och vann då EM för femåringar. Steen Juul 
är Danmarks störste tränare genom tiderna 
och tillsammans med Mölndals-grabben Björn 
Goop är det möjligt att den danska national-
sången spelas efter lopp 11 idag. Från Norge 
kommer nya uppstickaren Best Ofdream Trio 
som för en kort tid sedan var i Åbyregi då 
Bengt Holm och Admir Zukanovic manage-
rade honom innan han blev såld till Norge. 
Hästen som tränas av Erik Killingmo gör en 
intressant start idag och Kim Eriksson sitter 
i vagnen som i de senaste starterna. Resten 

av fältet består av svenska ekipage och de är 
Upstate Face som från bricka två för Adrian 
Kolgjini blir en av huvudfavoriterna. En häst 
som Adrian har utvecklat på ett fantastiskt 
sätt. Familjen Kolgjini är uppfödare till inte 
mindre än tre hästar i årets finalfält, bara 
det är en bedrift. De två andra är Pacific Face 
- Giuseppe Lubrano och Spickleback Face - 
Daniel Wäjersten. Från Solvalla kommer Who’s 
Who - Pasi Aiko och Born Unicorn - Daniel 
Redén. Jägersrotränaren Conrad Lugauer kom-
mer med sin snabba Night Brodde och hem-
mahästen från Åby blir Mindyourvalue W.F. 
tränad av banans regerande tränarchampion 
Robert Bergh som satt sin hedershäst i absolut 
toppslag och blir intressant att följa. Detta är 
årets startfält, vilket race som väntar!

Konung Gustaf V:s & Drottning Silvias Pokal 
När dammet hade lagt sig efter de riviga 
uttagningsloppen så reste sig två gigan-
ter upp inför dagens final, Daniel Redéns 
Francesco Zet och Mantorps Stefan P 

WELCOME, WILLKOMMEN, BIENVENUE

Välkomna till Paralympiatravet och kungliga Pokalloppen 2022! På Åby Trav-
sällskap, styrelse och personalens vägnar hälsar vi er alla hjärtligt välkomna 
till en fantastisk tävlingsdag. Äntligen ska vi få köra denna kavalkad av stor-
lopp inför publik. Förra året var det första gången som vi körde denna nya 
storloppsdag med både de kungliga Pokalloppen och Paralympiatravet på en 
och samma gång, ifjol utan publik på grund av pandemin, men i år ska de 
aktiva både två och fyrbenta få ta emot ovationer från er i publiken. Härligt!  
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ISIDOR 
OLSBJÖRK 
en magiker och 
komiker som 
brinner för att 
underhålla. 
Oavsett var du 
befinner dig på 
Åbytravet så 
har du chansen 
att uppleva 
Isidors magi!

ROCK CIRCUS är ett modernt coverband som sticker ut 
lite extra, de underhåller under hela dagen och kvällen. 

DAGENS HÅLLTIDER

KONUNG GUSTAF V:S POKAL | DROTTNING SILVIAS POKAL FAMILJEFEST I PARALYMPIABYN

12.00	 Entrén öppnar
12.00	 Restaurangerna öppnar
13.35 	Bilprovstart 
14.35 	Lopp 1 | V4®-1 Solos lopp 
14.50	 Prisutdelning Månadens Hästägare
14.57 	Lopp 2 | Lyon Grand Prix
15.19 	Lopp 3 | STL Klass II
15.41	 Lopp 4 | Paralympiamontén
16.00	 Invigning

16.20 	Lopp 5 | V75®-1 Drottning Silvias Pokal
16.42 	Lopp 6 | PCS Modulsystem STL Brons
17.05	 Lopp 7 | Konung Gustaf V:s Pokal
17.29	 Lopp 8 | Lovely Godivas Minne
17.52 	Lopp 9 | BMW Bilia STL Klass I
18.20 	Lopp 10 | DD®-1 Voky STL Silver
18.43 	Lopp 11 | Paralympiatravet Final
19.05 	Lopp 12 | Dr Guitars Treåringslopp
19.10	 After Trot med Rock Circus i Lyon

STORT TACK TILL DAGENS FÖRENINGAR, VÄSTRA GÖTALANDS PARASPORTFÖRBUND OCH NIKLAS ALMERS. 

PROVA PÅ SPORTER, PONNYKÖRNING, MÖT PARALYMPIER OCH VINNE!PROVA PÅ SPORTER, PONNYKÖRNING, MÖT PARALYMPIER OCH VINNE!

BILJETTER PARALYMPIATRAVET 2022

OBS! 
All entré sker via huvudentrén, även de med stallbacksbiljett. 

Endast aktiva som jobbar 
kommer in via stallbacks- 

entrén denna dag. 

BILJETT/KORT		  PUBLIK 	 STALL
Entrébiljett 200 kr  			   Ja 		  Nej 	
Menypaket			   Ja		  Nej	
Åbytravets årskort 2022			   Ja 		  Ja 	
Åby Travsällskaps medlemskort 2022	 Ja 		  Ja 
Åbytränade Hästägare (biljett via sms)		  Ja		  Nej	
Svensk Travsports årskort 			   Nej 		  Nej 	
Stallbacksbiljett 7/5 2022 			   Ja 		  Ja

Ladda ner din biljett i god tid innan du kommer till entrén för att undvika köbildning. 
Har du inte köpt biljett? Gå in på www.abytravet.se/kop-biljett/ 

Företrädande hästägare med starthäst under dagens tävlingar får ett sms skickat till sig med en 
länk för att ladda ner sin biljett.

Företrädande hästägare för Åbytränade hästar får ett sms skickat till sig med en länk för att 
ladda ner sin biljett.

NICKLAS ALMERS | ELIT PARAFRIIDROTTARE
Testa på att köra en teknik-/slalombana med rullstol.

MÖLNDALS CYKELKLUBB
Prova att cykla en s.k. handbike där du trampar med armarna/
händer sittandes mot en TV-skärm som visar din framfart. 

LERUMS UNGDOMSSKYTTEKLUBB 

 Skjut luftvapen mot tavla. 
LINDOME BORDTENNISKLUBB 

Spela bordtennis mot en elit 
parabordtennisspelare. GÖTEBORGS RULLSTOLSBASKETKLUBB 

Testa att spela basket sittande i rullstol. 

TEAM TRÄFFPUNKTEN (ELEKTRONSKYTTE) 

Skjut gevär med hjälp av ljud mot en elektronisk måltavla. 
Skytten har ögonbindel och måste lita på sin hörsel. 

KUNGÄLVS BÅGSKYTTEKLUBB
Prova på bågskytte med 
tävlingsbågar under ledning 
av duktiga instruktörer. 

Pressackreditering krävs. Maila kristofer.jakobsson@aby.travsport.se för ansökan.
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Around The World | Utebar| Dryck, snacks, souvlaki

Nya Kiosken | Dryck, snacks, hamburgare

Mingelterassen | Dryck, snacks, kyckling/veg wok

Öltält | Öl, snacks

Glasskiosk

Sofierovagn | Dryck, snacks

Totobaren | Dryck, snacks, korv, kyckling/veg wraps

Korvkiosken | Dryck, hamburgare, korv

Lobbybaren | Dryck, kyckling/veg.wraps

Caféläktaren | Dryck, fika, kyckling/veg wraps

Toaletter

Lyon Barservering | Dryck, drinkar, snacks

Paralympiabyn | Alkoholfri dryck, snacks, popcorn, korv

VIP-Entré | endast inbjudna gäster

Biljettkassa | endast köp av biljetter

Kassor | endast förköpta biljetter
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I två år har pandemin satt stopp för publik och stjärnidrottare vid  
Paralympiatravets final. Nu får vi äntligen möjlighet att hylla våra  
paralympier och stjärnhästarna på plats på Åbytravet. Och med ytterligare 
två sportsliga höjdare - fyraåringarnas uppgörelser i Kunga- och Drottning-

pokalsfinalerna - så har vi en fantastisk travdag framför oss.

ATG och Parasporten har samarbetat i 27 
år. Ambitionen är att öka möjligheten för 
våra svenska idrottare att förbereda sig på 
bästa sätt inför Paralympics. Under de här 
åren har Sverige tagit 151 medaljer, varav 
15 under de två senaste spelen, Tokyo 2020 
och Peking 2022. 

Flera av medaljörerna finns bland de 
många parasportare som förgyller lördagen 
på Åbytravet.

Paralympiatravet är kärnan i ATG:s sam-
arbete med parasporten, som handlar om 
stöd till både elit- och breddidrott. Tillsam-
mans vill vi få fler att aktivera sig inom 
paraidrotten, bland annat genom initiativet 
”Get in the game”. Det handlar om att öka 
möjligheten för personer med en funktions-
nedsättning att träna och röra på sig, något 
som blivit ännu viktigare efter det senaste 

åren då många tvingats till hemmasittande.  
Vi stöttar även olika parasportprojekt 

inom ramen för ATG Drömfond och under 
fredagen hålls den årliga Svenska Parasport-
galan här på Åbytravet.

Men den här lördagen är framför allt 
de fyrbentas. Efter en lång vinter är det 
dags för de bästa att mäta sina krafter mot 
varandra igen på svensk mark. De äldre 
stjärnorna i Paralympiatravets final och  
talangerna i Kungapokalen och Drottningens 
pokal. Höjdpunkter och ett säkert vårteck-
en för alla som älskar trav.

Äntligen med publik och stjärnidrottare 
på plats. Som det alltid ska vara den här 
dagen, men inte har varit sedan 2019.

Jag önskar alla en underbar dag på 
Åbytravet. Låt den svenska storlopps-
säsongen starta.

ÄNTLIGEN PARALYMPIATRAV MED 
PUBLIK OCH STJÄRNIDROTTARE!

Hasse Lord Skarplöth
VD ATG

FOTO: Olof Holdar, ATG

ATG är sedan 1995 stolt huvudsponsor till svensk parasport. 
Genom vårens stora travhändelse Paralymipatravet ges 
Sveriges Paralympiska Kommitté årligen ett värdefullt  
bidrag i satsningen mot nästa paralympiska spel.
 

Åldersgräns 18 år. Stödlinjen.se

Idag hyllar vi alla paralympier  
som tagit medalj i Paralympics  
i Tokyo 2020 och Peking 2022. 

GRATTIS  
ALLA MEDALJÖRER
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FINALFEST PÅ ÅBY!
DAGS FÖR FINALEN AV PARALYMPIATRAVET.
Nu ska det avgöras. Vad heter segraren i årets Paralympia­
trav? På lördag har vi svaret. Första start är 14:35.  
16:20 börjar V75®. Självklart kommer du till Göteborg och 
travfesten på Åby. Vi ses!

ATG är sedan 1995 stolt huvudsponsor till svensk parasport. Genom vårens 
stora travhändelse Paralympiatravet ges Sveriges Paralympiska Kommitté 
årligen ett värdefullt bidrag i satsningen mot nästa paralympiska spel. 

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
© AB TRAV OCH GALOPP

 

20242024

Konung Gustaf V:s Pokal 
Drottning Silvias Pokal

SprinterMästaren

www.halmstadtravet.comwww.abytravet.se

Anmäl din tvååring nu!

Anmäl till 
Pokalloppen och 
SprinterMästaren 

samtidigt!
Var med och tävla om en samlad 

prissumma på ca 10 miljoner kronor

Första insats 31 maj 2022

Anmäl din häst via hästägarekontot på  
travsport.se eller via särskild anmälningsblankett

TRIUMF GLASS BJUDER 
ALLA BARN PÅ GRATIS GLASS 
I GLASSKIOSKEN EFTER MÅL!
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5. BornUnicorn
Valack 8 år e. Raja Mirchi - u. Lily Kronos

Startprissumma: 2 277 929 kr
Starter | rekord: 56  16-9-4 | *1.11,0 AM

Ägare: Caramera AB, Bjärred
Uppfödare: Persson Rosenqvist Tobias, Stockholm

Tränare: Daniel Redén
Körsven: Magnus A Djuse

Hästskötare: Ninni Gardelin

PARALYMPIATRAVET 2022

2.Upstate Face
Valack 6 år e. Joke Face - u. Staro Borderline

Startprissumma: 2 314 026 kr
Starter | rekord: 44  11-7-6 | *1.11,7 AM
Ägare: Stall Silvio AB & Lutfi Kolgjini AB

Uppfödare: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Tränare: Adrian Kolgjini
Körsven: Adrian Kolgjini

Hästskötare: Noora Viljanen

PARALYMPIATRAVET 2022

3. Delia du Pommereux
Sto 9 år e. Niky – u. Noune du Pommereux

Startprissumma: 17 607 231 kr
Starter | rekord: 82  15-14-8 | *1.09,8 AM

Ägare: Lolic Noël, Frankrike
Uppfödare: Fransk uppfödare

Tränare: Sylvain Roger
Körsven: David Thomain

Hästskötare: Alexis Boulard

PARALYMPIATRAVET 2022

6. Spickleback Face
Valack 8 år e. Raja Mirchi - u. No Finish Line

Startprissumma: 2 468 087 kr
Starter | rekord: 63  17-9-7 | 1.11,9 AM

Ägare: Stall Mary AB, Handen
Uppfödare: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna

Tränare: Daniel Wäjersten
Körsven: Daniel Wäjersten

Hästskötare: Martina Gilljam

PARALYMPIATRAVET 2022

1.Extreme
Hingst 6 år e. Chocolatier – u. Swiss Watch

Startprissumma: 3 681 398 kr
Starter | rekord: 41  21-7-5 | *11,3 AM
Ägare: Stald Cosmopolitan, Danmark
Uppfödare: Thomsen Bjarke, Danmark

Tränare: Steen Juul
Körsven: Björn Goop

Hästskötare: Camilla Juul

PARALYMPIATRAVET 2022

8. Night Brodde
Hingst 7 år e. Up and Quick – u. Nagajka

Startprissumma: 2 925 115 kr
Starter | rekord: 59  18-6-4 | *11,8 AM
Ägare: Stall Pevero (Lugauer Conrad)

Uppfödare: Brodda Stuteri AB & Stall Anderberg AB
Tränare: Conrad Lugauer
Körsven: Conrad Lugauer

Hästskötare: Johnna Hansson

PARALYMPIATRAVET 2022

4.Who’s Who
Hingst 8 år e. Maharajah – u. Reality Pride

Startprissumma: 12 182 759 kr
Starter | rekord: 44  21-5-3 | 1.11,0 AM

Ägare: Travkompaniets Stall AB (publ), Ekerö
Uppfödare: Menhammar Stuteri AB, Ekerö

Tränare: Pasi Aikio
Körsven: Örjan Kihlström
Hästskötare: Jennie Ek

PARALYMPIATRAVET 2022

Foto: TR Bild, Ellinor Kempe

7. Best Ofdream Trio
Hingst 5 år e. Nad Al Sheba - u. Lory Trio

Startprissumma: 990 061 kr
Starter | rekord: 39  14-6-2 | *1.12,0 AM

Ägare: Stall Toftner, Norge
Uppfödare: Scuderia Trio S.R.L., Italien

Tränare: Erik Killingmo
Körsven: Kim Eriksson

Hästskötare: Lise Johansen

PARALYMPIATRAVET 2022
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FÖREGÅENDE 
1979 

1979 PERSHING
Äg. Stall K.G.B

Körsven: Berndt Lindstedt
1.17,9a - 1:a 60.000 kr

1980 DON EGO
Äg. Stall Vintergatan 

Körsven: Stig H Johansson
1.18,4 - 1:a 40.000 kr

1982 JANA BLOC
Äg. B & I Walling, Bengtsfors 

Körsven: Ove R Andersson
1.18,8 - 1:a 40.000 kr

1984 EINARSIN
Äg. Talli Sandy, Finland

Körsven: Tapio Perttunen
1.16,8a - 1:a 75.000 kr

1985 MEADOW ROAD
Äg. Ola Rydstrand, Solna 

Körsven: Torbjörn Jansson
1.15,5a - 1:a 300.000 kr

1986 UTAH BULWARK
Äg. Tony Malmgren, Skövde
Körsven: Stig H Johansson

1.14,5a - 1:a 300.000 kr

1987 GRADES SINGING
Äg. Ferme Grade Inc., USA 

Körsven: Ulf Thoresen
1.15,4a - 1:a 300.000 kr

1988 SUGARCANE HANOVER 
Äg. Stall Cheval, Norge 
Körsven: Gunnar Eggen
1.14,4a - 1:a 400.000 kr

1989 CALLIT
Äg. Ingrid Christiansson, Årjäng

Körsven: Karl O Johansson
1.14,9a - 1:a 400.000 kr

1990 JET RIBB
Äg. Stall Jet

Körsven: Hans G Eriksson
1.14,6a - 1:a 300.000 kr

1991 KARATE CHOP
Äg. Stall F.F.B.

Körsven: Bo Näslund
1.15,1a - 1:a 500.000 kr

1992 BRAVO SUND
Äg. Stall Safir 

Körsven: Jorma Kontio
1.14,3a - 1:a 500.000 kr

SEGRARE 
2021

10.Pacific Face
Valack 10 år e. Igor November - u. Peche de Ginai

Startprissumma: 2 809 505 kr
Starter | rekord: 90  19-17-11 | 1.11,5 AM

Ägare: Team Lubrano AB, Kållered
Uppfödare: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna

Tränare: Giuseppe Lubrano
Körsven: Giuseppe Lubrano

Hästskötare: Jeanett Johannessen

PARALYMPIATRAVET 2022

9. Mindyourvalue W.F.
Valack 9 år e. Hövding Lavec - u. Mind Your Manners

Startprissumma: 9 863 331 kr
Starter | rekord: 97  21-19-17 | 1.10,5 AM

Ägare: Englund Christer & Markström Jacob
Uppfödare: WF Förvaltning AB, Boden

Tränare: Robert Bergh
Körsven: Robert Bergh

Hästskötare: Charlotte Andersson

PARALYMPIATRAVET 2022



16 17

1993 QUEEN L.
Äg. Stall Ringen

Körsven: Stig H Johansson
1.14,3a - 1:a 500.000 kr

1994 QUEEN L.
Äg. Stall Ringen

Körsven: Stig H Johansson
1.13,8a - 1:a 500.000 kr

1995 COPIAD
Äg. Stall Succé

Körsven: Erik Berglöf
1.13,6a - 1:a 500.000 kr

1996 COPIAD
Äg. Stall Succé

Körsven: Erik Berglöf
1.13,9a - 1:a 800.000 kr

1997 SCANDAL PLAY
Äg. Gunnars Kiosk, Piteå 

Körsven: Bo Eklöf
1.13,7a - 1:a 800.000 kr

1998 RIVAL DAMKAER
Äg. Stall Rivalen HB m fl
Körsven: Erik Adielsson
1.16,2a - 1:a 800.000 kr

1999 SCANDAL PLAY
Äg. Gunnars Kiosk, Piteå 

Körsven: Bo Eklöf
1.14,8a - 1:a 800.000 kr

2000 VARENNE
Äg. Scuderia Dany, Italien

Körsven: Giampaolo Minnucci
1.12,7a - 1:a 800.000 kr

2001 ETAIN ROYAL
Äg. Reima Kuisla, Finland 

Körsven: Jorma Kontio
1.13,2a - 1:a 800.000 kr

2002 VARENNE
Äg. Scuderia Dany, Italien

Körsven: Giampaolo Minnucci
1.12,4a - 1:a 800.000 kr

2003 GIDDE PALEMA 
Äg. Stall Palema 

Körsven: Åke Svanstedt
1.13,1a - 1:a 800.000 kr

2004 GIDDE PALEMA 
Äg. Stall Palema 

Körsven: Åke Svanstedt
1.12,9a - 1:a 800.000 kr

2005 GIDDE PALEMA 
Äg. Stall Palema 

Körsven: Åke Svanstedt
1.12,9a - 1:a 800.000 kr

2006 THAI TANIC
Äg. Erik Skau & Espen Hartvig, Norge. 

Körsven: Björn Goop
1.13,0a - 1:a 1.000.000 kr

2007 GENTLEMAN
Äg. Kiselgränd 3 AB, m fl 

Körsven: Thomas Uhrberg
1.12,8a - 1:a 1.000.000 kr

2008 TORVALD PALEMA
Äg. Stall Dream Team

Körsven: Åke Svanstedt
1.12,2a - 1:a 1.500.000 kr

2009 TRITON SUND
Äg. Yvonne & Olle Lindström

Körsven: Örjan Kihlström
1.11,1a - 1:a 1.500.000 kr

2010 COPPER BEECH
Äg. Karin Elias, Tyskland
Körsven: Conrad Lugauer
1.11,6a - 1:a 1.500.000 kr

2011 BRIONI
Äg. Günter Herz, Tyskland
Körsven: Joakim Lövgren
1.11,4a - 1:a 1.500.000 kr

2012 COMMANDER CROWE
Äg. Snogarps Gård AB & Parkköken i Gbg AB. 

Körsven: C Martens
1.12,2a - 1:a 1.500.000 kr

2013 MAHARAJAH
Äg. Travkompaniets Stall AB

Körsven: Örjan Kihlström
1.11,0a - 1:a 1.500.000 kr

2014 SOLVATO
Äg. Denco HB

Körsven: Veijo Heiskanen
1.10,9a - 1:a 1.500.000 kr

2015 B.B.S.SUGARLIGHT
Äg. Stall Sugarlight & G Karlsen. Körsven: 

Peter Untersteiner
1.10,7a - 1:a 1.500.000 kr 2016 YOUR 

HIGHNESS
Äg. P.V.Racing Stable HB, mfl

Körsven: Björn Goop
1.10,9a - 1:a 1.500.000 kr

2017 LIONEL
Äg. Gøran Antonsen

Körsven: Gøran Antonsen
1.10,9a - 1:a 1.500.000 kr

2018 RINGOSTARR TREB
Äg. E.V.A.M.Racing Trotter SRLS, Italien. 

Körsven: Paal Wilhelm
1.10,0a - 1:a 1.500.000 kr

2019 HANDSOME BRAD
Äg. Lemitek AB, Aneby

Körsven: Carl Johan Jepson
1.11,0a - 1:a 1.500.000 kr

2020 ELIAN WEB
Äg. Meriläinen Sauli, Finland

Körsven: Jorma Kontio
1.12,2a - 1:a 1.000.000 kr

2021 DÈLIA DU POMMEREUX
Äg. Lolic Noël, Frankrike

Körsven: Eric Raffin
1.10,9a - 1:a 1.500.000 kr

Foto: SidmakarnFotnot: 1979 - 2019 hette loppet Olympiatravet
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1. Aquarius Face
Hingst 4 år e. Mosaique Face - u. Babsane Face

Startprissumma: 1 254 000 kr
Starter | rekord: 22  5-4-4 | *1.12,6 AM 

Ägare: Ellerströmgruppen AB & TN Projekt AB
Uppfödare: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna

Tränare: Adrian Kolgjini
Körsven: Adrian Kolgjini

Hästskötare: Noora Viljanen

Konung Gustaf V:s Pokal 2022

2. Francesco Zet
Hingst 4 år e. Father Patrick - u. Shaqline 

Startprissumma: 6 775 000 kr
Starter | rekord: 11  9-1-0  | *1.11,9 AM

Ägare: Stall Zet (Redén Daniel)
Uppfödare: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)

Tränare: Daniel Redén
Körsven: Örjan Kihlström

Hästskötare: Carolina Persson

Konung Gustaf V:s Pokal 2022

3.Usain Lobell
Hingst 4 år e. Bold Eagle - u. Lobell Countess

Startprissumma: 755 637 kr
Starter | rekord: 11  6-0-1 | * 1.13,0 AM
Ägare: Roos Jasper Ferdinand, Tyskland

Uppfödare: Tysk uppfödare
Tränare: Paul J P Hagoort
Körsven: Robin Bakker

Hästskötare: Hiltje Tjalsma

Konung Gustaf V:s Pokal 2022

4. Iznogoud Am
Hingst 4 år e. Muscle Hill - u. Beauty of Gray

Startprissumma: 789 996 kr
Starter | rekord: 13  3-3-1 | *1.12,3 AM

Ägare: Stall Courant AB, Heby
Uppfödare: Am Bloodstock AB, Stockholm

Tränare: Stefan P Pettersson
Körsven: Björn Goop

Hästskötare: Martina Lundin

Konung Gustaf V:s Pokal 2022

5. Mustang Racer
Valack 4 år e. The Bank - u. Fly High Kemp

Startprissumma: 864 250 kr
Starter | rekord: 15  5-2-3 | 1.12,1 AM
Ägare: MM Horse Power AB, Bengtsfors 

Uppfödare: Emcotech AB, Göteborg
Tränare: Robert Bergh
Körsven: Robert Bergh

Hästskötare: Helena Johansson

Konung Gustaf V:s Pokal 2022

6. Felix Orlando
Hingst 4 år e. Orlando Vici - u. Preferencial

Startprissumma: 3 523 800 kr
Starter | rekord: 20  7-6-3 | *1.12,1 AM

Ägare: Stall Motvind HB, Ystad
Uppfödare: Tal AB

Tränare: Per Nordström
Körsven: Mika Forss

Hästskötare: Emma Nordström

Konung Gustaf V:s Pokal 2022

7. DownUnder
Hingst 4 år e. Readly Express - u. Hot Pants

Startprissumma:  438 500 kr
Starter | rekord: 16  4-3-1 | *1.12,9 AM

Ägare: Stroy Inc. Usa Filial Sweden
Uppfödare: Menhammar Stuteri AB, Ekerö

Tränare: Per Nordström
Körsven: Per Nordström

Hästskötare: Lina Johansson

Konung Gustaf V:s Pokal 2022

8. Beat Generation
Hingst 4 år e. Bird Parker - u. Safety Match

Startprissumma: 580 500 kr
Starter | rekord: 13  6-1-3 | 1.13,0 AM

Ägare: Stall Ebba Britta
Uppfödare: AB Svensk Reklamfinans, Halmstad

Tränare: Jörgen Westholm
Körsven: Jörgen Westholm

Hästskötare: Linda Bergkvist

Konung Gustaf V:s Pokal 2022

Foto: Annika Niklasson Adolfsson/ALN 
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År	 Häst	 Ägare	 Körsven	 Distans	 Tid		  Förstapris
1948	 Magnifik	 E. Sandberg	 Tage Stridsberg	 2200	 1.25,1		  5.000
1949	 Roland	 Hugo Nordqvist	 Hugo Nordqvist	 2200	 1.25,3		  5.000
1950	 Landerne	 Stall Gån	 Hans Ringström	 2200	 1.24,4		  5.000
1951	 Carlatera	 Bertil Gabrielsson	 Gunnar Nordin	 2200	 1.23,1		  5.000
1952	 Delta	 Stall Fortuna	 Stig Johnsson	 2200	 1.24,5		  5.500
1953	 Bellomite	 Mr True	 Erik Larsson	 2200	 1.25,0		  7.000
1954	 Casanova	 Stall Segerhuva	 Svante Andersson	 2200	 1.23,3		  7.000
1955	 Indian Will	 Stall Elliott	 Ragnar Thorngren	 2200	 1.23,6		  9.000
1956	 Vola Scotch	 Stall North Star	 Sten Wilén	 2200	 1.24,0		  10.000
1957	 Adept	 Kurt Mattsson	 Kurt Mattsson	 2200	 1.23,3		  10.000
1958	 Golden Song	 Stall Bellis	 Sören Nordin	 2200	 1.20,8		  10.000
1959	 Clementz	 Stall Bo	 Sören Nordin	 2200	 1.22,2		  10.000
1960	 Jussi	 Stall Blåsåsen	 Sven Berggren	 2200	 1.23,7		  10.000
1961	 Junker	 Stall Hans	 Olof Persson	 2200	 1.22,5		  10.000
1962	 Duke Abbey	 John G Ericsson	 Olof Persson	 2200	 1.21,3		  10.000
1963	 Sailor	 Stall Harper	 Gunnar Nordin	 2200	 1.23,2		  10.000
1964	 Carr	 Stall Vitesse	 Gösta Nordin	 2200	 1.21,9		  14.000
1965	 Moneymaker	 Stall Segerhuva	 Berndt Lindstedt	 2200	 1.21,8		  14.000
1966	 Allé	 Stall Pencil	 Sören Nordin	 2200	 1.21,2		  15.000
1967	 Gay W.	 Stall Bye West	 Berndt Lindstedt	 2200	 1.20,3		  15.000
1968	 Ever Star	 Stall North Star	 Gunnar Nordin	 2200	 1.22,1		  17.000
1969	 Julius Fibber	 Stall Aqua Dest	 Håkan Wallner	 2200	 1.22,6		  17.000
1970	 Zadar Deaner	 Stall Trikoloren	 Berndt Lindstedt	 2200	 1.20,5		  17.000
1971	 Najo	 Ingemar Pettersson	 Rune Johansson	 2200	 1.19,1		  20.000
1972	 Sabina Scotch	 Erik Larsson	 Tommy Hanné	 2200	 1.21,0		  20.000
1973	 Progressiv	 Stall Bally	 Tommy Hanné	 2200	 1.21,0		  20.000
1974	 Thomas R.N.	 Stall Runord	 Jan Ödquist	 2200	 1.20,5		  20.000
1975	 Regina Roy	 Stall B.J.	 Sören Nordin	 2200	 1.19,5		  25.000
1976	 Windster	 Stall Windster	 Thomas Nilsson	 2200	 1.21,4		  25.000	
1977	 Express Gaxe	 Stall Bafata	 Gunnar Axelryd	 2140	 1.20.6		  25.000
1978	 Vilden	 Torsten Jansson	 Torsten Jansson	 2140	 1.21,2		  25.000
1979	 Mustard	 I Grahn & M Åkeby	 Sören Nordin	 2140	 1.20,1		  35.000
1980	 Dartster F.	 Stall Slån	 Olle Hedin	 2140	 1.17,0		  35.000
1981	 Rex Håleryd	 Stall Dur-Moll	 Stig H. Johansson	 2140	 1.18,2		  35.000
1982	 Dior Broline	 Fridner & Urban Sjödin	 Holger Bengtsson	 2140	 1.17,7		  50.000
1983	 Solo Hagen	 Stall Diller	 Ulf Nordin	 2140	 1.14,8	a	 100.000
1984	 Quiggin	 Stall Traviata	 Stig H. Johansson	 2140	 1.15,6	a	 150.000
1985	 Rebur	 Stall Piccolino	 Roland Korsar	 2140	 1.16,2	a	 176.500
1986	 Net Hammering	 Stall Brokig	 Lars Lindberg	 2140	 1.16,8	a	 179.000
1987	 Ata Star L.	 Stall Så	 Tommy Hanné	 2140	 1.15,2	a	 250.000
1988	 Gaston Pride	 Stall Melissa	 Per-Olof Pettersson	 2140	 1.16,8	a	 285.000
1989	 On Guard	 Stall Röda Holme	 Olle Goop	 2140	 1.16,2	a	 418.000
1990	 Bowspirit	 Stall Quattro Ragazzi	 Lars Lindberg	 2140	 1.16,4	a	 450.000
1991	 Extrem	 Stall Gottsta	 Roger L. Johansson	 2140	 1.16,2	a	 550.000
1992	 Guy Scoop	 HB Hertigen	 Olle Goop	 2140	 1.15,9	a	 522.000
1993	 Baron Karsk	 Entex Försäljnings AB	 Stig H. Johansson	 2140	 1.14,7	a	 537.000
1994	 Clipper Mack	 Stall Brand-Clipper AB	 Stig H. Johansson	 2140	 1.14,8	a	 439.000
1995	 Atlantic F.C.	 Stall F.B.C	 Christer Nylander	 2140	 1.16,2	a	 432.000
1996	 Drewgi	 T Jansson & Dregu AB	 Åke Svanstedt	 2140	 1.15,8	a	 437.000
1997	 Remington Crown	 H. Ahlinder & R Bergh	 Robert Bergh	 2140	 1.15,0	a	 427.000
1998	 Kanaloa Sea	 Stall Christina HB	 Patrik Södervall	 2140	 1.15,0	a	 410.000
1999	 Lucky Po	 Stall Sequence	 Stefan Melander	 2140	 1.14,5	a	 480.000
2000	 S:t Göran	 St. Spårtorp & A J-son	 Stig H. Johansson	 2140	 1.13,8	a	 500.000
2001	 Equalizer	 Cete Trav HB	 Staffan Nilsson	 2140	 1.14,9	a	 500.000
2002	 Gigant Neo	 Stall T.Z. & Stall Lövis	 Jorma Kontio	 2140	 1.12,7	a	 925.000
2003	 Rotation	 NorwegianVikingStable	 Gunnar Eggen	 2140	 1.12,8	a	 908.250
2004	 Luxury Ås	 Stall Paris & Stall Concho	 Lars Lindberg	 2140	 1.13,7	a	 893.980
2005	 Conny Nobell	 Stall Lökene & V. Heiskanen	 Björn Goop	 2140	 1.14,1	a	 896.950
2006	 Rite on Track	 Stall Club 12	 Jörgen Westholm	 2140	 1.14,3	a	 935.900
2007	 Russel November	 Stall Jerome,Holland	 Hugo Langeweg	 2140	 1.13,8	a	 916.980
2008	 Dust All Over	 Dusty Stables	 Örjan Kihlström	 2140	 1.13,4	a	 932.131
2009	 Knockout Rose	 Rose Racing Stable	 Erik Adielsson	 2140	 1.13,1	a	 1.086.500
2010	 Sebastian K.	 Knutsson Trotting AB	 Erik Adielsson	 2140	 1.12,8	a	 953.760
2011	 Wishing Stone	 Cowboyland,Deo Volente,TLP&Silva J	 Jean-Michel Bazire	 2140	 1.12,7	a	 897.000
2012	 Fawkes	 Swemab Holding AB, m fl	 Åke Svanstedt	 2140	 1.13,0	a	 894.000
2013	 El Mago Pellini	 Vitkindade HB, m fl	 Lutfi Kolgjini	 2140	 1.12,1	a	 863.000
2014	 Poochai	 Roxy Horses KB, Färila	 Erik Adielsson	 2140	 1.11,9	a	 902.660
2015	 Volstead	 Stall T.Z. (Melander Stefan)	 Örjan Kihlström	 2140	 1.12,7	a	 945.000
2016	 Poet Broline	 Sven-Göran Sjöström	 Peter Untersteiner	 2140	 1.12,7	a	 931.000
2017	 Diamanten	 Forspro AB, Stockholm	 Christoffer Eriksson	 2140	 1.12,6	a	 976.880	 
2018	 Perfect Spirit	 SRF Stable	 Örjan Kihlström	 2140	 1.11,1	a	 1.000.000 
2019	 Campo Bahia	 Thomas Berchtold & J Weber-Berchtold	 Conrad Lugauer	 2140	 1.10,6	a	 1.150.000
2020	 Aetos Kronos	 Team Snyder AB & Aetos Dios AB	 Johan Untersteiner	 2140	 1.11,5	a	 1.000.000
2021	 Önas Prince	 Per Nordström AB, Hansson P& Nilsson R	 Per Nordström	 2140	 1.13,0	a	 1.000.000	

TIDIGARE VINNARE KONUNG GUSTAF V:s POKAL

9.Vinci Nice
Hingst 4 år e. Maharajah - u. Incredible H.C.

Startprissumma: 660 738 kr
Starter | rekord: 13  5-2-2 | 1.12,8 AM

Ägare: Stall Kapten Kidd
Uppfödare: Mellberg Invest AB, Torslanda

Tränare: Johan Untersteiner
Körsven: Johan Untersteiner
Hästskötare: Kajsa Larelius

Konung Gustaf V:s Pokal 2022

10. Inspiration
Hingst 4 år e. Maharajah - u. Barca

Startprissumma: 247 500 kr
Starter | rekord: 18  2-4-2 | 1.12,9 AM

Ägare: Stall Merrimac
Uppfödare: Bernhardsson Sven, Rättvik

Tränare: Joakim Lövgren
Körsven: Thomas Uhrberg

Hästskötare: Johan Kjellman

Konung Gustaf V:s Pokal 2022

11. LarryWood
Hingst 4 år e. Maharajah - u. Promise Me 

Startprissumma: 544 693 kr
Starter | rekord: 26  4-5-6 | 1.12,6 AM

Ägare: Långemåla Energileveranser AB, Ruda
Uppfödare: Långemåla Energileveranser AB, Ruda

Tränare: Joakim Lövgren
Körsven: Joakim Lövgren

Hästskötare: Simone Seganti

Konung Gustaf V:s Pokal 2022

12. Power Doc
Hingst 4 år e. Muscle Massive - u. Ulrika Karsk

Startprissumma: 451 750 kr
Starter | rekord: 13  2-1-5 | 1.13,7 AM

Ägare: Åke Lindblom Stable AB & Flack Invest AB
Uppfödare: Hultberg Dan, Hallsberg

Tränare: Åke Lindblom
Körsven: Åke Lindblom

Hästskötare: Carl Philip Lindblom

Konung Gustaf V:s Pokal 2022
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1. Donna Summer 
Sto 4 år e. Ready Cash - u. Summer Bi 

Startprissumma: 470 200 kr
Starter | rekord: 26  4-2-4 | *1.13,6 AM

Ägare: Invexbo AB & Swemab Holding AB
Uppfödare: Invexbo AB & Swemab Holding AB

Tränare: David Persson
Körsven: Emilia Leo

Hästskötare: Lovisa Andersson

Drottning Silvias Pokal 2022

2.Glamorous Rain
Sto 4 år e. Muscle Hill - u. Savvy Yankee 

Startprissumma: 2 760 000 kr
Starter | rekord: 12  8-2-0 | 1.12,2 AM

Ägare: Stall Zet (Redén Daniel)
Uppfödare: Lind-Holm Thomas, Danmark

Tränare: Daniel Redén
Körsven: Örjan Kihlström

Hästskötare: Jenny Sundin

Drottning Silvias Pokal 2022

3.Chebba Mil
Sto 4 år e. Readly Express - u. Sunshine Bi 

Startprissumma: 197 181 kr
Starter | rekord: 9  6-1-0 | *1.12,9 AM
Ägare: Victoria Park Stable, Holland
Uppfödare: Pimpicks S.R.L., Italien

Tränare: Paul J P Hagoort
Körsven: Robin Bakker

Hästskötare: Hiltje Tjalsma

Drottning Silvias Pokal 2022

4. Deborah S.H.
Sto 4 år e. Maharajah - u. All April 

Startprissumma: 833 000 kr
Starter | rekord: 13  6-4-2 | 1.12,3 AM

Ägare: Sikroma Horse AB, Växjö 
Uppfödare: Bendz Eril, Växjö

Tränare: Fredrik Persson
Körsven: Fredrik Persson

Hästskötare: Lovisa Andersson

Drottning Silvias Pokal 2022

5.Good Vibes
Sto 4 år e. Django Riff - u. Morgana Bi 

Startprissumma: 2 164 000 kr
Starter | rekord: 17  4-6-1 | 1.12,7 AM

Ägare: Per Nordström AB, m fl
Uppfödare: Julinus AB, m fl

Tränare: Per Nordström
Körsven: Per Nordström
Hästskötare: Sofie Dam 

Drottning Silvias Pokal 2022

6. A Perfect Face
Sto 4 år e. Classic Photo - u. Gabra Boko 

Startprissumma: 875 400 kr
Starter | rekord: 16  3-3-2 | 1.12,5 AM

Ägare: Lutfi Kolgjini AB & Eliasson Cisell 
Uppfödare: Lutfi Kolgjini AB & Jhb Sweden Filial 

Tränare: Adrian Kolgjini
Körsven: Adrian Kolgjini

Hästskötare: Irene Hermans

Drottning Silvias Pokal 2022

7.Olga Tooma
Sto 4 år e. S.J.'s Caviar - u. Bridget Boko 

Startprissumma: 349 200 kr
Starter | rekord: 18  2-4-3 | 1.14,3 AM

Ägare: Stall Oxalis
Uppfödare: Oxalis AB, Bromma

Tränare: Ola Samuelsson
Körsven: Magnus A Djuse

Hästskötare: Lynn Johansson

Drottning Silvias Pokal 2022

8. M.T.Rapunzel
Sto 4 år e. Yarrah Boko - u. Social Princess 

Startprissumma: 423 000 kr
Starter | rekord: 17  4-3-5 | 1.13,2 AM 

Ägare: Tranquility Capital AB & Vara Entr. AB
Uppfödare: Misty Trotting AB, Strängnäs

Tränare: Ulf Stenströmer
Körsven: Ulf Ohlsson

Hästskötare: Jennie Hermansson

Drottning Silvias Pokal 2022

Foto: Annika Niklasson Adolfsson/ALN, Miani Foto, MVA Foto 
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År	 Häst	 Ägare	 Körsven	 Distans	 Tid		  Förstapris
1983	 Sussi Håleryd	 T & B Langemar	 Ulf Nordin	 2140	 1.16,4a		  50.000
1984	 Mariana W.	 L-son, Jonsson, Axelsson	 Olle Goop	 2140	 1.16,3a		  71.750
1985	 Kristina Palema	 Stall Palema	 Bo Näslund	 2140	 1.15,9a	    	 90.000
1986	 Intact	 Stall Kapp-Ahl	 Olle Goop	 2140	 1.17,4a		  90.000
1987	 Lass Dame	 G,R,K, & H Rådås	 Bo Näslund	 2140	 1.18,0a		  125.000
1988	 Gina Roy	 Åke Öberg	 Stig H. Johansson	 2140	 1.17,0a		  142.000
1989	 Viva Mon	 Kent Henriksson	 Åke Lindblom	 2140	 1.16,5a		  295.000
1990	 Drottning Sund	 St. Noble Horse & Fläkt	 Björn Larsson	 2140	 1.15,3a		  320.000
1991	 Bowls Lady	 Peace Trotting AB	 Stig H. Johansson	 2140	 1.17,2a		  400.000
1992	 Iata Käll	 Stall Oxalis	 Jim Frick	 2140	 1.16,6a		  380.000
1993	 Ina Scot	 Ina-Q & KP Dahlström	 Kjell P. Dahlström	 2140	 1.14,9a		  389.000
1994	 Serena	 Christer Nylander	 Christer Nylander	 2140	 1.15,2a		  326.000
1995	 Itaka Sund	 Stall J.K.	 Fredrik B. Larsson	 2140	 1.16,7a		  321.500
1996	 Sacrifice	 Stall Bodekull AB	 Olle Goop	 2140	 1.16,6a		  325.000
1997	 Arnies Super Girl	 Wåge Palerby, Kolbäck	 Dick S. Jansson	 2140	 1.15,1a		  318.000
1998	 Simb Capi	 Euterpe Trav HB	 Per Lennartsson	 2140	 1.16,0a		  410.000
1999	 Cindy Bob	 Stall Trippel	 Mats Karlsson	 2140	 1.16,3a		  480.000
2000	 Sweet As Candy	 S G-son,Ringön,Verkön	 Erik Adielsson	 2140	 1.15,3a		  500.000
2001	 Hilda Zonett	 Stall Zonett	 Robert Bergh	 2140	 1.15,0a		  500.000
2002	 Blues Office	 P.P.Travträning AB	 Johnny Takter	 2140	 1.15,2a		  925.000
2003	 Rae Boko	 Vetoneliö Oy, Finland	 Jorma Kontio	 2140	 1.15,1a		  908.250
2004	 Giant Diablo	 Stall Zenith HB	 Örjan Kihlström	 2140	 1.15,6a		  893.980
2005	 Fama Currit	 Team Twenty One Wins	 Peter Ingves	 2140	 1.14,6a		  896.950
2006	 Lotuschic	 Stall Lotus AB	 Erik Adielsson	 2140	 1.14,5a		  935.900
2007	 Birminghim	 Torkil Pedersen, Norge	 Johnny Takter	 2140	 1.13,6a		  916.980
2008	 Lie Detector	 Travkompaniets Stall AB	 Örjan Kihlström	 2140	 1.13,6a		  932.131
2009	 Mystic Lady U.S.	 L.G.J. Invest i Örebro AB	 Robert Bergh	 2140	 1.13,7a		  1.086.500
2010	 Viola Silas	 Stall Gnällund HB (Persson F)	 Fredrik Persson	 2140	 1.12,9a		  953.760
2011	 Tamla Celeber	 Am Bloodstock II AB, Halmstad	 Örjan Kihlström	 2140	 1.13,0a		  897.000
2012	 Love N’Hate	 Gimle Stable KB, Vara	 Åke Svanstedt	 2140	 1.14,2a		  894.000
2013	 Gisela Ås	 Kjell Johansson & A C L Stuteri AB	 Åke Svanstedt	 2140	 1.12,4a		  863.000
2014	 Backfire	 Linné Trav AB, Malmö	 Johnny Takter	 2140	 1.12,6a		  902.660
2015	 Ruby Trap	 Stall T.Z. (Melander Stefan)	 Jonny Takter	 2140	 1.13,3a		  945.000
2016	 Princess Face	 Stall Courant AB	 Björn Goop	 2140	 1.13,1a		  931.000
2017	 Cash Crowe	 P.P.Travträning AB (Puro Petri)	 Johnny Takter	 2140	 1.12,7a		  976.880 
2018	 Dibaba	 SRF Stable	 Örjan Kihlström	 2140	 1.11,4a		  1.000.000 
2019	 Activated	 Fredrik Wallin, m fl	 Carl Johan Jepson	 2140	 1.11,6a		  1.150.000
2020	 Diana Zet	 Stall Zet (Redén Daniel)	 Örjan Kihlström	 2140	 1.12,6a		  1.000.000
2021	 Fifty Cent Piece	 SRF Stable	 Robert Bergh	 2140	 1.12,6a		  1.000.000

Från och med 1988 har segrande hästs ägare inteckning i Drottning Silvias Pokal.  

TIDIGARE VINNARE  DROTTNING SILVIAS POKAL 

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR 
STODLINJEN.SE

FÖLJ MED ÅBYTRAVETS FRAMGÅNGSRIKA 
ANDELSSPEL OCH UPPLEV SPÄNNINGEN 

atg.se/abytravet

MÔCKE BRA HÄST!” KÖP EN ANDEL I TRAVSTJÖTS SYSTEM 

9. Hard Landing
Sto 4 år e. Scarlet Knight - u. Bella Beluga 

Startprissumma: 255 700 kr
Starter | rekord: 16  2-2-3 | 1.14,0 AM

Ägare: Stall T.Z. (Melander Stefan)
Uppfödare: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping

Tränare: Stefan Melander
Körsven: Carl Johan Jepson

Hästskötare: Caroline Eliasson

Drottning Silvias Pokal 2022

10.Cintra
Sto 4 år e. Bird Parker - u. Alfa Stella 

Startprissumma: 795 500 kr
Starter | rekord: 20  3-5-1 | 1.13,0 AM

Ägare: Engblom Emil, Kyrkesund
Uppfödare: Engblom Emil, Kyrkesund

Tränare: Robert Bergh
Körsven: Robert Bergh

Hästskötare: Helena Johansson

Drottning Silvias Pokal 2022

11. Bright Crystal
Sto 4 år e. Readly Express - u. Mistresswithmuscle

Startprissumma: 1 832 500 kr
Starter | rekord: 13  1-5-1 | 1.12,1 AM

Ägare: Onkel Invest Oy, Finland
Uppfödare: Onkel Invest Oy, Finland

Tränare: Björn Goop
Körsven: Björn Goop

Hästskötare: Iida Lind

Drottning Silvias Pokal 2022

12. Nocturne Zon
Sto 4 år e. Southwind Frank - u. Dream of Joy 

Startprissumma: 456 500 kr
Starter | rekord: 18  4-5-1 | 1.13,4 AM

Ägare: Anarchy Trotting HB, Bjuv
Uppfödare: Ohlzon Torbjörn & Madelen

Tränare: Joakim Lövgren
Körsven: Joakim Lövgren

Hästskötare: Isabella Gustafsson

Drottning Silvias Pokal 2022
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LÖRDAG 13 AUGUSTI
BILJETTSLÄPP 1 JUNI | BOKA DIN UPPLEVELSE PÅ ABYTRAVET.SE

TRÄNARE | HÄSTSKÖTARE | PONNY | FUNKTIONÄR | UPPFÖDARE  
HÄSTVÄLFÄRD | TRAVSKOLA | HÄSTÄGARE | KUSK | MONTÉRYTTARE

Varje dag, året om, finns vi för våra hästar.
Inspireras av travsporten på viärsporten.se
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VARMT VÄLKOMMEN TILL  

SM-VECKAN PÅ ÅBY 
Vill du vara med och sälja din framtida guldkandidat  
på Åby och göra SM-veckan till något alldeles extra?  
Anmäl på yearlingsale.se – sista anmälningsdag 1 juni.
 

Onsdag 5 oktober 
V86 med Auktionslopp för två- och 
treåringar sålda på Wenngarn och 
Åby. Fantastiska 250.000 kronor 
väntar vinnaren!  
Vinnande hästs ägare erhåller också en 
prischeck på 50.000 kronor som bidrag att 
handla ny häst för under auktionsdagarna.

Torsdag 6 oktober 
Åby Yearling & Mixed Sale

Fredag 7 oktober 
Åby Yearling & Mixed Sale samt  
Padelturneringen SM-ash!

Lördag 8 oktober 
V75-tävlingar med  
Svenskt Mästerskap
 

Anmal  
  Nu

Unna dig en weekend på landets 
travigaste hotell, mingla från morgon 
till kväll, njut av trav i världsklass 
och se framtidens och nutidens 
guldkandidater gå under klubban 
under SM-veckan på Åbytravet!



30 31

Avgifter 0 kr vid bokning + 20.000 kr vid levande föl

Mer info och bokning: 
Björn Norén, 073-088 64 40

Vinnare av Peter Haughton 
Memorial på världsrekord! 

”Centurion ATM 
var en väldigt 
tidig talang 

med en 
fantastisk 
teknik och 
löphuvud”

– Åke Svanstedt

CENTURION ATM
e. S.J.’s Caviar – Ens Tag Session e. Tagliabue  •  (3)1.09,0a - $731.374  •  Född 2012  •  Manke 157 cm

CENTURION ATM vann det första stora tvååringsloppet i USA, Peter Haughton Memorial, på 
världsrekordet 1.10,5. Och det i sin fjärde start! Han besegrade närmast Sverigebekantingarna 
Uncle Lasse och Cruzado dela Noche.

CENTURION ATM fortsatte som 3-åring att tävla i den högsta eliten. Han vann The Colonial 
consolation och svarade för en svettig insats som tvåa i Stanley Dancer Memorial, endast slagen 
med en längd sedan han galopperat efter 700 meter och tappat cirka 30 meter.

CENTURION ATM är helbror med Triumphant Caviar $811.547 som inlett strålande som avels-
hingt i Ohio . Han redan lämnat 5 st halvdollar miljonär och sedan har han 36 st avkommor som tjänat 
över $100.000. Hans startande avkommer har genomsnitt tjänat $72.515.

CENTURION ATM har sina första avkommor i Australien i träning – dom blir 2 år vid nyår och 
är 30 st till antalet. Tränarna strör lovord över dem. Dom säger det är väldigt lätta hästar att träna 
och har en väldigt bra gång. Dom kommer att göra bra avtryck i tvåårstävladet i Australien.

CENTURION ATM första 
svenska vinnare var Amina 
Willow som riktigt impone-
rad för Per Nordström när 
hon vann på Halmstadtravet. 
Hon gick i dödens hela 
vägen och avgjorde mycket 
lätt för Peter Ingves med att 
springa 14.8 sista varvet i 
sin debut. Segertiden blev 
16,0 2140 volstart. 

”My Centurian ATM filly is a pleasure to work with a good 
type with a great gait the best young trotter of the group”  
(Daren Mccall (tränare av flera grupp 1- vinnare)

Foto: LARS B PERSSON
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Knutsson Rising Star Cup är en återkommande ungdomsserie på 
Åbytravet där segrande körsven får en resa till USA för att besöka 
Knutsson Trottings verksamhet! 

Vinnaren av serien 2020 Nicklas Korfitsen och 2021 Tyler Mifsud fick i 
början av detta året besöka Knutsson Trottings verksamhet och det blev  
en minnesvärd resa!

KNUTSSON RISING STAR CUP
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AFTER TROT 
I LYON MED 

ROCK CIRCUS!WELCOME  
INTERNATIONAL 
GUESTS
Great to have you back! 

This racetrack has been digitalized and the cash registers are  
closed. Instead you can place your bets using your smartphone.  
To do this, we refer to your local betting partner and their website. 

Here’s how it works: 

Scan the QR code  
(or go to www.swedishhorseracing.com) 

Click BET NOW 

Choose your local partner and place your bet. 

Psst! Use the web version for your domestic betting partner.  
Some mobile apps are geo-blocked and cannot be used outside  
of the country.  

We wish you a great day at the track! 

PS. Please keep in mind to follow the 
Covid restrictions presented at the  
racetrack and to practice social distance 
for everyone’s safety.  

1

2

3
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GÅR AV 
STAPELN 
7 MAJ

HÄSTENS 
HÅR

3,14

KALL 
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100 ÅR 

DRYCK

TRÄSLAG
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LEGEND-
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HÅKAN 

INTE FÖR 
GBG

GÅR PRIX 
D’AMERI-

QUE

KYRKLIG 
SÅNG

KÄND LÅT 
AV ARNE 
QVICK

#åbykrysset
Var med i utlottningen om två biljetter till Åby Stora Pris 13/8 genom 

att lägga upp ditt Åbykryss på sociala medier och använda #åbykrysset. 

VINNANDE 
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2014
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#åbykrysset

VANN 
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POKALEN 

1989

ANNAN 
FORM AV 

SADE

SPELAR 
ROCK 

CIRCUS 
IDAG

GUD MED 
ETT ÖGA

GUL OCH 
SVART 

ÄR 
ÅSNOR

DUBBEL 
ITALIENSK 
VINNARE

OBUNDEN

KOMMER 
FRÅN ELD
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KUSK/RYTTARSTATISTIK per söndag den 1 maj |*Anger att kusk/ryttare har licens utomlands TRÄNARSTATISTIK per söndag den 1 maj |*Anger att tränare har licens utomlands 

	 Kör i lopp	 Bana	 2022	 %	 tkr	 2021	 %
Adielsson, Erik	 1,3,6,8,9,10	 S	 164	 21-19-15	 13	 4183	 887	 118-96-85	 13
Aho, Iina	 4	 AX	 43	 8-5-4	 19	 427	 198	 26-29-25	 13
Andersson, Mikael J	 3	 F	 183	 5-15-17	 3	 981	 849	 47-78-92	 6
Bakker, Robin	 2,5,7	 *
Bengtsson, Tova	 4	 HD	 19	 4-0-4	 21	 198	 90	 15-17-11	 17
Bergh, Robert	 1,2,5,6,7,8,11	 Å	 128	 34-16-13	 27	 2234	 574	 124-86-73	 22
Carre, Jonathan	 4	 Å	 62	 17-10-8	 27	 933	 183	 49-26-19	 27
Crebas, Hans	 6	 AX	 84	 11-6-12	 13	 909	 255	 37-35-35	 15
Djuse, Magnus A	 3,5,8,9,10,11	 S	 348	 68-40-45	 20	 5986	 1417	 206-178-142	 15
Ebbinge, Rick	 6,9,12	 *
Ecce, Ken	 12	 *
Eriksson, Christoffer	 3,8,9,10	 J	 57	 5-6-11	 9	 797	 412	 48-40-45	 12
Eriksson, Kim	 11	 MP	 165	 18-29-13	 11	 2229	 601	 47-63-65	 8
Erixon, Anna	 4	 HD	 21	 1-4-1	 5	 133	 97	 4-9-15	 4
Eskilsson, Joakim	 9	 RO	 23	 2-4-2	 9	 96	 77	 1-9-4	 1
Forss, Mika	 7	 S	 331	 38-48-42	 11	 4231	 999	 104-107-91	 10
Ginman, Oscar	 9	 KR	 47	 7-9-4	 15	 700	 133	 14-9-15	 11
Gondet, Kevin	 4	 E	 21	 1-0-2	 5	 124	 67	 5-8-8	 7
Goop, Björn	 2,5,6,7,8,9,10,11,12	 F	 224	 24-29-29	 11	 4662	 1201	 190-173-150	 16
Gundersen, Magnus Teien	 1,2,8,10	 *
Hop, Vidar	 1	 *
Ingves, Peter	 10	 HD	 133	 17-19-13	 13	 1505	 444	 39-34-35	 9
Jakobsson, Magnus	 6,8	 F	 188	 15-20-23	 8	 1960	 571	 60-61-61	 11
Jansson, Torbjörn	 6	 S	 201	 15-13-13	 7	 2025	 629	 52-45-58	 8
Jepson, Carl Johan	 5,6,8,9,10	 F	 304	 42-40-38	 14	 4016	 1354	 166-169-155	 12
Johansson, Gustav	 3	 HD	 141	 15-20-16	 11	 1575	 186	 19-24-17	 10
Kihlström, Örjan	 5,6,7,8,9,11	 S	 322	 73-43-47	 23	 10822	 1021	 213-148-105	 21
Knutsson, Anton	 3,9	 VG	 84	 9-8-7	 11	 647	 145	 9-23-16	 6
Kolgjini, Adrian	 2,3,5,6,7,8,11,12	 J	 152	 35-15-6	 23	 3340	 422	 63-48-40	 15
Kolgjini, Dante	 10	 J	 23	 4-1-1	 17	 447	 101	 8-6-11	 8
Kylin Blom, Oskar	 9	 G	 219	 23-33-19	 11	 2489	 704	 75-77-54	 11
Larsen, Henriette	 4	 HD	 71	 9-6-6	 13	 668	 190	 7-12-23	 4
Leo, Emilia	 4,5	 RO	 121	 13-22-11	 11	 1561	 515	 79-58-56	 15
Lindblom, Åke	 7	 Ö	 34	 4-0-3	 12	 382	 161	 14-15-20	 9
Lubrano, Giuseppe	 11	 HD	 23	 1-3-2	 4	 250	 51	 6-5-6	 12
Lugauer, Conrad	 3,6,11	 J	 92	 13-14-12	 14	 1509	 320	 70-41-35	 22
Lövgren, Joakim	 5,7,10	 J	 158	 38-26-24	 24	 3275	 455	 65-77-59	 14
Malmin, Kristian	 1,10	 *
Menger, Nikita	 4	 *
Mifsud, Tyler	 10	 J	 54	 6-2-2	 11	 530	 191	 25-16-18	 13
Nilsen, Per Ludvig	 1	 ÅR	 27	 1-5-2	 4	 197	 80	 3-6-8	 4
Nordström, Per	 3,5,7	 J	 78	 17-19-2	 22	 1643	 170	 46-26-19	 27
Ohlsson, Ulf	 3,5,6	 S	 595	 77-68-69	 13	 7635	 2204	 329-274-233	 15
Oscarsson, Kevin	 8,12	 KR	 173	 13-17-13	 8	 1863	 762	 74-79-81	 10
Persson, Fredrik	 5	 KR	 67	 8-9-6	 12	 714	 311	 38-36-42	 12
Persson, Stefan	 3,9,12	 HD	 376	 53-49-50	 14	 5171	 1393	 162-147-146	 12
Pilenberg, Jessica	 4	 J	 8	 0-0-4	 0	 61	 32	 3-3-2	 9
Rennesvik, Erlend	 1,2,12	 *
Thomain, David	 11	 *
Uhrberg, Thomas	 7	 J	 106	 9-13-15	 8	 1378	 474	 58-56-67	 12
Untersteiner, Johan	 7	 HD	 239	 41-31-27	 17	 3975	 914	 172-118-96	 19
Untersteiner, Peter	 2,3,8,10	 HD	 50	 4-6-4	 8	 452	 412	 52-53-36	 13
Walter, Ronja	 4	 *
Westholm, Jörgen	 7	 RO	 162	 33-20-25	 20	 2760	 571	 104-78-57	 18
Wäjersten, Daniel	 2,11	 B	 196	 37-24-29	 19	 3747	 564	 108-65-63	 19

	 Kör i lopp	 Bana	 2022	 %	 tkr	 2021	 %
Aikio, Pasi	 11	 S	 24	 4-5-1	 17	 560	 132	 19-17-13	 14
Aronsson, Sofia	 10	 AX	 47	 12-4-5	 26	 1175	 228	 39-29-26	 17
Balder, Carina	 6	 Å	 5	 1-1-0	 20	 38	 12	 5-4-2	 42
Bergh, Robert	 1,2,5,6,7,8,11	 Å	 239	 55-30-25	 23	 4542	 1422	 292-171-158	 21
Casillo, Gennaro	 6,9,12	 *
Crebas, Hans	 6,6	 AX	 82	 11-7-14	 13	 923	 267	 37-36-34	 14
Eriksson, Christoffer	 9,10	 J	 42	 2-5-5	 5	 764	 323	 58-31-39	 18
Eskilsson, Joakim	 9	 RO	 20	 4-4-2	 20	 181	 33	 3-4-3	 9
Fermskog, Magnus	 9	 KR	 15	 1-2-0	 7	 211	 69	 7-10-8	 10
Gocciadoro, Alessandro	 3,8,9	 S	 16	 3-3-0	 19	 271	 126	 39-19-7	 31
Gondet, Kevin	 4,12	 E	 16	 2-1-2	 13	 182	 53	 8-7-4	 15
Goop, Björn	 2,5,6,10	 F	 197	 17-23-27	 9	 3168	 1311	 177-182-152	 14
Grift, Henk A.J.	 4,4	 *
Gundersen, Geir Vegard	 2,8,8,10	 *
Göransson, Carl-Otto	 4	 HD	 30	 9-6-4	 30	 919	 63	 10-8-2	 16
Hagoort, Paul J P	 2,4,5,7	 *
Henriksen, Per	 3,6	 Å	 84	 17-12-10	 20	 1288	 238	 27-21-17	 11
Ivehag, Josefine	 8	 AX	 35	 4-5-5	 11	 303	 72	 6-8-6	 8
Jakobsson, Magnus	 6	 F	 30	 3-7-5	 10	 323	 181	 22-29-20	 12
Jensen, Flemming	 4	 *
Juul, Steen	 11	 *
Killingmo, Erik	 1,11	 *
Knutsson, Kent	 3,9	 VG	 26	 5-2-5	 19	 309	 65	 7-12-11	 11
Kolgjini, Adrian	 3,4,5,7,8,10,11,12	 J	 110	 25-11-2	 23	 2778	 544	 69-62-52	 13
Kristoffersen, Hans Henning	12	 *
Kylin Blom, Oskar	 9	 G	 128	 19-23-14	 15	 1832	 421	 66-49-35	 16
Lejon, Johan	 10	 J	 18	 2-1-2	 11	 203	 72	 5-7-10	 7
Lindblom, Åke	 7	 Ö	 56	 6-1-7	 11	 594	 209	 19-20-25	 9
Lubrano, Giuseppe	 11	 HD	 45	 2-9-5	 4	 490	 83	 14-11-7	 17
Lugauer, Conrad	 3,4,6,11	 J	 156	 23-24-21	 15	 2480	 555	 110-81-60	 20
Lövgren, Joakim	 5,7,7,10	 J	 182	 40-27-24	 22	 3404	 606	 91-94-77	 15
Malmin, Kristian	 1,10	 *
Malmqvist, Tomas	 12	 J	 220	 38-25-13	 17	 9340	 580	 67-74-51	 12
Martinsson, Eric	 3,9,10	 AX	 95	 11-13-16	 12	 925	 386	 62-53-51	 16
Melander, Stefan	 5	 S	 131	 9-13-24	 7	 2697	 604	 45-50-69	 7
Moen, Heidi	 1	 *
Nilsson, Lars I	 2	 J	 65	 7-7-6	 11	 819	 166	 19-13-10	 11
Nordström, Per	 3,5,7,7	 J	 81	 17-20-4	 21	 1701	 167	 48-23-20	 29
Nurmos, Timo	 9	 S	 67	 20-7-11	 30	 2165	 610	 183-77-65	 30
Olsson, Jarl	 9	 J	 6	 3-1-0	 50	 371	 22	 4-0-2	 18
Oscarsson, Jim	 8,8,12	 KR	 131	 11-11-11	 8	 1490	 486	 25-44-41	 5
Partanen, Juhani	 6	 Ö	 52	 0-2-3	 0	 169	 171	 19-17-15	 11
Persson, David	 5	 AX	 70	 9-12-10	 13	 1211	 183	 42-24-19	 23
Persson, Fredrik	 5	 KR	 111	 10-13-12	 9	 1230	 459	 54-54-56	 12
Persson, Jennifer	 6	 S	 58	 6-7-6	 10	 590	 134	 25-17-12	 19
Pettersson, Stefan P	 7	 MP	 55	 13-7-8	 24	 1720	 223	 30-26-26	 13
Pilenberg, Mikael	 4	 J	 12	 0-2-4	 0	 73	 44	 5-3-3	 11
Redén, Daniel	 5,7,8,11	 S	 64	 26-10-7	 41	 2570	 443	 136-80-47	 31
Robertsson, Niklas	 8	 KR	 20	 1-3-3	 5	 261	 48	 5-6-2	 10
Roger, Sylvain	 11	 *
Rorgemoen, Henry	 2,12	 *
Samuelsson, Ola	 3,5,9	 J	 102	 23-9-10	 23	 1445	 257	 40-22-36	 16
Stenströmer, Ulf	 5,6	 AX	 122	 19-24-12	 16	 1800	 381	 46-34-45	 12
Tallberger, Lina	 3	 G	 41	 3-7-3	 7	 363	 107	 12-14-9	 11
Tinter, Sybille	 4	 RO	 62	 10-12-8	 16	 653	 243	 48-35-24	 20
Turesson, Leif	 1	 ÅR	 4	 0-0-0	 0	 30	 0	 0-0-0	 0
Untersteiner, Johan	 2,3,7,8,10,10	 HD	 342	 57-42-38	 17	 5560	 652	 128-92-71	 20
van der Meer, Patricia	 3	 J	 28	 4-7-2	 14	 323	 123	 8-13-13	 7
Viksås, Merete	 1	 *
Wallin, Fredrik	 8,9,10	 G	 128	 14-13-13	 11	 2782	 417	 46-48-57	 11
Westholm, Jörgen	 1,7	 RO	 287	 46-35-36	 16	 4726	 1067	 167-137-112	 16
Wäjersten, Daniel	 2,11	 B	 133	 32-22-22	 24	 3244	 462	 113-73-51	 24
Österberg, Patrik	 3	 Å	 6	 1-0-1	 17	 126	 0	 0-0-0	 0
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  2 Charliebrown Effe
  3 Il Forte
  7 Bonne Nuit BI
  4 Rare Magic
  5 Napoleon Cash
10 Ploquepin
  9 Hurricane Woodland
11 Grappa Boy
  1 Moons Lilla Olle
  6 Dats Pepito
  8 Kia Ora
12 Master Of Zon

Lopp 9
V5® avd 3

  5 Oscar L.A.
  6 Unico Broline
10 Rackham
  4 Galantis
  9 Iceland Falls
11 Elegant Ima
  3 Astronascente Zac 
  1 Upper Face
  2 Dats So Cool
  8 Z.Boko
  7 Racing Ribb
12 Toto Barosso

Lopp 10
DD® avd 1  
V5® avd 4

  3 Delia Du Pommereux
  2 Upstate Face
  4 Who’s Who
  1 Extreme
  5 Born Unicorn
  7 Best Ofdream Trio
  8 Night Brodde
  6 Spickleback Face
  9 Mindyourvalue W.F.
10 Pacific Face

  2 Glamorous Rain
  3 Chebba Mil
  4 Deborah S.H,
  1 Donna Summer
  6 A Perfect Face
10 Cintra
  5 Good Vibes
  9 Hard Landing
  7 Olga Tooma
12 Nocturne Zon
11 Bright Crystal
  8 M.T.Rapunzel

Lopp 5 

  5 Titan Yoda
  3 Borups Tornado
11 Gerben
  1 Fromheaven Idzarda
  8 Prosecco
  2 Boccadamo
  9 Great Winner
12 Reddington
  7 Ornello
  4 Bransbys Juke Box
  6 Cruise
10 Västerbo Imtheman

Lopp 6

  2 Francesco Zet
  4 Iznogoud Am
  3 Usain Lobell
  1 Aquarius Face
  7 Down Under
  5 Mustang Racer
  8 Beat Generation
  9 Vinci Nice
  6 Felix Orlando
11 Larry Wood
10 Inspiration
12 Power Dock

Lopp 7
V5® avd 1

12 Honey Mearas
11 Kali Smart
  8 Sayonara
  6 Global Bred To Win
  3 Brezza Du Kras
  7 La Sassicaia
10 Woodbury Wine
  2 Betting Pacer
  9 Chandelles
  5 Florist
  4 Chablis Ribb
  1 Aperfecttric

Lopp 8
V5® avd 2

SPELINFO, RANKING & SPELFÖRSLAG

Lopp 11
DD® avd 2  
V5® avd 5

I denna V75-omgång deltar även Norge. En eventuell Jackpot 
på V75 Åby lördag 7 maj går till V75 Umåker lördag 14 maj. 

Norge tar ut sin del av Jackpot till kommande norska omgång.

V75® förslag (lopp 5-11)
6 x 2 x 1 x 6 x 2 x 2 x 4
Rader 1 152
Kostnad 576 kr

DD® förslag (lopp 10–11)
DD-1: 5,6
DD-2: 1,2,3,4
Kombinationer 8 st

V5® förslag (lopp 7–11)
1 x 6 x 2 x 2 x 4
Rader 96
Kostnad 96 kr

V4® förslag (lopp 1-4)
V4-1: 7
V4-1: 1,3,6,7
V4-1: 1,11
V4-1: 1,2,4,5,8,10
Rader 48 Kostnad 96 kr

LD® förslag (lopp 3-4)
LD-1: 1
LD-2: 2,4
Kombinationer 2 st

TIPS Av Kristofer Jakobsson

För V75För V75®®, V4, V4®®, , 
LDLD®®, Trio, Trio®®, V5, V5®®, , 

DDDD®® och TVILLING  och TVILLING 
kan du få hjälp kan du få hjälp 
med att välja ut med att välja ut 
hästarna hästarna genom genom 

att spela  att spela  
en Harry Boy.en Harry Boy. Francesco Zet (V75-3). 	  Foto: TR BILD
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Loppnummer och färg på hästens nummerbricka.

Aktuella spelformer i loppet. Till exempel V75®, V5®, V4®, V3®, Dagens 
Dubbel®, Trio, Tvilling, Vinnare och Plats.

Förutsättningar för loppet, vilken proposition och klass som gäller för loppet, 
vilka som får starta, distans, startmetod och prispengar.

Information om bankod för spel, starttid för loppet samt om startbil används.

Hästens namn och eventuellt födelseland. * anger att hästen är registrerad i utlandet.

Startspår och hästens rekord på olika distanser, K=kort, M=medel, L=lång.
A innebär rekord med startbil. * vid rekordet anger att rekordet sattes vid 
seger. Insprungna pengar i karriären.

Hästens nummer samt tränarens hemmabana. * innebär att tränaren har licens 
utomlands.
Hästens ålder, färg, kön (h=hingst, v=valack, s=sto), pappa, mamma och mor-
far. Hästens uppfödare. Hästens ägare. Beskrivning av kuskens körsvensdress, 
samt färg på hjälm.Kusk i fet stil samt tränaren inom parentes.

Antal starter, placeringar som 1-2-3, rekordtid samt intjänade pengar i år, 
förra året, samt totalt i karriären.

Resultaten i de fem senaste starterna, från vänster: kusk, bana, datum, lopp
nummer, startspår, distans, placering, kilometertid (a=autostart), skoinformation 
(se nedan), eventuellt odds vid insats 10 kr, loppets förstapris i tusental.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11 Ruta att själv kunna fylla i vinnarodds, tvilling, odds, placerade hästar och 
så vidare.

Går ut på 
att hitta 
vinnaren i 
fyra lopp. 
Du vinner på 
4 rätt (eller 
på 3 rätt 
om ingen 
har 4 rätt). 
Radpriset är 
2 kronor.

Avgörs i lopp 3-4 
och går ut på att 
hitta vinnarna i två 
särskilda lopp. Du 
vinner om du har 
rätt häst i båda 
loppen. Oddset på 
Lunch Dubbel anger 
utdelningen per 
satsad krona/kom-
bination.

Går ut på att hitta vinnar-
en i sju lopp. Du vinner 
på 7, 6 och 5 rätt. Om 
ingen har 7 rätt, eller om 
utdelningen understiger 
15 kronor på 5 och/eller 
6 rätt, så blir det jackpot 
och pengar flyttas till 
nästa veckas 7-rättspott. 
Radpriset är 50 öre.

Avgörs i de två 
avslutande V75-
avdelningarna och 
går ut på att hitta 
vinnarna i två särskil-
da lopp. Du vinner 
om du har rätt häst i 
båda loppen. Oddset 
på Dagens Dubbel 
anger utdelningen per 
satsad krona/kombi-
nation.

Går ut på att 
hitta vinnaren 
i fem lopp.  
Du vinner på 
5 rätt (eller 
på 4 rätt om 
ingen har  
5 rätt). 
Radpriset är 1 
krona.

Namnet kommer 
av möjligheten 
att vinna stora 
summor med en 
liten insats. Du 
väljer upp till sju 
lopp och spelar 
Vinnare eller Plats. 
Så länge du vinner 
flyttas din vinst 
över som insats i 
nästa lopp.

Går ut på att 
hitta vinnaren 
i tre lopp. Du 
vinner på 3 
rätt (eller på 
de två första 
avdelningar-
nas rätt om 
ingen har 3 
rätt). Priset 
per andel/rad 
är 10 kronor.

Är ett vinsttätt spel 
där du redan för en 
liten insats kan vara 
med och slåss om 
storvinster! Pricka de 
7 första hästarna i mål 
i rätt ordning. Det är 
utdelning på 2-7 rätt 
och du måste alltid ha 
1:an och 2:an i loppet 
rätt för att få del 
av pengarna. TOP 7 
avgörs i V75-5.

DAGENS DUBBEL® V4® V5® LUNCH DUBBEL® RAKET TOP 7® V3®
Du satsar på den häst du tror vinner 
loppet. Insatsen är lägst 10 kronor 
hos ATG-ombuden och 5 kronor på 
banan sant ATG.se. Därmed slår du 
vad med andra om vem som vinner 
loppet. Ju fler som har spelat på 
vinnaren, desto lägre odds. Ju färre, 
desto högre. Vinsten är oddset 
gånger din insats. 

Går ut på att hitta de två 
hästar som är 1:a och 2:a i 
mål i ett lopp, oavsett ord-
ningsföljd. Vilken av de två 
främsta hästarna som kommer 
först i mål spelar alltså ingen 
roll. Tvillingoddset anger 
utdelningen per satsad krona/
kombination. 

Går ut på att hitta 
de tre hästar som 
är 1:a, 2:a och 3:a i 
mål i rätt ordnings-
följd. Triooddset 
anger utdelningen 
per satsad krona/
kombination. 

Du vinner om den 
häst du har spelat 
på kommer etta, 
tvåa eller trea. 
Insatsen är lägst 
10 kronor hos ATG-
ombuden och 5 kro-
nor på banan samt 
ATG.se. Vinsten är 
oddset gånger din 
insats.

Går ut på att tippa 
ettan och tvåan 
i ett lopp. Komb 
går att spela i alla 
galopp- och trav-
lopp från svenska 
och danska banor.

VINNARE TVILLING TRIO PLATS KOMB
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HORGEN LYNET* (NO) 2140:1 23,0M 22,5AM Total: 83 9-12-8 970.151
1 9,br.h.e Järvsöfaks - 22: 5 1-0-1 26,2 43.120 21: 7 0-0-0 28,5 10.028

Horgen Lykke e Moe Odin Kristian Malmin Bj 25/1-2 2100 5 26,4a – – 18,38 -
Åsbjörn Tengsareid Bj 16/2-7 2100 4 25,8a – – 58,50 -
Åsbjörn Tengsareid Br 25/3-8 2100 3 26,2 – – 5,20 -
Eirik Höitomt Ja 10/4-8 2100 1 23,5a – – 9,12 -
Eirik Höitomt Bj 26/4-7 2100 4 24,0a – – 3,70 -

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Stall Treble, Norge
Mörkblå, vit/röd sömmar; mblå

* Magnus Teien Gundersen (Heidi Moen)

VOLLANFAKS 2140:2 23,8K 25,5AM 24,7M Total: 112 20-9-5 876.942
2 11,sv.v.e Järvsöfaks - 22: 4 0-0-0 25,3 30.000 21: 6 2-0-0 26,8 98.000

Vollanfrökna e Elding Per Ludvig Nilsen Ro 4/21-6 6/2140 6 25,6a cc 23,12 30'
Per Ludvig Nilsen Bj 16/2-7 2100 0 26,3ag – – 30,40 -
Per Ludvig Nilsen S 30/3-8 6/2660 4 25,8 cc 145,35 100'
Maria E Persson F 15/4-1m 2/2160 5 26,6 cc 25,12 75'
Tom Horpestad År 24/4-8 3/2180 0 25,3 cc 77,72 50'

Uppf: Wall Mona & Adolfsson Christina
Äg: Turesson Leif & Blomlie Fred
Blå, rött bröstband och ärmrevär; blå

År Per Ludvig Nilsen (Leif Turesson)

BUSKA BLYG 2140:3 24,6M 24,7AM Total: 51 13-11-4 912.500
3 6,br.h.e Järvsöviking - 22: 5 1-2-1 24,6 199.500 21: 14 6-1-1 24,9 351.000

Lax Vilja e Moe Odin Robert Bergh Bs 1/1-8 3/2180 0 27,7g cc 3,23 100'
Robert Bergh F* 22/1-8 1/2160 1 25,5 cc 4,70 110'
Rikard N Skoglund Ro 27/2-9 5/2160 2 25,3 cc 2,84 50'
Örjan Kihlström S 30/3-8 3/2660 2 25,2 CC 4,39 100'
Robert Bergh År 24/4-8 2/2180 3 24,6 CC 3,04 50'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: R Bergh Travstall AB, m fl (Carlsson O
Svart, ; svart
Robert Bergh

GULI RUBIN 2160:1 23,6M 22,6AK Total: 100 14-11-17 1.565.650
4 10,br.v.e Järvsöfaks - 22: 4 1-1-1 23,9 91.500 21: 15 2-3-1 23,6 368.500

Guli Stjärna e Mörtvedt Jerkeld Erik Adielsson S 3/11-5 3/2140 0 23,5a CC 84,76 100'
Mats E Djuse B 15/3-6 1/2640 2 24,9 Cc 8,98 30'
Jorma Kontio G 24/3-4 2/2140 1 23,9 Cc 4,02 35'
Erik Adielsson B* 2/4-6 7/2140 5 25,0a Cc 19,67 110'
Jörgen Westholm G* 14/4-6 2/2660 3 24,0g CC 28,44 100'

Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar
Äg: Canopus Trav KB, Solna
Blå, vita ärmbindlar; vit

Ro Erik Adielsson (Jörgen Westholm)

STUMNE FYR* (NO) 2160:2 *22,3K 22,3AK Total: 96 23-16-13 1.653.773
5 8,mbr.v.e Joker Elden - 22: 8 3-1-0 23,2 152.927 21: 26 3-10-4 22,6 484.059

Stumne Saga e Spang Best Eirik Höitomt Bj 8/2-6 1609 2 22,3a – – 2,30 -
Eirik Höitomt Bj 5/3-9 2160 6 24,5 – – 2,30 -
Eirik Höitomt Mo 19/3-7 2160 0 24,1 – – 58,20 -
Erlend Rennesvik Bj 2/4-8 2140 d 0g – – 23,80 -
Eirik Höitomt Ks 16/4-9 2100 0 23,4a – – 62,00 -

Uppf: Viksås Merete, Norge
Äg: Viksås Merete, Norge
Svart, vit och orange; vit

* Erlend Rennesvik (Merete Viksås)

REIME KONGEN* (NO) 2160:3 23,3M 22,9AK Total: 75 17-8-11 1.049.186
6 7,mbr.h.e Bork Odin - 22: 7 1-0-3 23,7 84.737 21: 15 6-0-1 24,9 232.671

Tekno Gnista e Eng Svarten Kristian Malmin Sö 29/1-9 2140 3 25,3a – – 5,90 -
Kristian Malmin Bj 5/3-9 2160 0 24,9 – – 22,90 -
Kristian Malmin Mo 19/3-7 2140 8 24,2 – – 88,00 -
Dag Sveinung Dalen Ja 10/4-8 2100 4 24,7a – – 1,24 -
Kristian Malmin Bj 26/4-7 2100 1 23,5a – – 3,90 -

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Stall Ertnes, Norge
Blå, gul; blå

* Kristian Malmin

TODIN* (NO) 2160:4 23,7M *21,4AK Total: 77 26-8-12 1.273.444
7 8,br.h.e Lome Elden - 22: 5 2-1-1 23,7 252.594 21: 13 7-1-1 24,5 496.887

Todina e Moe Odin Dagfinn Aarum Ro 18/2-8 3/2140 1 23,4a cc 2,07 40'
Vidar Hop Bj 9/3-5 2100 3 25,7a – – 8,70 -
Vidar Hop Mo 19/3-7 2140 4 23,8 – – 4,10 -
Vidar Hop Bj 2/4-8 2140 2 23,7 – – 20,80 -
Vidar Hop Ks 16/4-6 2100 1 24,4a – – 2,40 -

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Stall Todin, Norge
Vit, blå axelp och ärmar; blå

* Vidar Hop (Erik Killingmo)

Solos loppÅBY // 06

1 2140 M VOLTSTART

START 14.35

4-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga lägst 350.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 040507 eller tidigare. 2140 m. 
Tillägg 20 m v.v. 1.000.001 kr, 40 m vid 1.750.001 kr. Pris: 125.000-62.500-34.000-21.000-13.500-(10.500)-(7.000) kr. Lägst 1.500 kr till 

alla tävlande. Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

220507_6_banprogram_(indd)_1_20220501183418.indd   3220507_6_banprogram_(indd)_1_20220501183418.indd   3 2022-05-01   19:34:172022-05-01   19:34:17

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Chansvärdering: 7-6-3 Out: 4

TIDIGARE VINNARE SOLOS LOPP
År	 Häst	 Ägare	 Körsven	 Km-tid 
2004	 Mirka	 Ronny Risvik	 Örjan Kihlström	 1.26,8
2005	 Lurifax	 Lars Evert Nilsson AB	 Åke Svanstedt	 1.25,9 
2006	 Fakse	 Stall Hantverkarn’n HB	 Håkan Skoglund	 1.27,1
2007 	 Lundås Emelie	 Britt-Inger Åslund 	 Åke Svanstedt	 1.23,8
2008 	 Brenne Kongen	 Vidar Asgeir Brenne 	 Jens Kristian Brenne	 1.25,2 
2011	 Järvsö Rune	 Stall Ågården 	 Åke Svanstedt	 1.26,6 
2012 	 Tord Viking	 Stall Pikenes Tord 	 Kai Johansen	 1.25,6
2013 	 Tekno Odin	 Stall www.supertraver.info 	 Öystein Tjomsland	 1.23,1
2014 	 Doktor Jaros	 Stall Jaros & Magnar Aase 	 Geir Gudmestad	 1.24,4
2015 	 Pingo Ö.K.	 Morten Langli	 Björn Goop	 1.24,4
2016 	 Teddy Gutten Stöen 	 Kristine S Kivle	 Tom Erik Solberg	 1.22,7
2017	 Philip Lyn	 Anette Larsen	 Kai Johansen	 1.23,9 
2018	 Myhreng Jerker	 Stall Vent og se, Norge	 Olav Mikkelborg	 1.23,1 
2019	 Bilbo B.S.	 KB Twenty B.S.	 Carl Johan Jepson	 1.23,2
2020	 Odd Herakles	 Paulsen Odd & Kvernenes Linda C, Norge	 Tom Erik Solberg 	 1.21,7
2021	 Månlykke A.M.	 Sjösläntens Konsult & Fastighets AB	 Gunnar Melander	 1.22,1
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GLOBAL BADMAN 2640:1 *11,5AK *17,0M 12,7AL Total: 25 9-4-3 2.357.500
1 5,br.h.e Yield Boko - 22: 1 1-0-0 13,7a 40.000 21: 10 1-1-2 11,5a 346.000

Karalta Bye Bye e Donato Hanover Daniel Wäjersten J 5/9-11 7/2640 0 12,7a Cc 70,17 2000'
Daniel Wäjersten S 26/9-9 1/2140 3 12,4a Cc 14,94 200'
Daniel Wäjersten Å 9/10-10 10/2140 7 12,5a Cc 128,88 2000'
Daniel Wäjersten S 24/10-11 7/2140 d kubuag Cc 21,35 200'
Daniel Wäjersten U 21/4-9 7/2140 1 13,7a Cc 2,60 40'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Seiab, Sundbyberg
Blå, vitt lod. fält och axelparti; blå

B Daniel Wäjersten

COMAND 2640:2 11,9AM 14,5M 15,6AL Total: 29 5-5-3 488.800
2 5,br.v.e Jocose - 22: 2 1-0-0 15.900 21: 14 1-2-0 11,9a 137.900

Pay Attention e Viking Kronos Rikard N Skoglund S 24/10-3 1/2140 0 12,7a cC 110,98 200'
Robert Bergh E* 6/11-9 9/2140 0 14,2a cC 20,84 110'
Rikard N Skoglund Ö 18/11-5 1/2100 0 16,2a cC 4,16 40'
Robert Bergh B 15/3-8 6/2160 1 15,2 cC 1,36 10'
Rikard N Skoglund B 29/4-5 1/2160 5 15,9 cC 1,35 30'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stall Rally
*Vit, svart rutig, orange ärmar; orange
Robert Bergh

WILD WEST DIAMANT* (DE) 2640:3 11,7AK 13,3L Total: 24 5-9-2 2.254.871
3 5,mbr.h.e Muscle Hill - 22: 2 0-1-1 13,2a 190.771 21: 11 2-3-0 11,7a 370.024

Mustang's Sally e Quick Wood Matthieu Abrivard V 26/9-8 2100 5 11,9a – – 4,90 -
Robin Bakker Bn 24/10-13 1900 5 14,3a – – 2,90 -
Robin Bakker Wo 12/11-7 2100 1 13,1a – – 6,00 -
Robin Bakker Wo 24/3-2 2600 3 13,2a – – 6,60 -
Leo Abrivard V 15/4-7m 2700 2 13,3 – – 11,00 -

Uppf: Schwarz Max, Tyskland
Äg: Stable Why Not, Holland
Vit, röd och svart, vit/röd ärm; vit

* Robin Bakker (Paul J P Hagoort)

CUSTOM CHEVAL* (NO) 2640:4 11,2AK 14,4L Total: 55 7-11-7 1.997.755
4 5,fux.h.e Farifant - 22: 8 0-0-3 12,6a 94.263 21: 20 2-2-2 11,2a 291.482

La Brosse e Daguet Rapide Svein O Wassberg Bt 26/2-9 2100 4 14,9a – – 6,08 -
Erlend Rennesvik Bj 5/3-6 2100 4 13,1a – – 60,80 -
Erlend Rennesvik Mo 19/3-10 1640 8 12,7a – – 59,10 -
Svein O Wassberg Bj 2/4-5 1609 0 12,6a – – 64,90 -
Svein O Wassberg Ks 16/4-7 2100 3 16,3a – – 17,80 -

Uppf: Flöisvik Svein Ove & Silje
Äg: Rorgemoen Henry, Norge
Svart, vit och orange; vit

* Erlend Rennesvik (Henry Rorgemoen)

A GOOD POINT 2640:5 *11,9AK 13,8M *13,7AL Total: 35 5-1-5 1.324.000
5 5,svbr.h.e Maharajah - 22: 8 1-0-1 11,9a 100.500 21: 10 0-0-0 12,3a 240.000

Romantic Love e Super Arnie Christoffer Eriksson J 23/2-6 4/1640 d 9ag cc 2,40 60'
Christoffer Eriksson Kr* 5/3-9 4/2140 3 14,1a CC 4,22 125'
Christoffer Eriksson Å* 12/3-11 8/2140 0 uag CC 51,65 125'
Adrian Kolgjini J 30/3-6 4/2140 5 12,9a CC 8,60 60'
Adrian Kolgjini J 19/4-4 6/1640 d 9ag CC 3,91 40'

Uppf: Eriksson Viktoria, Ystad
Äg: Team Laurusson AB, Ystad
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini (Lars I Nilsson)

CICERO T.G.* (NO) 2640:6 *11,6AK Total: 16 11-1-1 1.547.831
6 5,br.h.e Kadabra - 22: 2 1-0-0 12,0a 62.668 21: 10 7-1-0 11,6a 1.364.827

Artisane e Lindy Lane Magnus Teien Gundersen S 26/9-8 1/2140 6 12,5a cc 22,49 200'
Magnus Teien Gundersen Bt 16/10-10 2100 0 14,6ag – – 4,30 -
Magnus Teien Gundersen Ja 30/10-6 2100 1 12,8a – – 1,30 -
Magnus Teien Gundersen Ja 26/3-9 2100 1 12,0a – – 1,87 -
Magnus Teien Gundersen Ro* 17/4-11 8/2140 0 16,2ag cc 5,78 125'

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Gundersen Charlotte & Sandbäk A, Norge
Mörkblå, vit/röd sömmar; mblå

* Magnus Teien Gundersen (Geir Vegard Gundersen)

SAN MOTEUR 2640:7 *09,4AK *15,7M 12,1AL Total: 16 12-1-1 4.951.000
7 5,br.h.e Panne de Moteur - 22: 2 2-0-0 9,4a 375.000 21: 6 4-0-1 11,4a 2.000.500

Aung San Suu Kyi e Ready Cash Björn Goop S 26/9-9 6/2140 1 12,2a cC 1,32 200'
Björn Goop Å 9/10-10 2/2140 d uag cC 4,73 2000'
Björn Goop S 24/10-11 9/2140 1 11,8a cC 1,26 200'
Björn Goop Ro 1/4-4 3/2140 1 13,2a cc 1,77 125'
Björn Goop F 15/4-7 3/1640 1 9,4a cC 3,23 250'

Uppf: Arvidsson Håkan, m fl
Äg: Stall Arvidssons AB, m fl
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

READY TONIGHT 2640:8 11,7AM *15,0M 13,6AL Total: 23 5-1-3 752.000
8 5,mbr.v.e Muscle Hill - 22: 2 0-0-0 12,9a 4.000 21: 12 0-1-2 11,7a 201.000

Fleetfoot Hanover e Andover Hall Johan Untersteiner S 24/10-11 4/2140 0 uag CC 18,73 200'
Peter Untersteiner Bj 13/11-11 2100 0 18,5a – – 21,10 -
Johan Untersteiner J 20/11-3 2/2160 8 19,4g CC 23,58 150'
Johan Untersteiner Å 13/4-8 5/2140 0 13,7ag CC 2,35 60'
Johan Untersteiner Å 28/4-8 9/1640 0 12,9a CC 12,62 40'

Uppf: Skeie Stable AS, Norge
Äg: Leif Bergwall AB, Glumslöv
*Orange, vita stjärnor ärm; orange

Hd Peter Untersteiner (Johan Untersteiner)

Lyon Grand Prix 2022 - Femåringslopp H/VÅBY // 06

2 2640 M AUTOSTART

START 14.57

5-åriga hingstar och valacker lägst 200.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 040507 eller tidigare. 2640 m. Autostart. 
Pris: 250.000-125.000-70.000-39.000-24.000-16.000-10.000-6.000 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Heders-

pris till segrande hästs ägare, tränare, körsven, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO
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TIDIGARE VINNARE LYON GRAND PRIX

Lyon är en av Åbys och Sveriges främsta travare någonsin. Den brune bjässen 
gick för Olle Elfstrand från nolloppet direkt upp i världseliten. 

LYON GRAND PRIX 

Lyon blev den förste svenskfödde travaren med 
över en miljon kronor i startprissumma. 

Hans främsta vapen var en oerhörd styrka 
och då han vann Lundbergs Memorial på fe-
nomenala 1.17,8 över 3 160 meter var det den 
gången världsrekord över så lång distans. 

Lyon gjorde totalt 172 starter, segrade i 79 
av dessa, tog 31 andraplatser och 15 tredje-
platser, vilket ger en segerprocent på 46 och 
en platsprocent på 73. 

År	 Häst	 Ägare	 Körsven 	 Km-tid      	      
1981	 Oktan Sund	 Stall Chicco	 Johnny Takter	 1.19,5a		
1982	 Funor	 Stall H.M.S.	 Sivert Karlsson	 1.19,3a		
1983	 Regal Bunter	 Stall Oknas	 Bengt Holm	 1.19,3a		
1984	 Cool Pride	 Eivor Pettersson	 Olle Goop	 1.19,2a		
1985	 Glory Wej	 Håkan Algotsson	 Kenneth Nilsson	 1.18,7		
1986	 Arne Palema	 Stall Palema	 Bo Näslund	 1.19,2		
1987	 Nisse Blixt	 Stall Gross	 Lars Lindberg	 1.18,8		
1988	 Junior Rög	 Stuteri Dyhrbergs	 Preben Kjaersgård	 1.17,7		
1989	 Hot Trotting	 Tommy Strandqvist	 Holger Bengtsson	 1.19,3		
1990	 Count Rasiru	 Samuelsson &  Schramms	 Stefan Söderqvist	 1.17,3		
1991	 Popp Ranger	 A & T Michelsen	 Petter Glittum	 1.18,8		
1992	 Uka Stella	 Bertil Nordensson	 Olle Elfstrand	 1.17,1		
1993	 Flame of Fire	 Stall Troppo	 Hans G. Eriksson	 1.16,9		
1994	 Sam Ideal	 Sammels Stuteri AB	 Lars G. Edvinsson	 1.17,5		
1995	 Avenir	 Stall Rich Man Poor Man	 Stig H. Johansson	 1.17,0		
1996	 Endless Kemp	 Palokan Kulttuurirahasto	 Tapio Perttunen	 1.17,0		
1997	 Pride Farming	 Stall Farming	 Örjan Kihlström	 1.15,3		
1998	 Bastian Birke	 Bent Nielsen	 Seppo Kukkonen	 1.16,9		
1999	 Prince Larabell	 St Price Hunter & Mto Livs	 Stig H. Johansson	 1.17,9		
2000	 Etain Royal	 Reima Kuisla, Finland	 Jorma Kontio	 1.15,0		
2001	 Mayday Birdland	 Mäntyharjun Revurit Oy	 Jorma Kontio	 1.16,3		
2002	 Killian San	 Gräe Lars & Haga Rune, Norge	 Glenn H Persson	 1.16,2		
2003	 Equator Damhus	 Laurids Jensen	 Knud Mönster	 1.15,4		
2004	 Sassa D.	 Ch. Gustafsson & S. Nilsson	 Björn Goop	 1.16,6		
2005	 Spring Ray	 Jägersroklass KB	 Björn Goop	 1.14,9		
2006	 Shim Sala Vinn	 Hälsa & Helhet, Kungsbacka	 Stefan Söderkvist	 1.16,2		
2007	 Coolman Crown	 Godiva AB & Loket Olsson AB	 Veijo Heiskanen	 1.15,5	
2008	 Gidde T.H.	 Murat Küsek & Charbel Abou-Samra	 Johnny Takter	 1.15,6		
2009	 Lamborghini S.T.	 Lucky Seven HB, Vimmerby	 Åke Svanstedt	 1.15,9		
2010	 Spring Erom	 Stall Sten Nilsson AB, Höllviken 	 Björn Goop	 1.13,8		
2011	 Juggle Face	 Lutfi Kolgjini AB, m fl.	 Lutfi Kolgjini	 1.13,6		
2012	 Saston	 Stall T.Z. (Melander Stefan)	 Stefan Melander	 1.13,7		
2013	 Dream Duo	 Veijo Heiskanen	 Veijo Heiskanen	 1.14,5		
2014	 L’Heritier	 Denco HB, Kållered	 Veijo Heiskanen	 1.15,3		
2015	 Mellby Viking	 Mellby Gård AB, Malmö	 Jorma Kontio	 1.13,3a	
2016	 Dante Boko	 Stall Be the Best	 Lutfi Kolgjini	 1.16,4a	
2017	 Spitcam Jubb	 Broberg Micael, Viksjöfors	 Peter Ingves	 1.14,6a	  
2018	 Handsome Brad	 Lemitek AB, Aneby	 Carl Johan Jepson	 1.11,7a	
2019	 Speedy Face	 Stall Behåll AB, Veberöd	 Adrian Kolgjini 	 1.12,8a
2020	 Noble Superb	 Sandbäk Erik, Norge	 Erik Adielsson	 1.13,0a
2021	 Rotate	 Ameva AB, Lysekil	 Björn Goop	 1.13,8a
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CATMAN DI CELLE* (IT) 1640:1 *12,5AK *14,3M Total: 14 8-2-1 227.355
1 4,br.h.e Bold Eagle - 22: 2 1-0-0 12,5a 18.451 21: 12 7-2-1 12,7a 208.904

Madras e Zinzan Brooke Tur Federico Esposito Rm 10/10-8 2100 0 15,0a – – 51,00 -
Alessandro Gocciadoro Fl 23/11-3 1600 1 14,3a – – 1,60 -
Alessandro Gocciadoro Mi 7/12-5 2700 3 15,4 – – 1,60 -
Björn Goop V 27/1-2 2700 d 0g – – 6,00 -
Filippo Monti Fl 6/3-6 1600 1 12,5a – – 1,60 -

Uppf: Az. Agr. di Celle di Masera Aldo
Äg: Futura 2004 SRL, Italien
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

S Christoffer Eriksson (Alessandro Gocciadoro)

O.M.GOGENTLE 1640:2 *12,8AK 16,6M Total: 15 5-1-3 232.600
2 6,mbr.v.e Guybo - 22: 3 1-0-1 13,4a 63.800 21: 6 2-0-1 12,8a 89.800

Ella Will e Supergill Kent Knutsson Kr 3/12-6 4/1640 d kub5a cc 3,69 25'
Kent Knutsson Mp 20/12-4 5/1640 1 12,8a cc 2,39 40'
Kent Knutsson Ax 8/3-8 9/1640 4 14,1a cc 4,56 30'
Kent Knutsson Mp 28/3-7 8/2140 1 14,5a Cc 9,74 25'
Kent Knutsson Hd* 23/4-6 2/2140 3 13,4a Cc 7,05 110'

Uppf: Olsson Johan, Uddevalla
Äg: Stall Kent Knutsson AB, Nässjö
Svart, mlila/guld axelskärp och ärmrev; sv

Vg Anton Knutsson (Kent Knutsson)

AT FIRST 1640:3 14,3AK 14,6M Total: 16 3-2-3 243.500
3 6,ljbr.s.e Symphonic Hanover - 22: 2 1-0-0 14,5a 107.500 21: 5 2-0-1 14,8a 63.000

Rutan Ping e Alf Palema Kaj Widell L 16/5-6 4/2140 4 17,4 CC 4,70 20'
Victor Rosleff Åm 21/5-1 2/2080 1 18,0a CC 1,70 30'
Malte Handfast F 31/5-1 1/2140 3 14,8a CC ejsp 25'
Anders Svanstedt Å 31/3-7 1/2160 4 14,6 CC 62,64 35'
Gustav Johansson F 15/4-9 3/2140 1 14,5a CC 3,70 100'

Uppf: Österberg Patrik & Nilsson Moa
Äg: Österberg Patrik & Elisabet, Nilsson M
Blå, vita ärmbindlar; vit
Erik Adielsson (Patrik Österberg)

ABERDEEN FACE 1640:4 *14,5AM 14,8M Total: 15 2-3-1 182.900
4 4,br.v.e Mister J.P. - 22: 3 1-0-0 34.000 21: 8 1-2-1 14,5a 127.400

Ecossaise e Love You Adrian Kolgjini J 30/10-4 2/2140 2 14,8 cc 8,38 100'
Adrian Kolgjini J 30/11-2 3/2640 3 17,0g cc 4,56 30'
Michael Nimczyk J 23/2-7 10/1640 d 4ag cc 4,74 40'
Adrian Kolgjini J 12/4-5 1/2140 1 14,9g cc 3,23 30'
Erik Adielsson Hd* 23/4-6 10/2140 d 9ag cc 13,98 110'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Walter-Mommert Karin & Walter Kerstin
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini

KATALONIA (DE) 1640:5 13,1AK 16,0K Total: 20 3-4-4 225.054
5 5,br.s.e Andover Hall - 22: 5 0-3-1 13,1a 76.000 21: 8 2-1-1 14,7a 108.300

You've got Mail e Love You Ulf Ohlsson Bs 25/1-8 4/1640 2 14,3a cc 7,62 30'
Ulf Ohlsson B 9/2-5 5/1640 3 14,6a cc 2,37 40'
Ulf Ohlsson S 16/3-6 8/1640 2 13,1a CC 13,27 60'
Rikard N Skoglund Ro* 17/4-6 3/2140 0 ug CC 36,87 110'
Ulf Ohlsson År 24/4-10 7/1640 2 13,3a CC 6,56 35'

Uppf: Schavemaker Transport B.V. Holland
Äg: Idealmaskin I Sverige AB, Timrå
Svart, vita staplar; vit

G Ulf Ohlsson (Lina Tallberger)

ABOVE GROUND 1640:6 *13,2AM 15,7L 13,4AK Total: 35 1-6-2 202.600
6 6,br.v.e Scarlet Knight - 22: 8 1-3-1 13,2a 105.800 21: 11 0-0-1 16,1a 23.500

Magyare Turgot e Arnaqueur Stefan Persson Å 3/3-9 7/1640 5 13,4a cc 95,90 35'
Stefan Persson Å 10/3-7 4/2140 2 14,2a CC 7,83 35'
Ole Johan Östre F 14/3-7 2/2140 1 13,2a CC 4,43 25'
Stefan Persson Å 23/3-7 12/2640 3 15,7 CC 6,29 60'
Stefan Persson F 25/4-2 1/2140 2 14,8a CC 1,87 25'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå
Stefan Persson (Per Henriksen)

AMAZING HAZEL 1640:7 12,6AK *15,3M Total: 15 4-0-2 229.300
7 4,fux.v.e Raja Mirchi - 22: 3 2-0-0 14,7a 50.900 21: 12 2-0-2 12,6a 178.400

Rica Neo e Juliano Star Johan Untersteiner Ro 6/8-9 8/1640 5 12,6a CC 91,87 100'
Johan Untersteiner S 10/9-7 6/2640 d uag CC 153,06 150'
Johan Untersteiner Ax 21/3-10 8/2160 1 15,6 cc 2,00 15'
Johan Untersteiner Å 8/4-4 9/2140 5 14,8a CC 4,68 30'
Johan Untersteiner J 21/4-7 7/2140 1 14,7a CC 3,01 30'

Uppf: Larsson Jonas, Simlångsdalen
Äg: Larsson Jonas & Rolkur Invest AB
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner (Johan Untersteiner)

ZINFANDEL 1640:8 *13,4AK *14,7M Total: 17 5-1-1 246.500
8 4,br.h.e Zola Boko - 22: 5 3-0-1 13,4a 96.500 21: 12 2-1-0 14,2a 150.000

Worley Pearly e Chocolatier Ola Samuelsson Kr 24/2-8 2/1640 d 12ag cc 3,85 25'
Johanna Lind Mp 7/3-5 6/1640 1 13,4a cc 2,83 25'
Ola Samuelsson Å 17/3-4 1/1640 1 14,7a cc 3,81 35'
Ola Samuelsson Kr 25/3-2 2/2140 1 15,0 cc 1,92 25'
Ola Samuelsson Mp 25/4-6 9/2140 3 15,1a cc 3,20 30'

Uppf: Anic Sandra, Malmö
Äg: Sjögrens Hus AB & Sveben HB
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

J Magnus A Djuse (Ola Samuelsson)

STL Klass II, försök 7 i meeting 3 (Final Solvalla 28 maj)ÅBY // 06

3 1640 M AUTOSTART

START 15.19

3-åriga och äldre 100.001 - 250.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 040507 eller tidigare. 1640 m. Autostart. 
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande.  

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

LD-1
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

STEPPING DREAMBOY 1640:9 13,4AK *14,8K Total: 14 4-1-2 207.400
9 4,br.h.e Readly Express - 22: 5 1-1-2 13,4a 66.400 21: 9 3-0-0 14,1a 141.000

Stepping Space e Fast Photo Mikael J Andersson Mp 8/1-3 1/2140 3 15,0a cc 2,80 30'
Mikael J Andersson F 21/2-9 3/1640v 1 14,8 cc 3,05 30'
Carl Johan Jepson Å 3/3-9 5/1640 6 13,4a cc 2,47 35'
Mikael J Andersson F 24/3-9 2/2640 3 15,9a cc 5,03 25'
Mikael J Andersson Mp 11/4-1 5/2640 2 16,7a cc 3,49 25'

Uppf: Stall Stepping HB, Skövde
Äg: Stall Stepping
Svart, vitt axp,röda stj. och staplar; röd

Ax Mikael J Andersson (Eric Martinsson)

GLOBAL BARRISTER 1640:10 13,4AK 15,9M Total: 15 3-2-3 204.200
10 5,mbr.v.e S.J.'s Caviar - 22: 5 2-1-1 13,8a 120.900 21: 10 1-1-2 13,4a 83.300

Grecian Goddess e Yankee Glide Martijn de Haan J 8/3-7 3/2140 3 15,2a cc 34,48 30'
Martijn de Haan J 22/3-6 9/1640 5 13,8a cc 13,65 30'
Gustav Johansson Hd 3/4-5 9/2640 1 16,4a cc 5,70 40'
Gustav Johansson Å 13/4-7 4/2140 2 14,3a cc 6,70 60'
Gustav Johansson Å 28/4-6 5/2140 1 14,2a cc 2,51 35'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Jhb Sweden Filial, Laholm
Svart, rött axelparti och 2-delad ärm; röd

J Gustav Johansson (Patricia van der Meer)

LEROY BOKO 1640:11 *11,2AK 14,6M Total: 9 6-0-0 243.000
11 4,mbr.h.e Trixton - 22: 3 3-0-0 11,2a 105.000 21: 6 3-0-0 14,9a 138.000

Danae F.Boko e Ken Warkentin Conrad Lugauer J 17/8-5 1/2160 5 14,6 cc 2,88 125'
Conrad Lugauer S 1/9-10 6/2140 6 15,2a cc 7,77 100'
Conrad Lugauer Å 10/3-7 5/2140 1 13,9a cc 1,62 35'
Conrad Lugauer J 22/3-4 10/2140 1 14,8a cc 1,87 35'
Conrad Lugauer Å 28/4-7 6/1640 1 11,2a cc 4,29 35'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Vermaut Wim, Belgien
Mörkblå, vit/gul hängslen; mörkblå

J Conrad Lugauer

DENARIUS 1640:12 12,7AK 15,7M Total: 12 4-2-1 239.500
12 4,br.v.e Readly Express - 22: 3 1-0-0 12,7a 66.500 21: 9 3-2-1 12,8a 173.000

Imakethecashflow e Revenue Per Nordström S 26/11-6 3/1640 d 8g cC 1,99 60'
Peter Ingves Hd 16/12-3 6/2140 1 15,6a cc 2,41 40'
Per Nordström J 5/1-10 5/2140 1 15,4a cc 1,43 50'
Per Nordström Kr* 5/3-6 7/1640 7 18,7ag cc 3,83 110'
Per Nordström Å 23/3-8 3/1640 5 12,7a cC 3,00 60'

Uppf: Annemanna AB, Ekerö
Äg: EXECUTIVE Caviar RacingStable HB, m fl
Vit, sv/guld hängslen, ärmb; vit

J Per Nordström
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DYNAMITE LIGHT 2140:1 10,9AK 14,4M *12,8AM Total: 72 17-9-3 900.900
1 10,br.v.e Going Kronos - 22: 3 1-0-0 13,5a 34.000 21: 9 4-1-0 10,9a 169.000

U.S.A.Hornline e Giant Hit Simon Helm S 30/5-8 2/1640 6 10,9a Cc 90,07 150'
Tova Bengtsson J 15/6-7m 6/2140 1 12,8a Cc 2,37 30'
Tova Bengtsson Mp 28/3-3m 2/1640 1 13,5a cc 2,37 30'
Tova Bengtsson J 9/4-1m 2/1640 d 8ag cc 3,67 50'
Dante Kolgjini Hd* 23/4-11 4/2140 0 14,4 Cc 83,19 110'

Uppf: Elmqvist Ulf & Larsson Sam
Äg: Göransson Tuva, Halmstad
Svart, silver/vit vinkel och axelkl.; sv

Hd Tova Bengtsson (Carl-Otto Göransson)

BEST OF BOURBON* (FR) 2140:2 *12,1M Total: 109 13-13-6 3.816.033
2 11,br.v.e Ready Cash - 22: 8 1-1-2 775.391 21: 27 0-3-1 681.237

Herba Bourbon e And Arifant M Collet V 12/2-6m 2850 3 13,5 – – 5,40 -
Morgane Blot V 20/2-3m 2175 7 22,0 – – 35,50 -
Morgane Blot V 27/2-6m 2700 3 12,4 – – 19,20 -
Morgane Blot V 5/3-8m 2850 7 13,1 – – 37,20 -
Morgane Blot Fr 14/3-7m 2675 1 13,1 – – 4,20 -

Uppf: Haras de Saint Martin, Frankrike
Äg: Holland TTS b.v., Nederländerna
*Orange, grön rombrutigt axelparti; or

Ro Jonathan Carre (Sybille Tinter)

SHOGUN D.K. (DK) 2140:3 11,8AK 11,5M 12,6AM Total: 101 21-19-8 2.373.409
3 13,mbr.v.e Gentle Star - 22: 1 0-0-1 14,2a 13.000 21: 4 1-0-1 13,9a 77.000

Ladygill e Supergill Jessica Pilenberg J 4/9-1m 1/2140 4 14,6a cC 16,55 50'
Mikael Pilenberg J 12/10-8 2/2140 3 13,9a cC 81,38 35'
Jessica Pilenberg J 30/10-1m 8/2140 1 13,9a cC 18,09 50'
Mikael Pilenberg J 10/11-4 1/3200 6 14,7 cC 14,03 60'
Jessica Pilenberg J 9/4-1m 5/1640 3 14,2a cC 20,57 50'

Uppf: Fog Peter & Albér Leif, Danmark
Äg: Jemi Racing HB, Skurup
Orange, svart pil; svart

J Jessica Pilenberg (Mikael Pilenberg)

BOSTON TERRIE* (FR) 2140:4 13,6AK 11,1M Total: 90 12-7-6 5.106.994
4 11,br.v.e Kesaco Phedo - 22: 4 0-2-0 13,6a 90.642 21: 17 2-1-3 1.284.524

Nouvelle Idole e Casino des Sports Alexandre Angot V 15/12-6m 2175 7 12,0 – – 67,00 -
Justin Cerisier V 1/1-5m 2700 7 13,2 – – 18,80 -
Justin Cerisier V 16/1-9m 2200 5 13,6 – – 65,70 -
Celine Onghena Wo 31/3-3m 2600 2 16,3 – – 1,90 -
Jonathan Carre J 9/4-1m 4/1640 2 13,6a CC 2,10 50'

Uppf: Fransk Uppfödare
Äg: Stal De Groningers, Holland
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå

* Emilia Leo (Henk A.J. Grift)

SLIDE SO EASY* (DK) 2140:5 *10,2AK *12,8M 12,0AAM Total: 128 51-23-12 7.359.813
5 13,sv.v.e Quite Easy U.S. - 22: 0 0-0-0 21: 17 5-5-2 10,4a 649.679

Elegante Frökjär e Smokin Yankee Flemming Jensen Ål 18/9-6 2140 2 12,9a – – 4,12 -
Knud Mönster Ch 10/10-6 2000 1 15,6a – – 1,73 -
Knud Mönster Bi 23/10-9 1900 1 11,9a – – 2,72 -
Flemming Jensen Ch 21/11-9 1600 2 12,6a – – 7,80 -
Flemming Jensen Ål 12/12-3 2140 1 14,4a – – 1,22 -

Uppf: Jondahl Bo, Danmark
Äg: Team Clemmensen & Christensen, Danmark
Vit, blått lodr.fält och ärm; vit

* Iina Aho (Flemming Jensen)

RESTLESS HEART 2140:6 12,8AM 14,2M Total: 43 8-11-3 769.700
6 6,ljbr.s.e Quite Easy U.S. - 22: 1 0-0-0 14,1a 13.000 21: 21 6-9-1 12,8a 524.300

Mayflower Face e Viking Kronos Iina Aho F 8/11-5m 2/2180 1 14,5 Cc 3,86 40'
Iina Aho J 30/11-4m 5/2180 2 15,1 cc 2,58 30'
Iina Aho Å 11/12-1m 4/2140 2 15,1a cc 4,06 40'
Iina Aho J 21/12-3m 3/2180 2 15,0 cc 1,70 30'
Conrad Lugauer J 27/4-6 8/2640 4 14,1a CC 45,05 60'

Uppf: Eder Werner, Tyskland
Äg: Stall Tirol
Rosa, svart lodr.fält och revärer; svart

J Henriette Larsen (Conrad Lugauer)

ACCORD MARJACQ (FR) 2140:7 *12,1AK 11,4M *12,9AM Total: 137 16-13-12 5.603.300
7 12,br.v.e Odeisis de Vandel - 22: 2 0-0-0 13,0a 15.500 21: 17 3-1-1 12,1a 286.421

Opaline Marjacq e Don Paulo Kevin Gondet Ö 23/10-12m 4/2100 2 13,8a CC 8,13 35'
Kevin Gondet B 17/11-4m 5/2140n 3 15,5a CC 58,15 100'
Kevin Gondet Ro 3/12-4m 5/2160 0 16,5 cc 17,78 40'
Kevin Gondet S 16/3-10 2/2140 d 10ag cc 261,87 100'
Kevin Gondet S 26/3-12m 4/1640 4 13,0a CC 26,18 60'

Uppf: Normand Jaques, Frankrike
Äg: Gondet Kevin, Tystberga
Mblå, vitt axelparti och axelklaffar; vi

E Kevin Gondet

UBIQUARIAN FACE 2140:8 10,7AK 13,5L 11,9AM Total: 55 4-7-8 1.907.750
8 6,br.h.e Joke Face - 22: 6 1-0-0 12,3a 77.500 21: 15 1-1-2 11,0a 339.000

Babsane Face e Look de Star Per Lennartsson G* 15/1-7 10/2640 0 14,8a cc 25,23 150'
Adrian Kolgjini J 8/2-8 4/2140 1 13,2a cc 2,36 40'
Adrian Kolgjini Kr* 5/3-7 1/2140 5 13,7a CC 16,70 150'
Dante Kolgjini S* 26/3-7 3/2140 7 12,3a CC 105,38 300'
Dante Kolgjini J* 9/4-11 4/2140 7 13,5a CC 67,89 150'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Mamilis Consulting AB, m fl
Grön, vitt axelparti, gul/vit ärmb; gr

J Anna Erixon (Adrian Kolgjini)

Paralympiamontén 2022 - Summer Meeting MontéÅBY // 06

4 2140 M AUTOSTART

START 15.41

4-åriga och äldre lägst 200.001 kr. Körsvenskrav kat. 2. Ryttare födda 040507 eller tidigare. 2140 m. Monté. Autostart. 
Pris: 125.000-62.500-34.000-21.000-13.500-(10.500)-(7.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Hederspris till segrande 

hästs ägare, tränare, ryttare, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

LD-2
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

DIAMANT DE LARRE* (FR) 2140:9 11,9AM 10,4M Total: 98 10-14-5 4.492.244
9 9,br.v.e Magnificent Rodney - 22: 6 1-0-0 17,1a 84.616 21: 21 2-4-2 11,9a 1.572.424

Rose de Larre e Hello Jo Benjamin Goetz Cm 18/2-4 2925 d - – – 149,00 -
Benjamin Rochard V 27/2-6m 2700 6 13,0 – – 14,00 -
Benjamin Rochard V 9/4-8m 2700 7 14,8 – – 51,80 -
Charléne Callico V 19/4-3m 2850 5 15,0 – – 64,80 -
Nikita Menger Dl 25/4-2m 1750 1 17,1a – – 2,20 -

Uppf: Fransk Uppfödare
Äg: Grift Henk, Holland
Orange, vit,; orange

* Nikita Menger (Henk A.J. Grift)

HAMBO TRANSS R.* (NL) 2140:10 *10,5AK 13,1L Total: 47 13-10-4 2.359.385
10 8,br.v.e Love You - 22: 5 1-1-0 14,3a 59.487 21: 2 0-1-1 28.205

Bewitched e Cantab Hall Robin Bakker Wo 21/1-2 2600 2 15,7 – – 4,60 -
Robin Bakker Wo 3/2-4 2600 4 15,0 – – 5,90 -
Robin Bakker Wo 19/2-2 2600 4 14,9a – – 12,40 -
Micha Brouwer Wo 24/3-2 2600 6 14,3a – – 21,70 -
Ronja Walter Wo 31/3-3m 2600 1 16,3 – – 4,20 -

Uppf: Redder Klaas, Nederländerna
Äg: Stall Mille Fleurs B.V., Holland
Vit, blå vinkel och stjärnor; svart

* Ronja Walter (Paul J P Hagoort)
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Chansvärdering: 2-4-8 Out: 10

INVIGNING 16.00-16.10 | Banan öppen för värmning efter lopp 4 fram till 15.55. 

TIDIGARE VINNARE PARALYMPIAMONTÉN
År	 Häst	 Ägare	 Ryttare	 Km-tid
2008	 Global Derby	 Stall Järnvägen KB, Sundsvall	 Sara Andersson	 1.14,4a
2009	 Derby Clipper	 Jan Hellstedt & Happy People Racing	 Philippe Masschaele	 1.13,9a
2010	 Lys Petteviniere	 Ecurie la Pettevieniere, Frankrike	 Carina Sköld	 1.15,6a
2011	 Organdi d’Or	 Arman Turquet-Lepreux, Frankrike	 Philippe Masschaele	 1.14,4a
2012	 Hot Tub	 F:a Team Öhman’s St, m fl (Öhman M)	 Åsa Svensson	 1.13,7a
2013	 Moon Dreamer	 Stall Haesen Stables, Tyskland	 Siv Emelie Lövvold	 1.14,0a
2014	 Muskelmann G.T. 	 Trine & Marthe Hansen, Norge	 Siv Emelie Lövvold	 1.13,9a
2015	 Super G.	 Joe Cachia, Frankrike	 Alexandre Abrivard	 1.13,3a
2016	 Nantucket	 M.B. Trav KB, m fl	 Sofia Adolfsson	 1.13,3a
2017	 Hamras One More	 Hamra Trav i Linköping AB	 Åsa Svensson	 1.13,6a 
2018	 Anna Mix	 Franck Leblanc, Frankrike	 Josefine Ivehag	 1.13,0a 
2019  Den of Warlock	 Knutsson Trotting Inc, USA	 Kristine Kvasnes	 1.13,2a
2020	 Volcan de Bellande	 Holland TTS B.V., Holland	 Jonathan Carre	 1.12,6a
2021	 Accord Marjacq	 Gondet Kevin, Tystberga	 Jonathan Carre	 1.12,9a

Vinnaren av detta lopp har ett wildcard till Summer Meeting Monté Final som körs på Bjerke 12/6. 
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DONNA SUMMER 2140:1 *13,6AM *14,3M Total: 26 4-2-4 470.200
1 4,mbr.s.e Ready Cash - 22: 5 1-0-1 13,6a 150.500 21: 17 3-2-3 14,7a 301.000

Summer Bi e Varenne Ulf Ohlsson Mp* 8/1-10 5/2160 5 14,7 cc 7,36 110'
Victor Rosleff S* 5/2-8 10/2140 6 15,4 cc 9,91 220'
Victor Rosleff S 26/3-3 6/2140 d 12ag CC 36,32 300'
Victor Rosleff Ax 12/4-9 3/2640 3 14,4ag CC 15,11 75'
Emilia Leo Å 22/4-3 9/2140 1 13,6a CC 4,83 100'

Uppf: Invexbo AB & Swemab Holding AB
Äg: Invexbo AB & Swemab Holding AB
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå

Ax Emilia Leo (David Persson)

GLAMOROUS RAIN 2140:2 *12,1AK *17,3M 12,2AM Total: 12 8-2-0 2.760.000
2 4,br.s.e Muscle Hill - 22: 2 2-0-0 14,2a 210.000 21: 10 6-2-0 12,1a 2.550.000

Savvy Yankee e Balanced Image Örjan Kihlström S 25/9-8 10/2140 4 12,2a cC 5,21 1400'
Örjan Kihlström S 24/10-1 9/2140 1 13,5a cc 9,79 200'
Örjan Kihlström E 7/11-11 2/2140 1 12,2a CC 4,30 800'
Örjan Kihlström Ö 7/4-5 2/2100n 1 17,4a cc 1,35 110'
Örjan Kihlström Å 22/4-10 9/2140 1 14,2a cc 1,24 100'

Uppf: Lind-Holm Thomas, Danmark
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

CHEBBA MIL* (IT) 2140:3 *12,9AM 16,8M Total: 9 6-1-0 197.181
3 4,br.s.e Readly Express - 22: 3 3-0-0 12,9a 133.334 21: 6 3-1-0 14,0a 63.847

Sunshine Bi e Varenne Robin Bakker Du 20/8-5 2000 1 17,4a – – 5,30 -
Magnus A Djuse J 5/9-5 1/2160 5 16,8 Cc 2,57 50'
Robin Bakker Wo 24/3-5 2100 1 14,8a – – 1,40 -
Robin Bakker Wo 7/4-3 2100 1 14,0a – – 2,70 -
Robin Bakker Å 22/4-9 5/2140 1 12,9a Cc 7,27 100'

Uppf: Pimpicks S.R.L., Italien
Äg: Victoria Park Stable, Holland
Vit, röd och svart, vit/röd ärm; vit

* Robin Bakker (Paul J P Hagoort)

DEBORAH S.H. 2140:4 12,3AM 14,6M Total: 13 6-4-2 833.000
4 4,br.s.e Maharajah - 22: 2 2-0-0 13,4a 150.000 21: 11 4-4-2 12,3a 683.000

All April e Juliano Star Fredrik Persson S 25/9-8 11/2140 5 12,3a CC 90,05 1400'
Fredrik Persson Å 28/10-5 2/2140 1 13,6a CC 2,38 100'
Fredrik Persson J 10/11-8 4/2140 1 12,8a CC 2,45 60'
Fredrik Persson J 30/3-2 1/2140 1 14,3 CC 1,60 50'
Thomas Uhrberg Å 22/4-7 9/2140 1 13,4a CC 2,27 100'

Uppf: Bendz Eril, Växjö
Äg: Sikroma Horse AB, Växjö
Vit, svart taggmönster; vit

Kr Fredrik Persson

GOOD VIBES 2140:5 11,5AK *17,5K 12,7AM Total: 17 4-6-1 2.164.000
5 4,ljbr.s.e Django Riff - 22: 2 0-1-0 14,3a 60.000 21: 10 1-4-1 11,5a 1.469.000

Morgana Bi e Donato Hanover Per Nordström S 10/9-12 6/2140 2 13,0a cc 5,16 150'
Per Nordström S 24/10-5 10/2140 5 13,2a cc 13,17 200'
Per Nordström J 10/11-8 6/2140 4 13,2a cc 5,57 60'
Per Nordström J 30/3-2 5/2140 4 14,8 cc 3,70 50'
Per Nordström Å 22/4-10 5/2140 2 14,3a cc 15,62 100'

Uppf: Julinus AB, m fl
Äg: Per Nordström AB, m fl
Vit, sv/guld hängslen, ärmb; vit

J Per Nordström

A PERFECT FACE 2140:6 12,5AM 15,9M Total: 16 3-3-2 875.400
6 4,br.s.e Classic Photo - 22: 3 2-1-0 12,9a 400.000 21: 11 1-1-2 12,5a 419.000

Gabra Boko e Going Kronos Adrian Kolgjini S 24/10-5 12/2140 3 13,0a cc 97,02 200'
Adrian Kolgjini E 7/11-11 10/2140 4 12,5a Cc 60,50 800'
Adrian Kolgjini J 16/3-10 3/2140 1 13,9a cc 6,06 50'
Adrian Kolgjini S 26/3-3 1/2140 1 13,1a cc 5,25 300'
Adrian Kolgjini Å 22/4-9 3/2140 2 12,9a cc 2,00 100'

Uppf: Lutfi Kolgjini AB & Jhb Sweden Filial
Äg: Lutfi Kolgjini AB & Eliasson Cisell
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini

OLGA TOOMA 2140:7 14,3AM 15,5M Total: 18 2-4-3 349.200
7 4,br.s.e S.J.'s Caviar - 22: 9 1-1-3 14,3a 197.400 21: 9 1-3-0 15,0a 151.800

Bridget Boko e Viking Kronos Jorma Kontio Ax* 26/2-9 8/2140 6 15,1a cc 31,25 110'
Adrian Kolgjini Å* 12/3-10 6/2140 0 ug cc 10,78 110'
Stefan Persson J 30/3-2 4/2140 3 14,6 cc 31,28 50'
Jorma Kontio Ö 7/4-5 1/2100n 2 17,5a cc 63,43 110'
Magnus A Djuse Å 22/4-10 3/2140 3 14,3a cC 31,76 100'

Uppf: Oxalis AB, Bromma
Äg: Stall Oxalis
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

J Magnus A Djuse (Ola Samuelsson)

M.T.RAPUNZEL 2140:8 13,2AM 16,5M Total: 17 4-3-5 423.000
8 4,svbr.s.e Yarrah Boko - 22: 4 1-0-2 13,3a 150.000 21: 13 3-3-3 13,2a 273.000

Social Princess e Donato Hanover Dwight Pieters Ax 27/11-6 6/2140 1 15,1a CC 1,50 60'
Saga Laursen Ax 8/3-3 2/2140 1 16,7a CC 2,13 30'
Ulf Ohlsson S 26/3-3 7/2140 3 13,3a CC 35,04 300'
Ulf Ohlsson Ax 12/4-9 12/2640 5 14,6a CC 9,35 75'
Ulf Ohlsson Å 22/4-9 4/2140 3 13,3a CC 26,01 100'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: Tranquility Capital AB & Vara Entr. AB
Svart, vita staplar; vit

Ax Ulf Ohlsson (Ulf Stenströmer)

Drottning Silvias Pokal (Gr.I int.)ÅBY // 06

5 2140 M AUTOSTART

START 16.20

4-åriga ston. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 040507 eller tidigare. 2140 m. Autostart. Pris: 1.000.000-500.000-
250.000-120.000-80.000-50.000 kr (6 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Åby Travsällskaps hederspris till segrande 

hästs ägare, tränare, körsven, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

HARD LANDING 2140:9 13,4AK 15,8M 14,0AM Total: 16 2-2-3 255.700
9 4,br.s.e Scarlet Knight - 22: 7 2-1-2 13,4a 161.000 21: 9 0-1-1 15,3a 94.700

Bella Beluga e Yankee Glide Örjan Kihlström S 23/2-2 2/2140 1 15,7a cc 3,01 40'
Örjan Kihlström S 16/3-6 1/1640 3 13,4a cc 3,88 60'
Örjan Kihlström S 26/3-3 5/2140 0 14,0a CC 13,09 300'
Björn Goop Ö 7/4-5 8/2100n 0 20,8ag cc 54,55 110'
Örjan Kihlström Å 22/4-3 4/2140 2 14,0a CC 9,55 100'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Carl Johan Jepson (Stefan Melander)

CINTRA 2140:10 12,9AK *16,5M 13,0AM Total: 20 3-5-1 795.500
10 4,br.s.e Bird Parker - 22: 1 0-1-0 13,5a 50.000 21: 18 3-3-1 12,9a 733.000

Alfa Stella e Juliano Star Robert Bergh Å 9/10-6 10/2140 5 13,0a CC 39,74 500'
Robert Bergh Å 28/10-5 6/2140 d 3ag CC 4,02 100'
Rikard N Skoglund S 24/11-7 5/2140 d uag CC 12,44 100'
Robert Bergh B 15/12-7 4/2140 0 15,8a cc 9,29 180'
Robert Bergh Å 22/4-7 5/2140 2 13,5a CC 24,12 100'

Uppf: Engblom Emil, Kyrkesund
Äg: Engblom Emil, Kyrkesund
Svart, ; svart
Robert Bergh

BRIGHT CRYSTAL 2140:11 12,1AM *15,4M Total: 13 1-5-1 1.832.500
11 4,fux.s.e Readly Express - 22: 2 0-0-1 13,5a 30.500 21: 11 1-5-0 12,1a 1.802.000

Mistresswithmuscle e Muscle Hill Björn Goop S 10/9-5 2/2140 2 13,0a CC 6,33 150'
Björn Goop S 25/9-8 9/2140 2 12,1a CC 55,42 1400'
Björn Goop S 24/10-5 4/2140 0 uag CC 4,53 200'
Björn Goop Ax 12/4-9 9/2640 0 15,1a cc 7,65 75'
Claes Sjöström Å 22/4-7 6/2140 3 13,5a CC 6,71 100'

Uppf: Onkel Invest Oy, Finland
Äg: Onkel Invest Oy, Finland
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

NOCTURNE ZON 2140:12 13,4AM 14,1M Total: 18 4-5-1 456.500
12 4,br.s.e Southwind Frank - 22: 3 0-1-1 14,0a 64.000 21: 15 4-4-0 13,4a 392.500

Dream of Joy e Dream Vacation Joakim Lövgren J* 20/11-6 1/2140 2 14,1 CC 4,19 110'
Joakim Lövgren Hd 23/12-7 2/2160 1 14,9 cc 3,88 100'
Joakim Lövgren J 30/3-2 6/2140 2 14,6 cc 7,86 50'
Joakim Lövgren J* 9/4-8 3/2160 6 15,2 CC 6,23 110'
Joakim Lövgren Å 22/4-3 2/2140 3 14,0a CC 6,75 100'

Uppf: Ohlzon Torbjörn & Madelen
Äg: Anarchy Trotting HB, Bjuv
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb

J Joakim Lövgren
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Chansvärdering: 2-3-4 Out: 1

Drottning Silvias Pokal
Fredag 22 april. 2140 m. Autostart. Lätt bana

UTTAGNINGSLOPP 1

1. Donna Summer 13,6  Leo E
2. Hard Landing 14,0 Kihlström Ö
3. Nocturne Zon 14,0 Lövgren J
4. Impala Am 14,0 Wäjersten D
5. Wilda Knight 14,0 Sjöström C
6. Affinity Face 14,1 Kolgjini A

Opl. Islay Mist Sisu 14,4, Jump in 
14,6, Waka Waka distg. 

Segr. s 4 år, e. Ready Cash-Sum-
mer Bi. Äg. Invexbo AB & Swemab 
Holding AB. Uppf. Invexbo AB & 
Swemab Holding AB. 3 längder. 

Första 500 1.08,3 (Nocturne Zon), 
1000 1.12,5 (Islay Mist Sisu).

UTTAGNINGSLOPP 2 

1. Deborah S.H. 13,4 Uhrberg T
2. Cintra 13,5 Bergh R
3. Bright Crystal 13,5 Sjöström C
4. Ninepoints Candy 13,7 Westholm J
5. Swept Wing 13,7 Ohlsson U
6. Lacille Boko 13,8 Adielsson E

Opl. Honey Adore 13,9, Presto 
U.S. 14,1g, Derated Takeoff 15,9, 
Seventh Heaven dug. 

Segr. s 4 år e. Maharajah-All April. 
Äg. Sikroma Horse AB, Växjö. 
Uppf. Bendz Eril, Växjö. En halv 
längd. 
 
Första 500 1.13.0 (6 Bright 
Crystal), 1000 1.13.6 (6 Bright 
Crystal), sista 500 1.10.2. 

UTTAGNINGSLOPP 3

1. Chebba Mil 12,9 Bakker R
2. A Perfect Face 12,9 Kolgjini A
3. M.T.Rapunzel 13,3 Ohlsson U
4. Global Confession 13,4 Djuse M A
5. Imhatra Am 13,5 Djuse M E
6. Island Smart 13,8 Ebbinge R

Opl. M.T.Ravishing 13,9, Losch 
Boko 13,9, Identity 14,3, Control 
Wheel ug. 

Segr. s 4 år e. Readly Express-Sun-
shine Bi. Äg. Victoria Park Stable, 
Holland. Uppf. Pimpicks S.R.L., 
Italien. En halv längd. 

Första 500 1.12.5 (3 A Perfect 
Face), 1000 1.14.8 (3 A Perfect 
Face), sista 500 1.08.0.

UTTAGNINGSLOPP 4

1. Glamorous Rain 14,2 Kihlström Ö
2. Good Vibes 14,3 Nordström P
3. Olga Tooma 14,3 Djuse M A
4. Global Creation 14,3 Untersteiner J
5. Black Magic Eyes 14,4 Adielsson E
6. Perfume 14,5 Ohlsson U

Opl. Global Countess 14,6, It’s a 
Girl 14,6g, Bird Lane dug. 

Segr. s 4 år e. Muscle Hill-Savvy 
Yankee. Äg. Stall Zet (Redén 
Daniel). Uppf. Lind-Holm Thomas, 
Danmark. En halv längd.

Första 500 1.12.9 (5 Good Vibes), 
1000 1.12.7 (9 Glamorous Rain), 
sista 500 1.12.1.

PRESENTATIONSDEFILERING MED 50 METERS LUCKA

PRESENTATION AV HÄSTARNA OCH TIDIGARE VINNARE SIDA 22-25
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FROMHEAVEN IDZARDA (DE) 2640:1 13,8M *11,8AK 16,7L Total: 43 12-6-2 786.431
1 6,br.v.e From Above - 22: 7 2-2-0 13,8 170.500 21: 22 6-4-2 14,7 529.900

Dana Stardust e Juliano Star Carl Johan Jepson Å 10/3-8 2/1640 2 13,0a CC 4,54 40'
Jörgen Sjunnesson J 22/3-9 5/1640 1 11,8a CC 6,58 40'
Carl Johan Jepson Å 31/3-4 3/2640 1 14,4a CC 8,42 40'
Carl Johan Jepson J* 9/4-10 4/1640 5 13,4a CC 4,91 110'
Carl Johan Jepson Hd* 23/4-11 11/2140 2 13,8 CC 36,60 110'

Uppf: Van der Velde Y & van Oostrum Patricia
Äg: Stall Tonga Racing AB, Sätila
Svart, mörkblå axelparti; mblå
Carl Johan Jepson (Per Henriksen)

BOCCADAMO* (IT) 2640:2 11,2AK Total: 30 13-7-2 576.497
2 5,br.h.e Ideale Luis - 22: 5 2-1-0 98.677 21: 16 8-4-2 333.798

Marcena e Lindy Lane Antonio Di Nardo Rm 15/1-3 1640 1 13,8a – – 1,20 -
Antonio Di Nardo Mi 13/2-3 2720 1 14,0a – – 1,40 -
Eric Raffin En 11/3-3 2150 7 12,5a – – 2,80 -
Antonio Di Nardo Bl 24/3-6 1660 d -a – – 2,10 -
Adrian Kolgjini J 27/4-9 9/1640 2 11,2a cc 11,84 60'

Uppf: Orlando Raffaele, Italien
Äg: Scuderia Casillo Srl, Italien
Svart, grå; svart

* Rick Ebbinge (Gennaro Casillo)

BORUPS TORNADO 2640:3 14,3M 12,6AM *15,2L Total: 19 7-4-3 826.263
3 6,br.v.e Maharajah - 22: 6 3-1-1 15,0 409.500 21: 3 0-1-0 15,9 74.263

Lady Lindy Lane e Lindy Lane Ulf Ohlsson Ax 18/2-6 4/2140 1 16,4 cc 1,74 25'
Ulf Ohlsson Ax* 26/2-11 2/2140 0 15,6a cc 3,69 110'
Ulf Ohlsson Å* 12/3-6 4/2640 1 13,4a CC 3,68 110'
Ulf Ohlsson S* 26/3-5 1/2140 1 13,4a CC 2,39 220'
Ulf Ohlsson Ro* 17/4-10 8/2140 3 12,6a CC 5,36 110'

Uppf: Thulin Gustaf, Klågerup
Äg: Philip konsulting HB, Vänersborg
Svart, vita staplar; vit

Ax Ulf Ohlsson (Ulf Stenströmer)

BRANSBYS JUKE BOX 2640:4 *14,5L 12,9AM Total: 66 13-10-7 867.750
4 9,svbr.v.e Skogans Joker - 22: 6 2-0-0 14,5 185.500 21: 16 4-3-3 14,5 305.400

Wilma B. e Gift Box Hans Crebas F 22/1-2 8/2140 4 14,3a cc 5,85 40'
Hans Crebas Ö 10/2-9 3/2100 1 14,9a cc 5,10 40'
Hans Crebas Kr* 5/3-5 5/2640 1 14,5 CC 11,95 110'
Hans Crebas S* 26/3-11 6/2140 0 13,3a CC 66,51 220'
Hans Crebas Å 13/4-8 10/2140 4 13,3a CC 8,38 60'

Uppf: Ahlqvist Stefan & Höglund Louise
Äg: Lundin Tommy & Anna, Wallgren Linus
Blå, vita hängslen; blå

Ax Hans Crebas

TITAN YODA 2640:5 *12,9M *11,5AM *14,5L Total: 21 10-3-1 820.500
5 5,mbr.v.e Ready Cash - 22: 2 1-0-0 13,7 32.500 21: 12 6-3-0 12,9 651.500

Kristall Tilly e Lindy Lane Ulf Ohlsson S 24/10-3 4/2140 2 12,4a cc 4,46 200'
Ulf Ohlsson E 7/11-12 1/2140 0 14,3ag cc 13,36 800'
Ulf Ohlsson S 26/11-9 11/2140 0 12,8a cc 43,10 300'
Örjan Kihlström E 5/4-10 4/2180 1 13,7 cc 1,76 30'
Örjan Kihlström Hd* 23/4-11 2/2140 d 11g cc 1,55 110'

Uppf: Lillprinsen HB, Sollentuna
Äg: Lillprinsen HB, Sollentuna
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Jennifer Persson)

CRUISE 2640:6 13,3M 11,7AK 14,6L Total: 40 4-7-7 819.950
6 6,br.v.e Enjoy Lavec - 22: 4 0-0-3 13,8 61.500 21: 19 1-3-2 13,3 300.050

Haute Couture F. e Viking Kronos Björn Goop Hd 23/12-11 13/2640 2 15,6a cc 17,31 100'
Björn Goop Å 12/2-11 4/2140 7 16,1 cc 51,96 150'
Björn Goop Å 31/3-4 2/2640 3 14,5a CC 13,45 40'
Petter Karlsson S 10/4-7 11/2140 3 13,5a CC 17,45 40'
Björn Goop Hd* 23/4-11 10/2140 3 13,8 CC 36,35 110'

Uppf: Palm Annette, Frankrike
Äg: HB Stenklar, Hägersten
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

ORNELLO (DE) 2640:7 13,7L 13,4AM Total: 49 10-3-4 693.200
7 6,fux.h.e Love You - 22: 8 1-0-2 13,7 124.000 21: 16 2-2-0 13,8 218.900

Ornellaia e Toss Out Conrad Lugauer Å 24/2-8 7/2660 1 15,4g cc 2,55 40'
Conrad Lugauer Å 12/3-3 1/2140 4 14,8a cc 7,18 40'
Conrad Lugauer J 30/3-4 2/3180 7 16,5g cc 14,84 60'
Conrad Lugauer Å 13/4-6 5/2660 3 14,6 cc 15,50 60'
Conrad Lugauer Hd 23/4-4 2/2680 3 13,7 CC 7,69 100'

Uppf: Gentz Friedrich, Tyskland
Äg: Auer Susanne, Tyskland
*Gul, röd rundel; röd

J Conrad Lugauer

PROSECCO 2640:8 *14,2M *12,4AK *14,9L Total: 17 6-6-2 575.000
8 6,br.v.e Pastor Stephen - 22: 2 1-0-0 30.000 21: 12 5-4-2 14,2 519.500

Euro Sund e Sugarcane Hanover Adrian Kolgjini Å 11/11-5 6/1640 1 12,4a cc 5,52 40'
Adrian Kolgjini S* 27/11-6 10/2140 1 13,1a CC 2,38 220'
Adrian Kolgjini Å* 11/12-5 6/2140 7 14,7 cc 6,53 110'
Magnus A Djuse Mp 11/4-3 1/2140 1 14,7a cc 3,15 25'
Adrian Kolgjini J 21/4-3 9/2140 6 14,2a cc 2,42 30'

Uppf: Balder Carina, Bollebygd
Äg: Kulla Living AB, Bollebygd
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv
Adrian Kolgjini (Carina Balder)

PCS Modulsystem | STL Bronsdivisionen, försök 8 i meeting 3 (Final Solvalla 28 maj)ÅBY // 06

6 2640 M VOLTSTART

START 16.42

3-åriga och äldre 500.001 - 900.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 040507 eller tidigare. 2640 m. Voltstart.
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande.  

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

GREAT WINNER 2640:9 *13,3M 12,8AK *14,1L Total: 40 9-3-10 722.500
9 7,mbr.v.e Scarlet Knight - 22: 1 0-0-1 15,4 11.000 21: 16 4-2-4 13,7 334.000

Dream of Gill e Supergill Magnus Jakobsson År 3/10-9 7/2660 1 14,7 cc 2,80 100'
Magnus Jakobsson Ö* 23/10-10 4/2609 3 13,3a cC 12,68 110'
Magnus Jakobsson E 7/11-5 4/2640 4 14,7a cc 2,66 40'
Magnus Jakobsson S* 27/11-10 3/2140 7 13,2a cC 65,28 220'
Magnus Jakobsson År 24/4-9 7/2660 3 15,4 cC 7,76 40'

Uppf: Ulvsby Handel AB, Karlstad
Äg: Ulvsby Handel AB, m fl
Beige, tvådelad svart ärm; beige

F Magnus Jakobsson

VÄSTERBO IMTHEMAN 2640:10 14,4L 13,4AL Total: 36 16-2-4 717.602
10 7,br.v.e Echo - 22: 1 0-0-1 16,3 10.000 21: 11 6-0-0 14,4 237.998

Chakaranda D. e Spotlite Lobell Mikael J Andersson Ö 30/9-6 3/2660 6 16,0 Cc 3,85 25'
Mikael J Andersson Ö* 23/10-10 6/2609 6 13,4a CC 46,00 110'
Mikael J Andersson E 7/11-5 10/2640 1 14,4a CC 9,29 40'
Mikael J Andersson Ö 25/11-1 11/2100 1 14,0a CC 2,24 25'
Torbjörn Jansson Ro 29/4-9 4/2660 3 16,3 CC 4,46 30'

Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M)
Äg: Partanen Juhani, Örebro
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

Ö Torbjörn Jansson (Juhani Partanen)

GERBEN* (DE) 2640:11 15,0M 12,8AM 16,3L Total: 23 9-8-2 530.996
11 5,br.v.e Russel November - 22: 3 1-1-0 56.500 21: 13 5-5-1 15,0 371.000

Evelyn Honey e Toss Out Hans Crebas Ö 18/11-5 5/2100 1 13,7a cc 3,23 40'
Hans Crebas Mp 5/12-4 5/2640 1 15,1a cc 1,34 40'
Hans Crebas Ax 29/3-7 6/2140 2 14,3a cc 2,63 25'
Hans Crebas J* 9/4-9 4/2140 4 14,7a CC 6,08 110'
Hans Crebas Ax 26/4-4 5/2140 1 13,9a cc 2,44 25'

Uppf: van der Wal Jan, Nederländerna
Äg: van der Wal Jan, Nederländerna
Blå, vita ärmbindlar; vit

Ax Erik Adielsson (Hans Crebas)

REDDINGTON 2640:12 *14,0M *11,5AK *14,4L Total: 32 8-5-2 831.400
12 6,br.v.e From Above - 22: 2 0-0-1 15,5 17.400 21: 13 3-3-0 14,0 376.000

Conrads Linsan e Malabar Circle Ås Robert Bergh Ö 23/10-4 1/2680 1 14,4 cC 2,35 100'
Rikard N Skoglund Bj 13/11-11 2100 0 13,5a – – 8,20 -
Mika Forss Å 18/11-4 4/1640 0 13,6ag cC 2,89 40'
Robert Bergh År 24/4-9 3/2660 5 15,5g cC 2,64 40'
Robert Bergh Å 28/4-8 7/1640 3 12,6a cC 5,70 40'

Uppf: Theorema Scandinavia AB, m fl
Äg: Stall Arsenal AB, m fl
Svart, ; svart
Robert Bergh
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www.pcsmodulsystem.se

Med vårt svensktillverkade modulsystem bygger vi 
snabbt och enkelt upp bra förskolor, skolor, kontor, 
vårdboenden och andra lokaler med god arbetsmiljö. 
 Välkommen till våra tillfälliga lokaler med 
bestående kvaliteter.  

Tillfälliga lokaler med bestående kvaliteTillfälliga lokaler med bestående kvaliteterter
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AQUARIUS FACE 2140:1 *12,6AM Total: 22 5-4-4 1.254.000
1 4,mbr.h.e Mosaique Face - 22: 3 1-0-0 12,6a 111.500 21: 13 2-3-4 12,8a 798.500

Babsane Face e Look de Star Adrian Kolgjini S 24/10-10 12/2140 2 12,8a cc 5,56 200'
Adrian Kolgjini E 7/11-7 1/2140 0 15,9ag cc 29,80 800'
Adrian Kolgjini S 26/3-4 3/2140 0 13,5a cc 14,41 300'
Adrian Kolgjini Å 13/4-2 1/2140 5 14,0a cc 6,85 70'
Adrian Kolgjini Å 22/4-5 7/2140 1 12,6a cC 7,70 100'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Ellerströmgruppen AB & TN Projekt AB
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini

FRANCESCO ZET 2140:2 11,7AK *16,2M *11,9AM Total: 11 9-1-0 6.775.000
2 4,br.h.e Father Patrick - 22: 1 1-0-0 12,3a 100.000 21: 10 8-1-0 11,7a 6.675.000

Shaqline e Credit Winner Örjan Kihlström S 10/9-8 11/2640 1 13,0a cc 2,92 150'
Örjan Kihlström S 25/9-10 3/2640 1 12,7a cC 2,16 2000'
Örjan Kihlström S 24/10-4 5/2140 1 11,9a cc 1,30 200'
Örjan Kihlström E 7/11-7 4/2140 1 12,4a cC 1,24 800'
Örjan Kihlström Å 22/4-4 1/2140 1 12,3a cc 1,21 100'

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

USAIN LOBELL* (DE) 2140:3 *13,0AM 14,6L Total: 11 6-0-1 755.637
3 4,br.h.e Bold Eagle - 22: 2 1-0-0 13,0a 100.000 21: 8 5-0-0 13,3a 626.918

Lobell Countess e Abano As Robin Bakker Bn 5/9-9 1900 d 0ag – – 1,40 -
Robin Bakker V 19/9-9 2700 4 14,6 – – 2,40 -
André Bakker Bn 10/10-8 1900 1 14,5a – – 1,20 -
Robin Bakker Wo 7/4-2 2100 d p0a – – 4,20 -
Robin Bakker Å 22/4-8 7/2140 1 13,0a cC 2,82 100'

Uppf: Tysk Uppfödare
Äg: Roos Jasper Ferdinand, Tyskland
Vit, röd och svart, vit/röd ärm; vit

* Robin Bakker (Paul J P Hagoort)

IZNOGOUD AM 2140:4 10,9AAK *12,3AM Total: 13 3-3-1 789.996
4 4,mbr.h.e Muscle Hill - 22: 3 3-0-0 12,3a 440.000 21: 3 0-0-0 1.000

Beauty of Gray e Conway Hall Magnus A Djuse S 10/9-8 4/2640 d 4ag cc 22,16 150'
Magnus A Djuse Mp 11/10-9 1/2140 d 9ag Cc 3,62 300'
Erik Adielsson Å 12/3-2 2/2140 1 12,3a Cc 1,83 40'
Örjan Kihlström S 26/3-4 1/2140 1 12,6a Cc 1,56 300'
Örjan Kihlström Å 22/4-6 6/2140 1 13,6a Cc 1,19 100'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall Courant AB, Heby
*Röd, gul hästsko; röd

Mp Björn Goop (Stefan P Pettersson)

MUSTANG RACER 2140:5 12,1AM *17,1M Total: 15 5-2-3 864.250
5 4,br.v.e The Bank - 22: 1 0-1-0 14,3a 50.000 21: 14 5-1-3 12,1a 814.250

Fly High Kemp e Dreamaster Robert Bergh S 26/7-6 6/2640 4 14,3a cC 4,13 200'
Stefan Persson Å 1/9-8 7/2140 6 14,1a CC 8,13 100'
Robert Bergh S 10/9-7 5/2640 2 14,3ag CC 2,60 150'
Per Lennartsson S 25/9-10 11/2640 0 13,3a CC 30,32 2000'
Robert Bergh Å 22/4-6 7/2140 2 14,3a cC 23,28 100'

Uppf: Emcotech AB, Göteborg
Äg: MM Horse Power AB, Bengtsfors
Svart, ; svart
Robert Bergh

FELIX ORLANDO 2140:6 *11,6AK 14,3M *12,1AM Total: 20 7-6-3 3.523.800
6 4,br.h.e Orlando Vici - 22: 3 1-2-0 13,0a 185.000 21: 11 5-2-2 11,6a 2.725.000

Preferencial e Infinitif Per Nordström S 24/10-7 10/2140 d 12ag Cc 6,95 200'
Per Nordström J 20/11-3 4/2140 3 14,3 cc 4,60 150'
Per Nordström J 16/3-10 1/2140 2 14,0a cc 1,28 50'
Per Nordström Ö 7/4-9 3/2100n 1 15,6a cc 2,05 110'
Per Nordström Å 22/4-8 4/2140 2 13,0a cc 2,76 100'

Uppf: Tal AB
Äg: Stall Motvind HB, Ystad
Svart, vita sidor och axelparti; svart

J Mika Forss (Per Nordström)

DOWN UNDER 2140:7 *12,9AM 15,6M Total: 16 4-3-1 438.500
7 4,ljbr.h.e Readly Express - 22: 3 1-0-1 13,0a 65.500 21: 13 3-3-0 12,9a 373.000

Hot Pants e Pine Chip Per Lennartsson S 15/12-3 5/2140 5 15,1a cc 2,94 100'
Per Lennartsson Ö 29/12-7 4/2100 d uag cc 2,79 180'
Robert Bergh B 10/1-4 8/2140 d 2ag cc 1,79 30'
Per Nordström J 22/3-8 5/2140 1 13,0a cC 1,67 35'
Per Nordström Å 22/4-4 9/2140 3 13,1ag cc 23,82 100'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stroy Inc. Usa Filial Sweden
Vit, sv/guld hängslen, ärmb; vit

J Per Nordström

BEAT GENERATION 2140:8 13,0AM *16,8M Total: 13 6-1-3 580.500
8 4,br.h.e Bird Parker - 22: 2 0-0-1 13,0a 30.500 21: 11 6-1-2 14,0a 550.000

Safety Match e Spotlite Lobell Jörgen Westholm S 10/10-8 1/2140 4 14,1ag CC 4,42 60'
Jörgen Westholm Ö 4/11-3 4/2100 1 14,8a CC 1,56 40'
Björn Goop S 24/11-9 6/2640 1 15,8a CC 1,64 200'
Björn Goop S 26/3-4 2/2140 d 9ag CC 6,48 300'
Jörgen Westholm Å 22/4-5 9/2140 3 13,0a CC 10,84 100'

Uppf: AB Svensk Reklamfinans, Halmstad
Äg: Stall Ebba Britta
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

Konung Gustaf V:s Pokal (Gr. I int.)ÅBY // 06

7 2140 M AUTOSTART

START 17.05

4-åriga hingstar och valacker. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 040507 eller tidigare. 2140 m. Autostart.  
 Pris: 1.000.000-500.000-250.000-120.000-80.000-50.000 kr (6 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Åby Travsällskaps 

hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V5-1
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

VINCI NICE 2140:9 12,8AM 16,7M Total: 13 5-2-2 660.738
9 4,br.h.e Maharajah - 22: 4 2-1-1 12,8a 490.000 21: 9 3-1-1 13,1a 170.738

Incredible H.C. e Ready Cash Stefan Persson Hd 23/12-8 8/2640 4 16,4a cc 8,48 100'
Johan Untersteiner Å 12/1-5 9/2140 1 16,2a cc 2,28 60'
Örjan Kihlström S 5/2-7 5/2140 1 14,9a cc 13,61 300'
Johan Untersteiner S 26/3-4 6/2140 3 13,0a cc 34,88 300'
Johan Untersteiner Å 22/4-4 5/2140 2 12,8a cc 26,97 100'

Uppf: Mellberg Invest AB, Torslanda
Äg: Stall Kapten Kidd
*Gul, svart rundel; svart

Hd Johan Untersteiner

INSPIRATION 2140:10 11,5AK 15,7M 12,9AM Total: 18 2-4-2 247.500
10 4,fux.h.e Maharajah - 22: 7 1-2-0 11,5a 137.900 21: 11 1-2-2 14,1a 109.600

Barca e Enjoy Lavec Örjan Kihlström Å 12/2-7 5/2140 6 16,0 cc 18,14 150'
Joakim Lövgren J 23/2-7 2/1640 2 12,7a cc 2,32 40'
Joakim Lövgren Kr* 5/3-6 5/1640 4 11,5a cC 7,17 110'
Joakim Lövgren Mp 28/3-9 10/2140 5 14,3a cC 4,66 30'
Joakim Lövgren Å 22/4-5 5/2140 2 12,9a CC 45,25 100'

Uppf: Bernhardsson Sven, Rättvik
Äg: Stall Merrimac
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit

J Thomas Uhrberg (Joakim Lövgren)

LARRY WOOD 2140:11 11,9AK 14,4M 12,6AM Total: 26 4-5-6 544.693
11 4,sv.h.e Maharajah - 22: 3 1-1-1 11,9a 119.000 21: 17 1-3-4 12,0a 293.693

Promise Me e Broadway Hall Joakim Lövgren Kr 3/12-3 5/2140 3 14,5a cc 13,01 150'
Joakim Lövgren Hd 16/12-2 7/2140 0 uag cc 1,86 25'
Joakim Lövgren J 16/3-7 5/1640 1 12,3a Cc 3,66 60'
Joakim Lövgren J 30/3-9 10/1640 2 11,9a Cc 4,92 60'
Joakim Lövgren Å 22/4-8 5/2140 3 13,2a Cc 18,13 100'

Uppf: Långemåla Energileveranser AB, Ruda
Äg: Långemåla Energileveranser AB, Ruda
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb

J Joakim Lövgren

POWER DOC 2140:12 12,1AK *15,7M 13,7AM Total: 13 2-1-5 451.750
12 4,br.h.e Muscle Massive - 22: 2 1-0-1 14,3a 69.000 21: 9 1-1-3 12,1a 372.250

Ulrika Karsk e Kid Blue Åke Lindblom G 21/8-6 9/1640 6 12,1a cc 54,61 975'
Åke Lindblom S 10/9-7 4/2640 0 15,1a cc 45,78 150'
Åke Lindblom Ö 4/11-3 3/2100 3 15,2a cC 5,35 40'
Åke Lindblom F 21/2-4 5/2640v 1 15,9 cc 3,06 40'
Åke Lindblom Å 22/4-6 3/2140 3 14,3a CC 34,64 100'

Uppf: Hultberg Dan, Hallsberg
Äg: Åke Lindblom Stable AB&Flack Invest AB
Svart, ljusblå stjärnor; svart

Ö Åke Lindblom
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Chansvärdering: 2-4-3 Out: 1

Konung Gustaf V:sPokal
Fredag 22 april. 2140 m. Autostart. Lätt bana

UTTAGNINGSLOPP 1

1. Francesco Zet 12,3 Kihlström Ö
2. Vinci Nice 12,8 Untersteiner J
3. Down Under 13,1g Nordström P
4. Dartboard 13,2 Bergh R
5. Immanuel K. 13,5 Wäjersten D
6. Let it be V.P. 13,7 Bakker R

Opl. Correct W.F. dvÄndg, Akilles 
Face dug. Struken: Cubalibre Jet.

Segr. h 4 år e. Father Patrick - 
Shaqline. Äg. Stall Zet (Redén 
Daniel). Uppf. Brixton Medical 
AB, (Redén Daniel). 4.5 längd.

Första 500 1.12.5 (1 Francesco 
Zet), 1000 1.12.3 (1 Francesco 
Zet), sista 500 1.12.8. 

UTTAGNINGSLOPP 2 

1. Aquarius Face 12,6 Kolgjini A
2. Inspiration 12,9 Lövgren J
3. Beat Generation 13,0 Westholm J
4. Dozen of Oysters 13,0 Sjöström C
5. Grant Hall 13,1 Bergh R
6. Kavatosåfin 13,1 Skoglund R N

Opl. Nugget Zon 13,2g, Mellby 
Jinx 13,2, Hobart dug, Whothe-
hillareyou dug. 

Segr. h 4 år e. Mosaique Face-
Babsane Face. Äg. Ellerströmgrup-
pen AB & TN Projekt AB. Uppf. 
Kolgjini Lutfi & Svensson Anna. 
3 längder. 
Första 500 1.12.1 (2 Grant Hall), 
1000 1.13.8 (2 Grant Hall), sista 
500 1.09.5. 

UTTAGNINGSLOPP 3

1. Iznogoud Am 13,6 Kihlström Ö
2. Mustang Racer 14,3 Bergh R
3. Power Doc 14,3 Lindblom Å
4. Tangled Love 14,3 Untersteiner J
5. Doldis 14,4 Djuse M E
6. Icon Mearas 14,4 Adielsson E

Opl. Simb Zacky 14,5, Mizai 14,6, 
Conch on Inn 14,6g. Struken: 
Fly Light. 

Segr. h 4 år e. Muscle Hill-Beauty 
of Gray. Äg. Stall Courant AB, 
Heby. Uppf. Am Bloodstock AB, 
Stockholm. 7 längder. 
 
Första 500 1.13,2 (Icon Mearas), 
1000 1.13,2 (Iznogoud Am).

UTTAGNINGSLOPP 4

1. Usain Lobell 13,0 Bakker R
2. Felix Orlando 13,0 Nordström P
3. Larry Wood 13,2 Lövgren J
4. Global Concept 13,4 Westholm J
5. Grappa Boy 13,4 Eriksson C
6. Izor Sisu 14,9g Kihlström Ö

Opl. Indy Rock d8g, Eagle Rock 
d6g, Humble Man dug, Without a 
Doubt dkub0g. 

Segr. h 4 år e. Bold Eagle-Lobell 
Countess. Äg. Roos Jasper Ferdi-
nand, Tyskland. Uppf. Tysk Uppfö-
dare. Nos

Första 500 1.13.4 (4 Felix Orlan-
do), 1000 1.14.9 (4 Felix Orlando), 
sista 500 1.08.7.

PRESENTATIONSDEFILERING MED 50 METERS LUCKA

PRESENTATION AV HÄSTARNA OCH TIDIGARE VINNARE SIDA 18-21
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APERFECTTRIC 2140:1 11,7AK 14,0M 12,4AM Total: 47 3-6-6 1.196.800
1 5,ljbr.s.e Aperfectyankee - 22: 10 0-2-1 11,7a 198.900 21: 17 0-2-0 12,3a 50.900

Tricolore e Viking Kronos Markus Niklasson Kr* 5/3-10 2/2180 3 14,0 CC 133,33 110'
Örjan Kihlström Å* 12/3-5 3/1640 6 13,1a CC 38,40 110'
Kevin Oscarsson S* 26/3-8 1/1640 4 11,7a CC 128,05 220'
Jim Oscarsson S 6/4-5 6/2140 6 14,7a Cc 74,83 100'
Magnus Jakobsson F 15/4-10 5/2140 2 12,4a CC 116,11 150'

Uppf: Oscarsson J, S, K & N
Äg: Stall Perfectum (Oscarsson Jim)
*Mörkblå, vita romber; röd

Kr Magnus Jakobsson (Jim Oscarsson)

BETTING PACER 2140:2 10,5AK 14,5M 12,5AM Total: 26 4-7-2 1.115.500
2 5,sv.s.e Maharajah - 22: 4 0-1-1 11,6a 198.500 21: 14 2-3-1 10,5a 705.500

Peignoir e Fast Photo Kim Eriksson Hd 31/12-10 2/2140 2 14,8a cc 9,18 100'
Kim Eriksson S* 5/2-1 3/2140 2 14,0a cc 35,53 220'
Kim Eriksson Å* 12/3-5 9/1640 d kub9ag CC 16,26 110'
Björn Goop S* 26/3-8 11/1640 3 11,6a Cc 50,22 220'
Björn Goop F 15/4-10 4/2140 4 12,5a Cc 3,45 150'

Uppf: Black Type Breeders KB, Märsta
Äg: Mbg I Sydost AB, Kalmar
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

Kr Björn Goop (Niklas Robertsson)

BREZZA DU KRAS* (IT) 2140:3 *09,8AK 12,7AM Total: 33 15-1-1 914.700
3 5,br.s.e Irving Rivarco - 22: 1 0-0-0 12,7a 15.000 21: 15 6-1-1 9,8a 441.214

Poiana du Kras e Varenne Alessandro Gocciadoro Ne 15/10-4 1600 1 12,5a – – 1,70 -
Alessandro Gocciadoro I 7/11-5 2060 0 ua – – 2,10 -
Federico Esposito Rm 10/11-3 2100 3 14,0a – – 1,20 -
Alessandro Gocciadoro Ne 8/12-6 1600 d 0ag – – 2,60 -
Alessandro Gocciadoro F 15/4-10 9/2140 5 12,7a CC 15,72 150'

Uppf: Ragau' Anna Maria, Italien
Äg: Horses Our Passion S.r.l., Italien
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

S Christoffer Eriksson (Alessandro Gocciadoro)

CHABLIS RIBB 2140:4 10,1AK 14,0M 12,1AM Total: 33 7-3-6 1.414.300
4 5,br.s.e Raja Mirchi - 22: 4 0-0-1 12,1a 58.500 21: 12 2-1-2 10,1a 330.500

Grape Ribb e Spotlite Lobell Carl Johan Jepson Hd 31/12-10 9/2140 4 15,0a cc 7,86 100'
Carl Johan Jepson F* 22/1-6 2/2180 4 14,0 cc 14,63 110'
Carl Johan Jepson Å* 12/3-5 2/1640 3 12,6a CC 9,87 110'
Carl Johan Jepson S* 26/3-8 10/1640 0 12,1a CC 38,56 220'
Carl Johan Jepson F 15/4-10 6/2140 8 12,9a CC 28,80 150'

Uppf: Eliasson Ulf, Vara
Äg: Vingsjöparken Invest AB & Ivehag J
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Ax Magnus A Djuse (Josefine Ivehag)

FLORIST 2140:5 *11,3AK 13,4M 13,2AM Total: 46 7-2-5 1.311.450
5 5,fux.s.e Wellino Boko - 22: 10 0-1-1 12,9a 121.000 21: 17 1-1-2 11,3a 156.450

Angostura e Coktail Jet Kevin Oscarsson Kr* 5/3-10 4/2180 0 17,9g cc 35,47 110'
Per Lennartsson Å* 12/3-5 4/1640 4 12,9a CC 27,17 110'
Jim Oscarsson Kr 25/3-4 1/2660 0 16,5g Cc 6,81 25'
Björn Goop S 6/4-5 5/2140 3 14,5a CC 15,92 100'
Kevin Oscarsson F 15/4-10 3/2140 0 13,2a CC 39,99 150'

Uppf: Hultman Björn, Kärna
Äg: Johansson J &G, Jim Oscarsson Stall AB
Mörkblå, vita romber; vit

Kr Kevin Oscarsson (Jim Oscarsson)

GLOBAL BRED TO WIN* (NO) 2140:6 *11,5AK *13,4M Total: 19 12-1-2 2.444.215
6 5,br.s.e Bold Eagle - 22: 1 0-0-1 12,4a 40.000 21: 10 6-1-1 11,5a 1.891.311

First Eleven L. e Coktail Jet Magnus Teien Gundersen Bj 11/9-9 2100 1 13,7a – – 1,90 -
Magnus Teien Gundersen F 5/10-9 6/2140 4 12,2a cc 8,73 110'
Magnus Teien Gundersen S 24/10-9 9/2140 5 12,5a cc 4,12 200'
Magnus Teien Gundersen Bj 13/11-8 2100 3 13,8a – – 6,20 -
Magnus Teien Gundersen F 15/4-10 1/2140 3 12,4a cc 10,39 150'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Sandbäk Arne Jr, Norge
Mörkblå, vit/röd sömmar; mblå

* Magnus Teien Gundersen (Geir Vegard Gundersen)

LA SASSICAIA 2140:7 *12,4AK 14,2M 12,8AM Total: 22 6-6-2 541.500
7 5,mbr.s.e Bold Eagle - 22: 3 1-1-0 12,8a 52.500 21: 13 3-3-2 12,4a 283.000

Conrads Linsan e Malabar Circle Ås Rikard N Skoglund S 1/12-9 7/2140 4 14,0a cc 14,50 60'
Robert Bergh Å* 11/12-8 8/2160 3 14,2 cc 11,19 110'
Robert Bergh Å 8/4-7 12/2140 1 14,4a cC 3,52 30'
Robert Bergh Hd* 23/4-10 2/2160 d ug cC 8,12 110'
Robert Bergh Å 28/4-4 11/2140 2 12,8a cC 1,97 40'

Uppf: Theorema Scandinavia AB, m fl
Äg: Stall Arsenal AB, m fl
Svart, ; svart
Robert Bergh

SAYONARA 2140:8 10,6AM 12,2L Total: 27 4-4-6 3.181.749
8 5,mbr.s.e Donato Hanover - 22: 2 0-0-1 203.079 21: 14 1-4-3 10,6a 2.143.670

Moviestar e Juliano Star Carl Johan Jepson E 7/11-9 11/2140 2 13,1a cC 45,60 800'
Björn Goop V 12/12-7 2700 2 12,2 – – 15,80 -
Benjamin Rochard V 26/12-4 2100 5 10,6a – – 29,20 -
Björn Goop V 15/1-7 2850 3 13,9 – – 11,70 -
Björn Goop V 30/1-9 2700 7 12,9 – – 11,60 -

Uppf: Conradsson Ove, m fl
Äg: Wallin Fredrik, m fl
Svart, mörkblå axelparti; mblå

G Carl Johan Jepson (Fredrik Wallin)

Lovely Godivas Minne - STL Stoeliten försök 6 (Final Solvalla 27 november)ÅBY // 06

8 2140 M AUTOSTART

START 17.29

5-åriga ston lägst 200.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 040507 eller tidigare. 2140 m. Autostart. 
 Pris: 250.000-125.000-70.000-39.000-24.000-16.000-10.000-6.000 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Heders-

pris till segrande hästs ägare, tränare, körsven, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V5-2
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

CHANDELLES* (NO) 2140:9 *13,4AM Total: 20 3-4-2 1.085.373
9 5,fux.s.e Maharajah - 22: 1 0-0-0 1.500 21: 11 2-2-1 13,4a 797.748

Golden Feline e Look de Star Magnus Teien Gundersen Bj 27/8-1 2100 2 13,9a – – 2,70 -
Svein O Wassberg Bj 11/9-9 2100 2 14,0a – – 20,80 -
Magnus Teien Gundersen Mo 23/10-11 1640 3 13,6a – – 7,20 -
Geir Vegard Gundersen Bj 13/11-8 2100 0 14,4a – – 15,40 -
Geir Vegard Gundersen F 15/4-10 7/2140 d 11ag CC 81,17 150'

Uppf: Langli Morten, Norge
Äg: Tangen Andre, Norge
Blå, vita ärmbindlar; vit

* Erik Adielsson (Geir Vegard Gundersen)

WOODBURY WINE 2140:10 *11,8AK 16,5M 12,7AM Total: 24 5-6-2 550.250
10 5,br.s.e Father Patrick - 22: 7 3-2-0 11,8a 198.250 21: 11 2-2-0 12,1a 221.000

Cutup Hanover e Crazed Johan Untersteiner Hd 14/2-9 4/1640 1 12,7a cc 3,21 35'
Johan Untersteiner J 23/2-2 5/1640 1 12,8a cc 1,48 60'
Johan Untersteiner J 16/3-9 5/1640 2 12,0a CC 1,65 60'
Johan Untersteiner J* 9/4-5 11/1640 5 13,8a Cc 42,27 110'
Johan Untersteiner J 19/4-7 4/1640 1 11,8a Cc 1,76 35'

Uppf: Martinsson Peter, Helsingborg
Äg: Easy KB, Uppsala
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner (Johan Untersteiner)

KALI SMART (NL) 2140:11 *09,8AK *13,4M 11,6AM Total: 28 11-4-3 1.918.466
11 5,fux.s.e Un Amour d'Haufor - 22: 2 1-0-0 11,3a 220.000 21: 11 5-1-2 9,8a 1.196.000

Olympia Face e Viking Kronos Adrian Kolgjini S* 26/9-6 6/1640 1 10,2a CC 1,88 220'
Adrian Kolgjini S* 27/11-5 6/2140 6 12,1a CC 3,56 300'
Adrian Kolgjini Å* 11/12-7 1/2640 4 14,4a cc 4,39 125'
Adrian Kolgjini S* 26/3-8 5/1640 1 11,3a CC 2,15 220'
Adrian Kolgjini Si 23/4-11 2100 d 3ag – – 3,10 -

Uppf: Ecurie Smart, Frankrike
Äg: Lutfi Kolgjini AB, Veberöd
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini

HONEY MEARAS 2140:12 *11,5AM *17,0M Total: 23 11-4-2 6.471.000
12 5,mbr.s.e Readly Express - 22: 1 1-0-0 12,3a 150.000 21: 11 6-3-0 11,5a 5.873.000

Khao Manee e Muscles Yankee Örjan Kihlström J 5/9-8 7/2140 1 11,5a CC 3,88 1000'
Örjan Kihlström Å* 9/10-5 6/2140 1 12,3a CC 2,83 500'
Örjan Kihlström S 24/10-2 2/2140 1 12,9a Cc 1,12 200'
Örjan Kihlström E 7/11-9 2/2140 d uag CC 1,52 800'
Örjan Kihlström F 15/4-10 10/2140 1 12,3a CC 1,83 150'

Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)
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Chansvärdering: 12-11-8 Out: 6

LOVELY GODIVAS MINNE
Lovely Godiva segrade som unghäst bland annat i dubbla Breeders Crown-finaler 1993, 
1994 och Stochampionatet 1994. Som äldre utvecklades hon till en riktig världsstjärna. 

TIDIGARE VINNARE LOVELY GODIVAS MINNE
År	 Häst	 Ägare	 Körsven	 Km-tid 
2010	 Bring Me Luck U.S.	 Stall Bring Me KB, Limmared	 Stefan Persson	 1.13,7a
2011	 Jullan	 Sylvester i Göteborg AB	 Erik Adielsson	 1.13,2a
2012	 Tamla Celeber	 Stall Courant AB, Stockholm	 Örjan Kihlström	 1.14,6a
2013	 Askens Valencia	 Easy KB, Uppsala	 Jorma Kontio	 1.12,2a
2014	 Stylish Hanover	 AB Örebro Rörmontage, m fl	 Björn Goop	 1.13,0a
2015	 Backfire	 Linné Trav AB, Malmö	 Johnny Takter	 1.12,3a
2016	 Roses Glory	 L.G.J. Invest i Örebro AB	 Veijo Heiskanen	 1.12,4a
2017	 Wild Honey	 Stall Zet	 Örjan Kihlström	 1.11,9a 
2018	 Ultra Bright	 Bengt & Keiki Andersson	 Fredrik Persson	 1.12,2a 
2019	 Mellby Free	 Mellby Gård AB, Malmö	 Björn Goop	 1.14,4a
2020	 Conrads Rödluva	 Stall Zet (Redén Daniel)	 Örjan Kihlström	 1.12,7a
2021	 Allegra Gifont 	 Agrusa Rosario, m fl	 Mika Forss	 1.13,2a

Karriärens största internationella 
vinst togs i Prix de France 1997. 
Två år senare, som nioåring, 
slutade hon även tvåa i Prix 
de Belgique, Prix de Paris och 
Prix d’Amérique. 

Lovely Godiva avslutade sin 
tävlingskarriär som tioåring 
med 46 segrar på 88 starter, 

10 andraplatser, 4 tredjeplatser och med  
11 549 624 kronor på kontot. Hon tränades 
och kördes av Åbytränaren Per-Olof Petters-
son. 

Efter tävlingskariären fick Lovely Godiva 
sex avkommor. 2018 drabbades hon av kolik 
i samband med att ett föl dog i hennes 
mage och hon fick då vandra vidare till de 
evigt gröna ängarna. 
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MOONS LILLE OLLE 2140:1 13,9AM *18,1M Total: 33 7-3-8 317.500
1 6,svbr.v.e Jobie Tempest - 22: 3 2-0-0 14,3a 56.400 21: 10 2-0-3 13,9a 80.800

Carly e Gift Box Anton Knutsson Kr 26/11-3 6/2140 1 15,4a cc 4,97 10'
Anton Knutsson Kr 18/12-6 6/2140 1 14,8a cc 4,47 25'
Anton Knutsson Kr 14/1-9 6/2140 5 14,3a cc 6,23 40'
Anton Knutsson Mp 21/2-2 6/2140 1 15,9a cc 3,85 25'
Anton Knutsson Kr 22/4-4 6/2140 1 15,7a cc 9,35 25'

Uppf: Johansson Ingemar, Lenhovda
Äg: Knutsson A & H, Stall Kent Knutsson AB
Svart, mlila/guld axelskärp och ärmrev; sv

Vg Anton Knutsson (Kent Knutsson)

CHARLIEBROWN EFFE* (IT) 2140:2 *12,1AK 14,3L Total: 32 6-8-4 382.936
2 4,br.h.e Conway Hall - 22: 5 4-1-0 12,1a 216.586 21: 19 2-5-3 13,9a 125.016

No Man's Land e Coktail Jet Antonio Di Nardo Rm 15/1-2 1640 1 12,1a – – 2,10 -
Gabriele Gelormini V 27/1-2 2700 2 14,3 – – 8,50 -
Antonio Di Nardo Rm 26/2-5 1640 1 12,1a – – 1,30 -
Antonio Di Nardo Ne 18/3-6 2100 1 13,5a – – 1,50 -
Rick Ebbinge Å 28/4-9 4/2640 1 13,6a CC 1,49 40'

Uppf: Scuderia Gardesana SRL, Italien
Äg: Scuderia Quirniana, Italien
Svart, grå; svart

* Rick Ebbinge (Gennaro Casillo)

IL FORTE 2140:3 *11,1AK 15,9M *12,7AM Total: 15 5-1-2 495.500
3 4,br.h.e One too Many - 22: 4 3-0-0 11,1a 356.500 21: 7 2-0-1 14,3a 102.000

Go For Diamonds e Elvis de Rossignol Robert Andersson Hd 25/10-7 1/2140 1 14,9a CC 5,66 30'
Robert Andersson J 5/1-10 2/2140 0 18,9ag cc 24,18 50'
Oscar Ginman Kr 4/2-5 7/2160n 1 17,0 cc 4,88 25'
Oscar Ginman Kr* 5/3-6 6/1640 1 11,1a CC 71,76 110'
Oscar Ginman S* 26/3-6 3/2140 1 12,7a CC 7,77 220'

Uppf: Olsson Jarl, Glimåkra
Äg: Olsson Jarl, Glimåkra
Blå/svart, diag delad, blå ärm; svart

J Oscar Ginman (Jarl Olsson)

RARE MAGIC 2140:4 *12,5AK *16,3M 13,1AM Total: 14 4-4-4 406.400
4 5,mbr.v.e Magic Tonight - 22: 1 0-0-1 12,6a 10.000 21: 10 3-4-2 12,5a 357.000

Rare Wise As e Varenne Erik Adielsson J 30/10-3 5/2140 2 13,1a cc 3,90 35'
Erik Adielsson S* 10/11-10 5/1640 4 12,9a cc 4,19 110'
Erik Adielsson J* 20/11-9 5/1640 1 12,5a cc 4,33 110'
Erik Adielsson S* 26/12-7 1/2140 2 14,1a cc 7,91 220'
Ola Samuelsson Mp 25/4-7 4/1640 3 12,6a cc 11,72 30'

Uppf: AB Svensk Reklamfinans, Halmstad
Äg: SRF Stable
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

J Magnus A Djuse (Ola Samuelsson)

NAPOLEON CASH 2140:5 12,4AM 13,9M Total: 14 7-1-0 423.000
5 5,mbr.v.e Djali Boko - 22: 2 1-0-0 15,8a 79.000 21: 6 2-1-0 12,4a 233.000

Denim Boko e Chocolatier Carl Johan Jepson J 24/8-5 10/2640 5 13,6a cC 13,43 200'
Carl Johan Jepson S 26/9-9 3/2140 4 12,5a CC 8,42 200'
Carl Johan Jepson Å 9/10-10 8/2140 d uag CC 121,29 2000'
Carl Johan Jepson S 6/4-10 5/2640 1 15,8a cC 1,56 60'
Carl Johan Jepson Ö* 30/4-5 11/2140 4 13,9 cC 3,98 110'

Uppf: Djali Sweden AB, Växjö
Äg: Huselius Invest AB, Hindås
Svart, mörkblå axelparti; mblå

S Carl Johan Jepson (Timo Nurmos)

DATS PEPITO 2140:6 *12,6AK 12,0K 14,7AM Total: 35 5-7-5 363.300
6 5,mbr.v.e Panne de Moteur - 22: 7 3-2-0 12,6a 144.500 21: 21 2-4-3 13,2a 168.800

No Entry e Windsong's Legacy Carl Johan Jepson Ax 18/2-7 7/1640 2 16,8a cc 4,92 25'
Petter Karlsson F 7/3-3 4/1640 5 15,3 CC 5,72 25'
Carl Johan Jepson Ax 29/3-4 4/1640 1 13,2a CC 7,10 25'
Carl Johan Jepson Ro* 17/4-5 8/1640 4 12,0 CC 50,53 110'
Carl Johan Jepson År 24/4-7 5/1640 1 12,6a CC 2,03 35'

Uppf: Lagestig Bengt-Göran, Ljungby
Äg: Lagestig Bengt-Göran, Ljungby
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv

Ax Stefan Persson (Eric Martinsson)

BONNE NUIT BI* (IT) 2140:7 *11,8AK 15,0M Total: 30 9-5-4 484.076
7 5,br.s.e Manofmanymissions - 22: 3 2-0-1 11,9a 104.616 21: 15 4-3-2 11,8a 175.458

Novelinotte e Coktail Jet Alessandro Gocciadoro Fl 21/12-6 1600 1 11,8a – – 1,30 -
Alessandro Gocciadoro Bl 30/12-6 1660 2 13,9a – – 1,30 -
Massimiliano Castaldo Ne 11/2-7 1600 1 11,9a – – 1,70 -
Alessandro Gocciadoro Rm 23/2-1 1640 1 12,6a – – 1,10 -
Alessandro Gocciadoro Rm 9/3-3 1640 3 13,9a – – 1,60 -

Uppf: Az. Agr. Biasuzzi, Italien
Äg: Az. Agr. Biasuzzi, Italien
*Röd, grön ärm och röd ärmbindel;

S Björn Goop (Alessandro Gocciadoro)

KIA ORA 2140:8 *12,0AK 14,1M 12,8AM Total: 25 6-2-1 488.000
8 5,mbr.s.e Maharajah - 22: 4 1-0-1 12,0a 87.500 21: 12 4-1-0 14,3a 295.000

Emily Moon e Juliano Star Oskar Kylin Blom S* 26/12-9 1/2140 4 14,1 cc 4,65 220'
Oskar Kylin Blom Ös* 29/1-10 9/2160 6 15,7g cc 5,27 110'
Oskar Kylin Blom Ro 4/2-2 1/2160t 3 21,4 cc 1,61 30'
Oskar Kylin Blom S 23/3-8 9/1640 1 12,0a CC 7,19 60'
Oskar Kylin Blom F 15/4-10 8/2140 7 12,8a CC 37,38 150'

Uppf: Stig H Johansson AB &Erik Adielsson AB
Äg: OKB Stable AB (Kylin Blom O), m fl
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

BMW Bilia | STL Klass I, försök 8 i meeting 3 (Final Solvalla 28 maj)ÅBY // 06

9 2140 M AUTOSTART

START 17.52

3-åriga och äldre 250.001 - 500.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 040507 eller tidigare. 2140 m. Autostart. 
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande.  

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TOP 7 V5-3
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

HURRICANE WOODLAND 2140:9 12,0AK *14,1M 14,1AM Total: 31 2-4-3 336.300
9 5,br.v.e Formation - 22: 8 1-1-0 12,0a 180.800 21: 20 1-3-3 14,2a 142.000

Lilac Kronos e Angus Hall Jesper Rydberg Å 12/2-9 13/2640 0 17,3a cc 161,96 150'
Anton Knutsson Kr* 5/3-6 12/1640 6 12,0a CC 162,02 110'
Anton Knutsson Å* 12/3-4 2/2140 1 14,1 CC 19,83 110'
Anton Knutsson S* 26/3-6 12/2140 4 14,1a CC 13,14 220'
Anton Knutsson Hd* 23/4-9 10/2640 0 15,3a CC 14,50 110'

Uppf: Gunnarsson Ulf, Gullabo
Äg: Fermskog Magnus, Lenhovda
*M.grön, sva hängsl. och rombrutig ärm; mgr

Kr Örjan Kihlström (Magnus Fermskog)

PLOQUEPIN 2140:10 12,3AK 16,4M 12,6AM Total: 19 3-2-1 339.500
10 4,fux.h.e Jocose - 22: 3 1-1-0 14,0a 65.000 21: 12 1-1-0 12,3a 210.500

Rouquine e Super Light Johan Brandel Ax 2/11-1 3/2640n 1 16,1a cc ejsp 25'
Mats E Djuse Ö 25/11-4 9/2100 7 16,9a cc 4,50 25'
Magnus A Djuse Mp 28/3-9 4/2140 2 14,0a cc 12,68 30'
Magnus A Djuse Ö 7/4-9 1/2100n 6 16,5a cc 28,48 110'
Elias Strandberg B 20/4-5 3/2140 1 14,9a cc 4,27 40'

Uppf: Eriksson Sofia, Huddungeby
Äg: Eriksson Sofia, Huddungeby
Blå, vita ärmbindlar; vit

G Erik Adielsson (Fredrik Wallin)

GRAPPA BOY 2140:11 13,4AM 16,0M Total: 16 5-2-2 338.400
11 4,br.v.e Djali Boko - 22: 4 1-1-1 13,4a 149.000 21: 12 4-1-1 14,3a 189.400

Nassau e Muscle Hill Christoffer Eriksson J* 30/10-6 6/1640 d 12ag CC 9,13 110'
Christoffer Eriksson J 22/3-4 1/2140 2 14,8a cc 5,41 35'
Christoffer Eriksson J 30/3-5 5/2640 3 15,3a cc 1,89 30'
Christoffer Eriksson J* 9/4-6 8/2640 1 16,3 cC 20,57 110'
Christoffer Eriksson Å 22/4-8 6/2140 5 13,4a cC 39,31 100'

Uppf: Stall Grappa AB, Bunkeflostrand
Äg: Stall Grappa AB, Bunkeflostrand
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

J Christoffer Eriksson

MASTER OF ZON 2140:12 11,7AK 12,6K 14,8AM Total: 26 5-3-5 438.800
12 5,br.v.e The Bank - 22: 4 1-1-0 13,5a 61.500 21: 15 3-2-2 11,7a 274.300

American Glide e Yankee Glide Ulf Ohlsson Ö 29/12-11 9/1609 1 12,7a cc 6,72 100'
Ulf Ohlsson Ro 17/1-8 2/2140 2 16,6a cc 2,38 40'
Ulf Ohlsson Ös* 29/1-7 10/1640 6 13,5a cc 7,92 110'
Marcus Lilius G 7/4-7 7/1640 1 13,9a CC 2,15 25'
Per Lennartsson Ro* 17/4-5 4/1640 7 12,6 CC 12,57 110'

Uppf: Ohlzon Sören & Gun, Rundgren Camilla
Äg: Eskilsson Joakim, m fl
Svart, mblå bröstb med triangel; svart

Ro Joakim Eskilsson
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Chansvärdering: 2-3-7 Out: 4

ROLLERPOT TOP 7
Rollerpot Top 7 Åby lördag 7 maj med 1,3 miljoner 
kronor till ensam vinnare med 7 rätt. 
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UPPER FACE 2140:1 10,6AK *12,2M 12,3AM Total: 53 11-5-2 1.366.187
1 6,mbr.v.e Trixton - 22: 7 1-1-0 10,6a 158.522 21: 17 3-2-1 10,8a 600.165

Lisa America e Varenne Adrian Kolgjini S* 5/2-5 4/2140 7 14,3a cc 21,37 250'
Michael Nimczyk J 23/2-6 7/1640 1 11,8a cc 4,09 60'
Per Oleg Midtfjeld Mo 19/3-10 1640 7 12,7a – – 5,80 -
Adrian Kolgjini Hd 3/4-10 8/2140 2 12,3a CC 2,81 50'
Dante Kolgjini Hd* 23/4-5 9/1640 5 10,6a CC 15,69 125'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Stråheds Holding AB,m fl, (Kolgjini L)
Vit, svart/vinröd vinkel; svart

J Dante Kolgjini (Adrian Kolgjini)

DATS SO COOL 2140:2 11,3AM *12,4M Total: 66 12-10-12 1.450.203
2 7,mbr.v.e Classic Photo - 22: 4 1-0-0 11,3a 67.500 21: 25 6-3-7 11,4a 613.000

No Entry e Windsong's Legacy Erik Adielsson S* 26/12-6 8/2140 4 13,9a cc 34,85 250'
Erik Adielsson G* 15/1-11 3/2140 5 14,5a cc 7,14 125'
Carl Johan Jepson Ax* 26/2-5 6/2640 7 15,9 cc 21,25 125'
Carl Johan Jepson Ro* 17/4-11 11/2140 7 11,3a CC 94,76 125'
Carl Johan Jepson År 24/4-4 9/1640 1 11,6a CC 6,56 40'

Uppf: Lagestig Bengt-Göran, Ljungby
Äg: Lagestig Bengt-Göran, Ljungby
Svart, mörkblå axelparti; mblå

Ax Carl Johan Jepson (Eric Martinsson)

ASTRONASCENTE ZAC (IT) 2140:3 *11,3AK 13,7M 11,7AM Total: 37 10-7-2 1.057.600
3 6,br.v.e Ready Cash - 22: 4 1-0-1 12,8a 69.900 21: 16 2-4-1 11,3a 518.000

Glamour Grif e Viking Kronos Björn Goop S 22/12-7 1/2140 2 13,6a cc 2,26 60'
Björn Goop Å* 12/3-11 3/2140 6 12,8a cC 27,85 125'
Björn Goop S 25/3-8 8/2140 5 13,7a cC 9,33 40'
Björn Goop Ö 7/4-4 2/2100n 1 16,3a cc 2,08 40'
Björn Goop F 15/4-12 1/3180 3 15,3 cC 2,83 50'

Uppf: Godano Maddalena, Italien
Äg: Pure Islet AB & Ragnar Bjurfors Gbg AB
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

GALANTIS 2140:4 10,3AK 13,3M 11,1AM Total: 45 4-6-9 1.113.200
4 6,br.h.e Zola Boko - 22: 6 1-0-2 10,3a 120.400 21: 12 1-3-2 11,7a 392.800

Chikano e Alf Palema Tyler Mifsud J 18/1-9 6/1640 3 12,4a cc 11,00 40'
Johan Untersteiner J 8/2-6 1/3180 6 16,2 cc 3,63 40'
Tyler Mifsud Hd 3/4-10 6/2140 3 12,4a CC 17,09 50'
Tyler Mifsud Å 13/4-8 12/2140 1 13,0a CC 5,94 60'
Tyler Mifsud Hd* 23/4-5 11/1640 4 10,3a CC 24,72 125'

Uppf: Lejon Johan, Veberöd
Äg: Lejon Johan, Veberöd
Svart, mörkgröna stolpar; svart

J Tyler Mifsud (Johan Lejon)

OSCAR L.A. 2140:5 10,8AK *14,1L 11,8AM Total: 32 16-3-2 1.361.575
5 6,mbr.h.e Ready Cash - 22: 2 1-0-0 13,5a 127.500 21: 9 5-1-0 10,8a 565.392

Esperance e Abano As Joakim Lövgren Hb 3/10-7 2200 1 13,6a – – 1,50 -
Joakim Lövgren J* 30/10-5 7/1640 2 10,8a CC 7,62 125'
Joakim Lövgren J* 20/11-11 5/2140 0 uag CC 3,74 125'
Joakim Lövgren J* 9/4-7 5/2640 1 13,5a CC 6,39 125'
Joakim Lövgren Ö 30/4-11 5/3160 0 ug CC 6,24 400'

Uppf: Herz Günter, Tyskland
Äg: Herz Günter, Tyskland
*Brun, vita sömmar; vit

J Joakim Lövgren

UNICO BROLINE 2140:6 *10,9AM 12,5K Total: 43 11-8-7 1.511.750
6 6,mbr.v.e Cantab Hall - 22: 6 5-1-0 10,9a 600.000 21: 16 3-4-4 11,5a 478.500

Notre Histoire e Muscles Yankee Magnus Jakobsson Ax 30/1-7 4/1640 1 12,9a cc 1,43 40'
Erik Adielsson Ax* 26/2-5 9/2640 1 15,2 cc 3,67 125'
Erik Adielsson Å* 12/3-11 10/2140 1 12,4a CC 5,24 125'
Erik Adielsson S* 26/3-9 11/2140 2 11,9a CC 3,96 250'
Erik Adielsson Ro* 17/4-11 6/2140 1 10,9a CC 1,71 125'

Uppf: Broline International AB, Svenljunga
Äg: Stall Sofia Aronsson AB, Kvänum
Blå, vita ärmbindlar; vit

Ax Erik Adielsson (Sofia Aronsson)

RACING RIBB 2140:7 11,2AK 13,5M 12,1AM Total: 72 14-9-11 1.338.850
7 8,br.v.e Raja Mirchi - 22: 4 1-1-0 12,3a 79.500 21: 17 5-2-4 11,2a 584.850

Amazing Ribb e Alf Palema Johan Untersteiner Hd 23/12-12 11/1640 2 12,1a cc 16,87 100'
Johan Untersteiner Mp* 8/1-11 5/2140 5 13,4a cc 11,89 125'
Johan Untersteiner J 18/1-9 9/1640 2 12,4a cc 2,77 40'
Johan Untersteiner J 30/3-6 3/2140 6 13,0a CC 9,05 60'
Peter Ingves J 19/4-4 2/1640 1 12,3a CC 3,37 40'

Uppf: Eliasson Ulf, Vara
Äg: Stall Adiel
Blå, vit kil, gula ärmbindlar; vit

Hd Peter Ingves (Johan Untersteiner)

Z.BOKO* (NO) 2140:8 *11,2AK 16,3L Total: 45 13-15-5 1.130.297
8 6,br.v.e Zola Boko - 22: 7 2-3-1 11,7a 240.164 21: 17 6-6-2 11,2a 643.154

Ania's Magic N.G. e Boardwalk Hall Erlend Rennesvik Bj 22/2-2 1609n 2 13,2a – – 1,62 -
Erlend Rennesvik Bj 5/3-8 2100 1 12,1a – – 5,00 -
Kristian Malmin Ja 26/3-9 2100 2 12,4a – – 4,17 -
Kristian Malmin Bj 6/4-2 1609 3 14,0a – – 1,40 -
Erlend Rennesvik Ö* 30/4-4 11/2100 d 9ag CC 57,79 125'

Uppf: Haugstad Gudmund, Estland
Äg: Sigurdsen Jon, Norge
Blå, gul; blå

* Kristian Malmin

Voky | STL Silverdivisionen, försök 7 i meeting 3 (Final Solvalla 28 maj)ÅBY // 06

10 2140 M AUTOSTART

START 18.20

3-åriga och äldre 500.001 - 1.700.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 040507 eller tidigare. 2140 m. Autostart. 
Pris: 125.000-62.500-34.000-21.000-13.500-10.500-7.000-5.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande.  

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

DD-1 V5-4 V3-1
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

ICELAND FALLS 2140:9 11,5AK 12,9M 12,3AM Total: 45 12-7-8 1.657.559
9 6,br.s.e Iceland - 22: 7 4-0-1 13,6a 644.159 21: 13 1-4-3 11,5a 273.000

Uppsala Kronos e Donato Hanover David Thomain V 20/2-6 2850 1 14,3 – – 14,70 -
David Thomain Cm 13/3-5 2700 1 15,4a – – 3,00 -
Benjamin Rochard Fr 23/3-7 2675 d -a – – 7,00 -
Magnus A Djuse G 14/4-10 1/2680 3 14,2 CC 5,61 150'
Magnus A Djuse Ö* 30/4-7 6/2100 1 13,6a CC 8,88 110'

Uppf: Blom Göran, Östervåla
Äg: Stall Stallströ HB, Hofors
*Orange, "Västerbo" i svart; orange

G Magnus A Djuse (Fredrik Wallin)

RACKHAM 2140:10 *10,2AK 15,1M 11,5AM Total: 36 10-10-3 1.680.500
10 6,fux.h.e Love You - 22: 2 0-1-0 12,3a 43.500 21: 14 4-4-2 10,2a 892.500

Red Orchid e Dream Vacation Christoffer Eriksson J* 30/10-5 3/1640 d uag CC 1,90 125'
Christoffer Eriksson J 10/11-6 7/1640 2 10,4a CC 1,69 60'
Christoffer Eriksson J* 20/11-11 11/2140 1 11,5a CC 4,63 125'
Christoffer Eriksson J 30/3-6 6/2140 2 12,3a CC 1,79 60'
Christoffer Eriksson J* 9/4-7 4/2640 5 14,2a CC 2,17 125'

Uppf: WHAP Trotting AB, Sandviken
Äg: Vitkindade HB & Christoffer Erikss.AB
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

J Christoffer Eriksson

ELEGANT IMA* 2140:11 12,0AM *15,0M Total: 18 7-3-2 934.046
11 5,br.h.e Maharajah - 22: 1 0-0-0 12,2a 25.000 21: 6 0-2-1 12,0a 175.500

Ellie America e Buvetier d'Aunou Magnus Teien Gundersen Mp 2/8-8 11/2140 2 13,0a Cc 18,68 110'
Magnus Teien Gundersen J 24/8-9 1/2640 5 13,4a Cc 2,59 200'
Magnus Teien Gundersen S 24/10-11 1/2140 3 12,0a CC 5,05 200'
Magnus Teien Gundersen E 7/11-12 10/2140 0 13,0a CC 22,55 800'
Magnus Teien Gundersen Mp 25/4-8 7/2140 4 12,2a Cc 40,72 150'

Uppf: Alin Ingemar, Ljusdal
Äg: Sandbäk Arne Jr, Norge
Mörkblå, vit/röd sömmar; mblå

* Magnus Teien Gundersen (Geir Vegard Gundersen)

TOTO BAROSSO (DE) 2140:12 10,1AK 16,8M 12,7AM Total: 30 6-5-4 1.063.488
12 5,br.v.e Ready Cash - 22: 2 0-0-1 10,1a 35.500 21: 14 3-2-1 10,5a 559.356

Bibi Barosso e Ken Warkentin Peter Untersteiner Bn 24/10-13 1900 d 0ag – – 3,20 -
Peter Untersteiner Bj 13/11-10 1609 d 0ag – – 2,90 -
Peter Untersteiner Hd 16/12-k 3/2140 k 16,9 – – gdk -
Johan Untersteiner Hd 3/4-10 3/2140 d 8ag CC 6,83 50'
Johan Untersteiner Hd* 23/4-5 3/1640 3 10,1a CC 15,45 125'

Uppf: Nooteboom Ronald F, Nederländerna
Äg: Leif Bergwall AB, Glumslöv
*Orange, vita stjärnor ärm; orange

Hd Peter Untersteiner (Johan Untersteiner)
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62 63

EXTREME* (DK) 2140:1 *09,7AK 17,2K Total: 41 21-7-5 3.681.398
1 6,br.h.e Chocolatier - 22: 2 1-0-1 12,0a 90.000 21: 13 8-1-0 9,7a 1.619.782

Swiss Watch e From Above Steen Juul Aa 15/10-6 1800 1 13,7a – – 1,08 -
Thomas Uhrberg J* 30/10-11 2/2640 1 12,9a CC 4,86 400'
Steen Juul Ch 21/11-9 1600 1 12,2a – – 1,10 -
Björn Goop Å 31/3-6 6/2140 1 13,0a CC 1,25 50'
Björn Goop Hd* 23/4-7 6/2140 3 12,0a Cc 1,75 150'

Uppf: Thomsen Bjarke, Danmark
Äg: Stald Cosmopolitan, Danmark
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

* Björn Goop (Steen Juul)

UPSTATE FACE 2140:2 *09,5AK 13,7M *11,7AM Total: 44 11-7-6 2.314.026
2 6,br.v.e Joke Face - 22: 3 1-0-1 10,1a 192.500 21: 15 5-3-2 9,5a 1.587.826

Staro Borderline e Varenne Adrian Kolgjini Å* 9/10-11 4/2640 2 12,2a cc 12,19 500'
Adrian Kolgjini J* 30/10-11 6/2640 3 13,2a cc 3,68 400'
Adrian Kolgjini Å* 12/3-7 7/1640 3 10,1a cc 6,02 150'
Adrian Kolgjini S* 26/3-7 4/2140 0 12,4a cc 6,06 300'
Adrian Kolgjini J* 9/4-11 6/2140 1 12,7a cc 3,06 150'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Stall Silvio AB & Lutfi Kolgjini AB
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini

DELIA DU POMMEREUX* (FR) 2140:3 *09,8AM 11,1M Total: 82 15-14-8 17.607.231
3 9,br.s.e Niky - 22: 6 0-1-1 9,9a 1.415.397 21: 13 2-3-2 9,8a 5.850.000

Noune du Pommereux e Halimede David Thomain V 16/1-4 2850 0 13,5 – – 18,60 -
David Thomain V 30/1-7 2700 0 it – – 43,40 -
David Thomain V 13/2-4 2100 2 9,9a – – 22,00 -
David Thomain Cm 13/3-4 1609 5 10,1a – – 8,00 -
David Thomain En 23/4-7 2150 3 11,9a – – 11,30 -

Uppf: Fransk Uppfödare
Äg: Lolic Noël, Frankrike
Vit, vit; vit

* David Thomain (Sylvain Roger)

WHO'S WHO 2140:4 *10,7AK 11,9L 11,0AM Total: 44 21-5-3 12.182.759
4 8,br.h.e Maharajah - 22: 3 1-1-0 12,0a 302.500 21: 8 4-1-1 10,7a 3.649.500

Reality Pride e From Above Örjan Kihlström Å* 14/8-11 6/3140 0 uag CC 2,65 1500'
Örjan Kihlström B* 28/8-11 4/2140 3 11,4a CC 3,09 1000'
Örjan Kihlström Kr* 5/3-7 2/2140 1 13,3a CC 1,27 150'
Örjan Kihlström S* 26/3-7 2/2140 2 12,0a CC 1,53 300'
Örjan Kihlström Ro* 17/4-7 6/2140 0 uag CC 1,71 150'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Travkompaniets Stall AB (publ), Ekerö
*Mgrön/vit, diag.del. vit ärmrev.;mgrön

S Örjan Kihlström (Pasi Aikio)

BORN UNICORN 2140:5 *11,0AM 12,5L Total: 56 16-9-4 2.277.929
5 8,br.v.e Raja Mirchi - 22: 2 1-0-0 11,9a 158.000 21: 12 6-1-1 11,0a 978.500

Lily Kronos e Varenne Örjan Kihlström J 5/9-9 6/2140 1 11,9a CC 1,49 100'
Örjan Kihlström Å* 9/10-11 12/2640 0 12,7a CC 12,18 500'
Örjan Kihlström J* 30/10-11 3/2640 d 10ag CC 4,36 400'
Örjan Kihlström B* 2/4-7 4/2140 7 12,8ag CC 4,27 200'
Björn Goop Ro* 17/4-7 5/2140 1 11,9a CC 4,88 150'

Uppf: Persson Rosenqvist Tobias, Stockholm
Äg: Caramera AB, Bjärred
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

S Magnus A Djuse (Daniel Redén)

SPICKLEBACK FACE 2140:6 *11,2AK 13,6L 11,9AM Total: 63 17-9-7 2.468.087
6 8,mbr.v.e Raja Mirchi - 22: 6 2-1-2 12,0a 545.000 21: 14 4-2-1 13,1a 399.152

No Finish Line e Buvetier d'Aunou Daniel Wäjersten S* 5/2-10 9/2140 3 13,8a cc 28,22 300'
Daniel Wäjersten B* 19/2-11 11/2640 4 13,9a cc 17,69 500'
Daniel Wäjersten B 2/3-9 9/2140 1 13,4a CC 1,75 100'
Mats E Djuse B* 2/4-7 5/2140 1 12,5a CC 5,94 200'
Daniel Wäjersten Ro* 17/4-7 9/2140 2 12,0a CC 9,83 150'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Stall Mary AB, Handen
Blå, vitt lod. fält och axelparti; blå

B Daniel Wäjersten

BEST OFDREAM TRIO* (IT) 2140:7 09,6AK *14,4M Total: 39 14-6-2 990.061
7 5,mbr.h.e Nad Al Sheba - 22: 6 2-3-0 9,6a 521.753 21: 15 8-1-1 13,4a 292.718

Lory Trio e Scarlet Knight Kim Eriksson Ax* 26/2-11 12/2140 1 14,3ag cc 12,02 110'
Kim Eriksson Å* 12/3-9 12/2140 2 12,4a CC 5,83 110'
Kim Eriksson S* 26/3-11 12/2140 1 12,0a CC 3,28 220'
Kim Eriksson F 15/4-7 5/1640 2 9,6a CC 9,79 250'
Kim Eriksson Mp 25/4-8 1/2140 d uag CC 1,63 150'

Uppf: Scuderia Trio S.R.L., Italien
Äg: Stall Toftner, Norge
Grå, blått axelp och hängsl,vit ärmb; blå

* Kim Eriksson (Erik Killingmo)

NIGHT BRODDE 2140:8 *09,5AK *12,9M *11,8AM Total: 59 18-6-4 2.925.115
8 7,br.h.e Up and Quick - 22: 3 2-0-0 11,8a 215.000 21: 17 5-2-0 9,5a 1.079.115

Nagajka e Viking Kronos Conrad Lugauer I 14/11-3 1600 1 11,8a – – - -
Conrad Lugauer I 14/11-8 1600 0 11,9a – – - -
Conrad Lugauer J 22/3-3 1/2140 1 12,4a cc 2,23 40'
Conrad Lugauer J* 9/4-11 8/2140 4 13,3a CC 14,58 150'
Conrad Lugauer Hd* 23/4-7 3/2140 1 11,8a CC 4,94 150'

Uppf: Brodda Stuteri AB & Stall Anderberg AB
Äg: Stall Pevero (Lugauer Conrad)
Mörkblå, vit/gul hängslen; mörkblå

J Conrad Lugauer

Paralympiatravet, final (Gr. I, Int)ÅBY // 06

11 2140 M AUTOSTART

START 18.43

3-åriga och äldre lägst 900.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 040507 eller tidigare. 2140 m. Autostart.  
 Pris: 1.500.000-700.000-325.000-150.000-75.000-40.000-30.000-25.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 

Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven, hästskötare och uppfödare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

DD-2 V5-5 V3-2
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

MINDYOURVALUE W.F. 2140:9 09,9AK *10,2M 10,5AM Total: 97 21-19-17 9.863.331
9 9,br.v.e Hövding Lavec - 22: 4 0-1-0 10,6a 155.962 21: 17 6-2-2 9,9a 2.161.077

Mind Your Manners e Dahir de Prelong Eric Raffin V 24/12-5m 2175 7 13,1 – – 2,70 -
Eric Raffin V 30/1-6m 2875 4 12,2 – – 9,50 -
Robert Bergh B* 19/2-11 9/2640 0 14,2a cc 16,65 500'
Robert Bergh B 20/4-6 1/1640 2 10,9ag CC 4,70 60'
Robert Bergh Ö* 30/4-10 2/1609 4 10,6a CC 18,99 150'

Uppf: WF Förvaltning AB, Boden
Äg: Englund Christer & Markström Jacob
Svart, ; svart
Robert Bergh

PACIFIC FACE 2140:10 10,4AK *12,6M 11,5AM Total: 90 19-17-11 2.809.505
10 10,br.v.e Igor November - 22: 3 0-1-0 10,4a 94.000 21: 10 2-3-0 11,3a 621.000

Peche de Ginai e And Arifant Giuseppe Lubrano J 21/12-6 1/3200 2 14,0 cc 3,40 35'
Giuseppe Lubrano Hd 31/12-12 1/2700n 0 15,7 cc 12,54 538'
Giuseppe Lubrano Å* 12/3-7 9/1640 7 10,4a CC 65,06 150'
Giuseppe Lubrano J* 9/4-11 7/2140 2 13,0a CC 49,95 150'
Giuseppe Lubrano Hd* 23/4-7 9/2140 6 12,2a CC 21,22 150'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Team Lubrano AB, Kållered
Vit, ljusblå sidor och ärmar; vit

Hd Giuseppe Lubrano
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PRESENTATIONSDEFILERING MED 50 METERS LUCKA

PARALYMPIATRAVET | PRESENTATION OCH TIDIGARE VINNARE  SIDA 12-17
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HENRIK WILL* (DK) 2140:1 16,4AM 14,9M Total: 4 1-2-1 213.261
1 3,br.v.e Great Challenger - 22: 1 0-1-0 25.000 21: 3 1-1-1 16,4a 188.261

Wild Jessie e Tres Solide L. Hans Henning Kristoffersen Ny 7/8-k 2140 k 23,4 – – gdk -
Ken Ecce Ål 17/9-3 2140 1 17,9ag – – 3,15 -
Jörgen Sjunnesson Ch 17/10-2 2000 2 17,0a – – 4,64 -
Jörgen Sjunnesson Ch 5/11-6 2000 3 16,4a – – 8,72 -
Ken Ecce Å 22/4-1 2/2160 2 14,9 cc 17,11 50'

Uppf: Ipsen Tenna, Danmark
Äg: Stald Kojak & Lundsbjerg H, Danmark
Svart, orange/vita sömmar; vit

* Ken Ecce (Hans Henning Kristoffersen)

DESIDERIO ORS* (IT) 2140:2 *14,0AK Total: 8 2-1-2 86.485
2 3,br.h.e Ideale Luis - 22: 7 1-1-2 14,5a 54.403 21: 1 1-0-0 14,0a 32.082

Pasqualina Disa e Darsko Gar Thomas Manfredini Rm 26/2-1 1640 d 0ag – – 1,40 -
Antonio Di Nardo Rm 9/3-4 1640 3 14,5a – – 1,80 -
Antonio Di Nardo Fl 20/3-6 1600 d 0ag – – 2,40 -
Antonio Di Nardo Bl 24/3-1 2060 2 16,4a – – 3,10 -
Rick Ebbinge J 19/4-10 2/2140 0 15,7ag cc 17,38 30'

Uppf: Az. Agr. Orsetta, Italien
Äg: Scuderia Fior Di Loto Srl, Italien
Svart, grå; svart

* Rick Ebbinge (Gennaro Casillo)

HOLLY GO LIGHTLY* (DK) 2140:3 *14,9AM 16,5L Total: 4 1-0-0 86.204
3 3,br.s.e Västerbo Prestige - 22: 2 1-0-0 14,9a 50.000 21: 2 0-0-0 16,6a 36.204

Udessa Degli Dei e Varenne Cedric Parys Fr 14/9-k 2000 k 18,8 – – gdk -
Kasper K Andersen Ch 17/10-2 2000 0 uag – – 4,46 -
Kasper K Andersen Ch 5/11-6 2000 5 16,6ag – – 71,42 -
Gabriele Gelormini V 29/1-4 2700 0 16,5 – – 56,00 -
Ken Ecce J 19/4-6 1/2140 1 14,9a cc 14,84 50'

Uppf: Panamera Racing v/Jens Glud Hansen
Äg: Ecurie Hunter Valley
*Röd, gula axelklaffar; röd

J Björn Goop (Tomas Malmqvist)

SUNRISE (US) 2140:4 15,1AK *15,3AM Total: 4 2-1-0 212.500
4 3,br.h.e Walner - 22: 2 2-0-0 15,3a 110.000 21: 2 0-1-0 15,1a 102.500

Morning Glow e Muscle Hill Adrian Kolgjini J 13/7-k 7/2140 k 18,9 – – gdk -
Adrian Kolgjini J 27/7-1 1/1640 2 15,5a cc 1,97 200'
Adrian Kolgjini Å 15/9-1 6/1640 4 15,1a cc 3,45 175'
Dante Kolgjini S 16/3-3 4/2140 1 16,1a cc 3,61 60'
Adrian Kolgjini J 30/3-10 5/2140 1 15,3a cc 2,43 50'

Uppf: Brittany Farms LLC, USA
Äg: Lutfi Kolgjini AB & Stall Behåll AB
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini

JACARA DU PONT* (CH) 2140:5 15,0AM *15,7M Total: 6 3-2-1 234.817
5 3,br.h.e Traders - 22: 2 1-1-0 15,0a 75.000 21: 4 2-1-1 17,4a 163.500

Falbala du Pont e Kool du Caux Dwight Pieters B 27/10-1 6/2140 1 18,4a cc 7,04 30'
Rikard N Skoglund B 4/12-2 8/2140 2 17,4a cc 10,39 150'
Stefan Persson Å 22/12-1 1/2160 1 15,7 cc 5,04 50'
Dwight Pieters B 2/4-2 4/2140 1 16,9a cc 3,24 50'
Dwight Pieters B 20/4-3 6/2140 2 15,0a cc 4,02 50'

Uppf: Ecurie Wilton, Schweiz
Äg: E.A.R.L. Ecurie A. Rayon, Frankrike
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv

E Stefan Persson (Kevin Gondet)

JOYEUX DU CYGNE* (FR) 2140:6 15,4AM 16,6M Total: 12 1-1-1 161.140
6 3,br.h.e Eridan - 22: 4 1-0-0 15,4a 86.999 21: 8 0-1-1 16,0a 74.141

Utopique Folie e Nelson de Vandel Eirik Höitomt Å 22/12-1 2/2160 5 16,6 cc 42,84 50'
Örjan Kihlström S 2/3-6 3/2140 1 15,9a Cc 7,75 60'
Rikard N Skoglund S 23/3-2 5/2140 8 16,1a Cc 4,64 60'
Rikard N Skoglund S 10/4-8 7/2140 6 15,8ag Cc 17,68 60'
Erlend Rennesvik S 20/4-2 5/2140 4 15,4a cc 49,75 60'

Uppf: Fransk Uppfödare
Äg: Rorgemoen Henry, Norge
Svart, vit och orange; vit

* Erlend Rennesvik (Henry Rorgemoen)

HOUDINI U.M. 2140:7 14,8AK 16,1K 15,4AM Total: 7 2-1-1 133.500
7 3,br.h.e Nuncio - 22: 3 1-1-0 15,4a 92.500 21: 4 1-0-1 14,8a 41.000

Gabriella Sisu e Muscle Mass Jim Oscarsson Ö 14/10-8 6/1609 0 16,4ag cc 35,75 510'
Kevin Oscarsson J 2/11-7 3/1640 0 14,8a cc 55,14 100'
Kevin Oscarsson J 22/3-2 1/2140 1 16,5a cc 9,24 50'
Kevin Oscarsson Ö 7/4-8 6/2100n 5 17,7a cc 35,24 110'
Jim Oscarsson S 20/4-2 2/2140 2 15,4a cc 52,75 60'

Uppf: UM Stable AB, Umeå
Äg: UM Stable AB, Umeå
Mörkblå, vita romber; vit

Kr Kevin Oscarsson (Jim Oscarsson)

Dr Guitar | TreåringsloppÅBY // 06

12 2140 M AUTOSTART

START 19.05

3-åriga högst 300.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 040507 eller tidigare. 2140 m. Autostart. 
 Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-(9.000)-(5.500) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande.  

Hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare samt en akustisk gitarr till segrande körsven.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V3-3
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO
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Cruzado Dela Noche är en stoserie om fyra 
omgångar 22 april, 18 maj, 2 juni, 30 juni  

OBS! Startprissumman räknas från 17 april

Den hästägare som samlar flest poäng i serien vinner en levande fölavgift med 
avelshingsten Cruzado Dela Noche. Vid lika poäng vinner den häst med bäst 

placering i serien. Vid lika placering gäller lottning.
Poängskala : 100 - 50 - 30 - 20 - 10 - 5 - 5 - 5.  

Hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare samt hederstäcke 
till segrande häst i seriens samtliga lopp.

22 april
3-åriga och äldre ston 
100.001- 275.000 kr.  
2140 m. Autostart.
Förstapris 50.000 kr. 

18 maj
3-åriga och äldre ston  
100.001 - 800.000 kr. 
1640 m. Autostart.
Förstapris 60.000 kr.

2 juni
3-åriga och äldre ston 
100.001- 275.000 kr. 
2640 m. Autostart.
Förstapris 50.000 kr.

30 juni 
3-åriga och äldre ston 
100.001 - 800.000 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m vid 
vunna 275.001 kr. 
Förstapris 50.000 kr.

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Chansvärdering: 4-3-1 Out: 2
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EN NYHET FÖR DIG SOM REDAN HAR PONNYLICENS 
ELLER GÅR LICENS-/TRÄNINGSKURS HOS OSS. 

Ett läger fullt med hästaktiviteter, körning, hästskötsel, coachning, tävlingar, studie-
besök, grillning och annat skoj tillsammans med våra fyrbenta vänner. Du kan delta 
med egen ponny eller med någon av travskolans ponnyer.  

Vi bor i travskolans lokaler på Höglanda 
där det finns tillgång till alla faciliteter. 

De flesta aktiviteter sker på travskolan 
och Åbytravet med omnejd undatagsvis 
för ev. studiebesök eller travtävlingar.  

Lägret börjar tisdag 28 juni kl. 09.00
och avslutas fredag den 1 juli efter ponny-
tävlingar på Axevalla ca kl. 21.00. 

OBS! Begränsat antal platser.   

ÖVERNATTNINGS-ÖVERNATTNINGS-

LÄGER 28/6-1/7LÄGER 28/6-1/7

PRIS 3 900:- 
INKL.MAT

(3 200:- med 
 egen ponny)

ÅBYTRAVETS TRAVSKOLA PRESENTERAR:

Anmälan via www.travskola.se
senast den 17 maj. 

Har du frågor kontakta 
sanna.langmarker@aby.travsport.se

VARMT VÄLKOMMEN!

PETER GRUNDMANN
0702-24 22 55

ROBERT BERGH
0705-68 00 98

ROGER Z ANDERSSON
0705-54 15 27

TOMMY KARLSTEDT
0707-66 39 96

MADELENE KARLSSON
0703-00 67 38

MARIA TÖRNQVIST
0705-68 25 10

MIKAEL Å LINDEROTH
0706-87 75 26

PER HENRIKSEN
0738-10 73 74

ADMIR ZUKANOVIC
0767-64 52 52

ANDRÈ EKLUNDH
0708-13 18 90

BO FALSIG
0705-84 16 76

CARLOS SÖDERSTRÖM
0793-05 70 98

EVELINA MÅNSSON
0708-18 37 25

ÅBYTRAVETS PROFFSTRÄNARE 
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2 år
Svenska hingstar och valacker

2 år
Utländska hingstar och valacker

3 år
Svenska hingstar och valacker

3 år
Utländska hingstar och valacker

4 år
Svenska hingstar och valacker

4 år
Utländska hingstar och valacker

5 år och äldre
Svenska hingstar och valacker

5 år och äldre
Utländska hingstar och valacker

2 år
Svenska ston

2 år
Utländska ston

3 år
Svenska ston

3 år
Utländska ston

4 år
Svenska ston

4 år
Utländska ston

5 år och äldre
Svenska ston

5 år och äldre
Utländska ston

Voltstart

Voltstart

Voltstart

Voltstart

Voltstart

Voltstart

Voltstart

Voltstart

Voltstart

Voltstart

Voltstart

Voltstart

Voltstart

Voltstart

Voltstart

Voltstart

Autostart

Autostart

Autostart

Autostart

Autostart

Autostart

Autostart

Autostart

Autostart

Autostart

Autostart

Autostart

Autostart

Autostart

Autostart

Autostart

McSpirit  *1.14,9 e Kadabra - Spirituell
Christoffer Eriksson. 1640 m. 2/12-15
Borups Powerful *1.13,6a e Triton Sund - Borups High
Christoffer Eriksson. 1640 m. 30/09-15     

Felicity Shagwell *1.15,3 e Maharajah - Diaz Boko
André Eklundh. 1640 m. 27/9/17
No Matter *1.13,5a e Explosive Matter - Flirting Champagne
Johan Untersteiner. 1640 m. 4/10-17     

Thunder C.N. *1.15,4 e Self Obsessed - Maybe C.N.  
Björn Goop. 1640 m. 23/8-12    

Custom Colt *1.14,2a e Offshore Dream - Kentucky Avenue 
Peter Untersteiner. 1640 m. 3/10-18   

Chantal Jet *1.15,5 e Wishing Stone - Pivieressa Jet
Magnus Jakobsson. 1640 m. 28/10-20   

Eunice Boko (US) *1.14,1a e Cantab Hall - Ens Tag Session
Jorma Kontio.  1640 m. 31/10-13
Florida Boy *1.15,8 e Florida Pro - Spin d’Amour
Joakim Lövgren. 1640 m. 29/6-92
Önas Prince *1.11,5a e Chocolatier-Sobra
Per Nordström. 1640 m. 25/6-20
Maida Vale *1.15,6 e Crown Sweep - Queensway
Bo Näslund. 1640 m. 25/11-93
Darling Godiva *1.13,0a e Yarrah Boko - Simb Laika
Stefan Söderkvist. 1640 m. 1/8-19
Secret Claim *1.17,3 e Divinator - Sugarcanes Riviera
Veijo Heiskanen. 1640 m. 20/3-03
American Cheque *1.12,3a e Conway Hall - Cheque Lavec.
Björn Goop. 1640 m. 29/6-17
Please be Patient *1.15,4 e Yankee Glide - Please be Nice  
Åke Svanstedt. 1640 m. 16/6-11    

Sweet Lins *1.13,0a e Orlando Vici - Photo Lins
Marius Höitomt. 1640 m. 31/10-19  

Othello C.D. *1.13,3 e Scarlet Knight - Nagina Light
Björn Goop. 1640 m. 16/5-15
Wingait C.H. *1.10,6a e Bring Me Back - Wingait Inga
Stefan Persson. 1640 m. 15/9-16
Peignoir *1.13,0 e Fast Photo - Brief Attire
Claes Svensson. 1640 m. 17/10-13
Rica Neo *1.12,1a e Juliano Star - Cristall Cashflow
Åke Svanstedt. 1640 m. 2/5-13
Bemms Starfighter *1.13,5 e Keystone Hampton- Ninas Diamond
Lutfi Kolgjini. 1640 m. 3/5-07
Balboa Lux *1.10,9a e Password - Galadrier P.L.
Christoffer Eriksson. 1640 m. 10/6-21
Abilene Kash *1.14,6 e Speedy Crown - Texas Starlette  
Lars Gustafsson. 1640 m. 19/8-95    

Vanity Matters *1.10,7a e Explosive Matter - Vanity Plates
Björn Goop. 1640 m. 27/8-15
Golden Haro *1.12,1 e Smasher - Summer Crown
Johnny Takter. 1660 m. 6/8-09
Västerbo Highflyer *1.09,4a e Look de Star - Västerbo Highclass
Daniel Redén. 1640 m. 15/8-15
Fancy Flair *1.12,6 e Ready Cash - Enjoy Flair
Carl Johan Jepson. 1640 m. 23/3-17 

Alvena Take It *1.10,5a e Make It Happen - Impulsive
Peter Untersteiner. 1640 m. 31/8-16
Viduka Boko *1.12,8 e Echo - Megan Boko
Åke Svanstedt. 1640 m. 22/7-10
Magic Tonight *1.09,3a e Andover Hall - Miss Possessed
Örjan Kihlström. 1640 m. 28/5-14
Drop In *1.14,1 e Speedy Somolli - Lonely Teardrops
Per-Olof Pettersson. 1640 m. 10/7-95
I Love Paris *1.10,0a e Steinlager - Marie Dulcinea
Björn Goop. 1640 m. 29/8-18

McSpirit  *1.16,3 e Kadabra-Spirituell
Christoffer Eriksson. 2140 m. 12/11-15 
Aquarius Face *1.14,8a e Mosaique Face-Babsane Face 
Adrian Kolgjini. 2140 m. 7/10-20 

Liberty Value *1.19,2 e Progress Value - Cordial Value
Dan Widegren. 2140 m. 11/12-03    

Gwenda Di Quattro *1.17,1a e Cantab Hall - Beau di Quattro
Christoffer Eriksson. 2140 m. 22/11-15   

Jacara du Pont *1.15,7 e Traders - Falbala du Pont
Stefan Persson. 2160 m. 22/12-21 
Key to Victory *1.18,7a e Call Upon - Kaiserpracht
Veijo Heiskanen. 2140 m. 22/12-01  

Island Vacation *1.21,9 e Dream Vacation - Cosmic Space
Björn Goop. 2140 m. 7/12-06  

Jiving Kemp *1.17,9a e Huberts Girl - Bonefish  
Örjan Kihlström. 2140 m. 20/12-97
Mellby Glader *1.14,0 e Going Kronos - Famous Dream
Robert Bergh. 2140 m. 26/9-18
Cruise *1.12,9a e Enjoy Lavec - Haute Couture F.
Björn Goop. 2140 m. 28/8-19
Global Benchmark *1.14,2 e Muscle Hill - Highest Peak
Johan Untersteiner.  2140 m. 23/9-20
Creme De La Creme *1.12,1a e Ready Cash - Wood be Great
Anders Svanstedt. 2140 m. 27/8-15
Asteroid *1.14,6 e Creatine - Ultimate Cameron
Björn Goop. 2140 m. 23/4-21 

Cathrine’s Chevy *1.12,9a e Cathrines Cavalli - Bullyoung
Peter Untersteiner. 2140 m. 11/8-18   

Red Rose America *1.14,7 e Varenne - Armbro Voice.  
Kenneth Haugstad. 2140 m. 27/6-13  

Sashay My Way *1.12.7a e Muscle Massive - Fancy
Adrian Kolgjini. 2140 m. 28/8-19
Upstream *1.13,4 e Yankee Glide - Niagara Falls
Erik Adielsson. 2140 m. 13/5-17
Campo Bahia *1.10,6a e Muscle Hill - Americandream A.T. 
Conrad Lugauer. 2140 m. 11/5-19
Princess Kloster *1.13,6 e Classic Photo - Perfekta Kloster
Peter Untersteiner. 2140 m. 9/9-20
Dibaba *1.11,4a e Ready Cash - Moonlight Kronos
Örjan Kihlström. 2140 m. 12/5-18
Flirting Diamond *1.13,4 e Ens Snapshot - Rebella Ribe
Thomas Uhrberg. 2140 m. 8/5-21 

Aramis Bar *1.11,0a e Napoleon Bar - Guendalina Bar
Björn Goop. 2140 m. 8/8-20  

Sharapova *1.13,6 e Andover Hall - Wimbledon
Björn Goop. 2160 m. 20/9-08
Gisela Ås *1.12,4a e Infinitif - Golden Door Lindy
Åke Svanstedt. 2140 m. 16/5-13     

Sevilla *1.12,1 e Ready Cash - True Fantasy
Joakim Lövgren. 2140 m. 28/10-20
B.B.S.Sugarlight *1.10,7a e Super Light - Sugarsweet
Peter Untersteiner. 2140 m. 25/4-15
Ultra Bright *1.12,2 e Zola Boko - Patina
Örjan Kihlström. 2140 m. 6/3-21
Your Highness *1.10,9a e Chocolatier - La Belle Lady
Björn Goop. 2140 m. 30/4-16
Sylvester America *1.12,5 e Varenne - Armbro Voice
Jeppe Juel. 2160 m. 27/9-17
Ringostarr Treb *1.10,0a e Classic Photo - Farsalo Egral
Wilhem Paal. 2140 m. 28/4-18
Dixi*1.13,4 e Ens Snapshot - Onyx
Björn Goop. 2140 m. 27/5-20
Delia du Pommereux *1.10,9a e Niky - Noune de Pommereux
Eric Raffin. 2140 m. 8/5-21

That’s It *1.15,8 e Make It Happen - Belania
Claes Svensson. 2640 m. 11/11-20
Kurri Jari Boko *1.14,5a e Make It Happen - Astrid Wibb
Veijo Heiskanen. 2640 m. 11/11-20
A Walk In The Park *1.17,7 e Quite Easy U.S. - Melissa Hornline
Robert Bergh. 2640 m. 9/11-16
Begum Kronos *1.15,4a e Maharajah - Bella Berry
Adrian Kolgjini. 2640 m. 2/9-20
Opal Simoni *1.16,6 e Running Sea - Queen Melody
Erik Berrglöf. 2660 m. 6/8-09
Aramis Bar *1.14,4a e Napoleon Bar - Guendalina Bar
Björn Goop. 2640 m. 20/8-19   

Venere Lux *1.15,8 e Cantab Hall - Galadrier P.L.  
Johan Untersteiner. 2640 m. 1/11-17     

Star di Poggio *1.16,9a e Conway Hall - Glory di Poggio
André Eklundh. 2640 m. 10/12-14
Bacan Degato *1.13,7 e Conway Hall - Maderrific
Veijo Heiskanen. 2640 m. 15/10-16
Avant Garde *1.13,4a e Maharajah - Lotuschic
Christoffer Eriksson. 2640 m. 5/6-19 

Lorina Citron *1.14.7 e Niky - Valley Victorian
Peter Ingves. 2640 m. 24/10-18
Lorina Citron *1.13,5a e Niky - Valley Victorian
Björn Goop. 2640 m. 29/8-18
Vincent As *1.14,0 e Muscle Massive - Galiera As
Carl Johan Jepson. 3140 m. 3/10-18
Charliebrown Effe *1.13,5a e Conway Hall - No Man’s Land
Rick Ebbinge. 2640 m. 28/4-22
L.Dees Maggiesbest *1.16,4a e Explosive Matter - L.Dees Maggie  
Peter Ingves. 2640 m. 29/9-16
Cash Flow *1.15.1a e Ready Cash - Paris Lavec  
Peter Ingves. 2640 m. 28/11-18     

Springover *1.12,9 e Going Kronos - Malabara
Peter Untersteiner. 2640 m. 30/8-17
Very Kronos *1.11,6a e Ready Cash - Glide About
Erik Adielsson. 2640 m.  10/10-20  

Jetset *1.14,0 e Juliano Star - Superlet
Erik Adielsson. 2640 m. 12/12-15
Dernier Viking *1.12,6a e Viking’s Way - Noisette d’ Argence
Peter Ingves. 2640 m. 30/9-15 

Moni Viking *1.12,4 e Maharajah - Jeunesse Doree
Björn Goop. 3140 m. 25/4-20
Milligan’s School *1.11,9a e Yankee Glide - Tori Ann
Ulf Eriksson. 3140 m. 14/8-21
EenymeenyminymoeDK *1.14,3 e Västerbo Prestige - Royal Future
Flemming Jensen. 3140 m. 14/11-21
Lesperanza *1.12,6a e Ready Cash - Esperance
Björn Goop. 2640 m. 11/5-19

Kort distans (1600 - 1999 m)Åbys banrekord Medeldistans (2000 - 2599 m) Lång distans (över 2600 m)

Monté
Hingstar och valacker

Monté
Ston

Voltstart

Voltstart

Autostart

Autostart

Crown Diamond L. *1.15,1 e Lindy’s Crown - Baltic Diamond
Jessica Flodin. 1640 m. 6/3-08
Rajesh Face *1.10.1a e Raja Mirchi - Nippy Girl
Sofia Adolfsson. 1640 m. 8/8-20

Be Mine De Houelle *1.11,9a e Scipion du Goutier - Olita de Kefrauso
Marie Bacsich. 1640 m. 11/8-18

McGarret *1.14,0 e Weingartner - Minoo
Jonathan Carre. 2180 m. 12/3-22
Mindyourvalue W.F.*1.11,8a e Hövding Lavec - Mind Your Manners
Emilia Leo. 2140 m. 1/7-21
Caddie June *1.14,2 e Glen Kronos - Gatzy Lavec
Iina Aho. 2140 m. 6/4-17
Galactica *1.12,3a e Super Photo Kosmos - Humla Laday
Anna Erixon. 2140 m. 10/10-20

McGarret *1.15,1 e Weingartner - Minoo
Jonathan Carre. 2680 m. 24/2-22
Razor Kronos *1.14,8a e Ken Warkentin - Ellie America
Lina Renberg. 2640 m. 13/5-17

BANREKORD BANREKORD

Banrekord alla kategorier

MAGIC TONIGHT  
*1.09,3a/1640

Noterat: 28 maj 2014     

Uppdaterad 220428. Reservation för eventuella felaktigheter.

Ladyofthelake *1.13,6a e Offshore Dream - Ally
Anna Erixon. 2640 m. 11/5-19

O’Malley’s Tös *1.18,9g e Smasher - Charons Diavolo
Jessica Pilenberg. 2640 m. 14/3-13

Månprinsen A.M.*1.19,0a e Svall Ivar - Månskära
Gunnar Melander. 1640 m. 11/8-18
Odd Herakles *1.21,7 e Moe Odin - Gaupen Stjerna 
Tom Erik Solberg. 2140 m. 25/4-20
Gorm *1.28,0 e Dotterud Teddy - Moe Sigyn 
Ulf Ohlsson. 2140 m. auto 5/12-20

BANREKORD KALLBLOD

Gorm *1.26,4 e Dotterud Teddy - Moe Sigyn 
Erik Adielsson. 2640 m. 13/2-21
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Så gick det på spelet

LÖRDAG 14 MAJ FÖRSTA START 14.45

NÄSTA GÅNG

OMSÄTTNING ATT UTDELA SYSTEM

NUMMER:

1

2

3

AVD

4

5

6

7

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD

UTDELNING 7 RÄTT UTDELNING 6 RÄTT UTDELNING 5 RÄTT

OMSÄTTNING

1

2

3

4

ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 4 RÄTT

SEGRANDE HÄST VINNARODDS

1 2

OMSÄTTNING ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRANDE HÄSTAVD AVD

LD-ODDS

VINNARODDS

1

2

3

4

5

OMSÄTTNING ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 5 RÄTT

1

2

3

OMSÄTTNING ANTAL ANDELAR

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

ATT UTDELA

SEGRANDE HÄST VINNARODDS

1 2

OMSÄTTNING ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRANDE HÄSTAVD AVD

DD-ODDS

VINNARODDS

Adress Åby Travsällskap, Box 133, 
431 22 Mölndal
Besöksadress Åby Arenaväg 10, Mölndal
Telefon 031-706 66 00  
Växeln öppen mån-fre 09.00-16.00, 
lunchstängt 12.00-13.00
Swishnummer 123 079 43 96
Bankgiro 853-2020
Hemsida www.abytravet.se 
E-mail info@aby.travsport.se
Resultat 0900-3500 

Kontorstid Måndag-torsdag 08.30-12.00, 
13.00-16.00. Fredag 08.30-12.00

T.f. VD/Sportchef 
Jon W Pedersen	 070-816 33 00
Ekonomichef 
Annika Svensson	 031-706 66 02
Marknad och kommunikationschef 
Kristofer Jakobsson 	 070-267 09 48
Vice Sportchef 
Linda Friberg	 070-660 61 60

Banmästare 
Oscar Uhrberg	 070-526 99 71 
Anläggningschef
Gunnar Johansson 	 070-880 80 70
Driftchef
Gert Danielsson	 070-684 87 43
Travskoleansvarig
Sanna Langmarker	 031-706 66 37 
Bordsbokning	 031-706 66 00

Inskrivningen	 031-706 66 19 
Gästboxar 	
Cecilia Olsson 	 031-706 66 06 
Hovslagare 	
Björn Jansson	 070-869 65 96 
Banfotograf 	
Annika Niklasson Adolfsson	073-318 58 22 
Vinnartavlor www.aln.se
Åby Hotel	 031-384 02 00

Måldomare
Magnus Sjölund
Måldomarnämnd
Daniel Hult
Peter Strömvall
Steen Halberg
Huvudstarter
Peter Jonasson  
Bitr. huvudstarter 
Roger Lidberg
Bandomare
Thomas Lindholm
Bandomarnämnd
Katarina Törnkvist
Helene Lindgren
Ida Lindström 
 

Ekipagekontrollant
Marlene Hammargren 
Stallbackskontrollant
Åsa Carlström
Dopningprovstagare
Nina Nikkinen
Konferencier
Kristofer Jakobsson
Referent
Alex Persson
Banveterinär  
Mårten Hansson
Lars Kristensen
Inskrivningschef
Stefan Samuelson

FUNKTIONÄRER

STYRELSEN

ÅBY TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER	

TÄVLINGSRUTINER
Peter Bronsman (ordf)
Tore Lund (v ordf)
Glenn Grimhage
Hans Göran Johansson
Lars Järpedal
Anna-Karin Knight

Eric Lindquist
Katarina Magnusson
Admir Zukanovic
Bernt A Runberg (suppl)

www.abytravet.se

PROFFSTRÄNARE

KOMMANDE TÄVLINGSDAGAR

PRISER
Entré 200 kr	 Endast förbokning via abytravet.se
Prenumeration 	 Åbyprogrammet 810 kr (helår)
Parkering 	 8 kr/timme

SÄKERHETSFÖRESKRIFTER 
TÄVLINGSPADDOCK ALLMÄNT
Endast behöriga får vistas i paddock-
området. Hästar har alltid företräde 
gentemot människor och fordon. Häst 
ska ledas för hand av tränare/skötare i 
paddockområdet, särskilt inom paddock A 
och B. Barnvagnar är förbjudna i paddock-
området, hundar ska vara kopplade. Visa 
hänsyn och hjälp varandra för största 
möjliga trivsel och säkerhet.
ALKOTEST
Sker i inskrivningen och är obligatoriskt 
i alla lopp för körsvenner, ryttare och 
funktionärer. Körsven och ryttare betrak-
tas som anländ till banan när alkotest 
genomförts (§ 37).
BARFOTAINFORMATION
Barfotainformationen ska lämnas för alla  
lopp 15 minuter innan starten av lopp 1. 
Tränaren eller skötaren ska anmäla om 
hästen ska gå med skor eller barfota 
fram/bak eller runt om. Övriga upplys-
ningar gällande barfotainformation finns 
att få på inskrivningen. Är du sen till 
banan, anmäl barfotainfo till inskrivningen 
på tel: 031-706 66 19.
BESTRAFFNING
Meddelas på resultatlistorna som finns i 
inskrivningen. Måldomarnämnden kontak-
tar ekipagekontrollanten som meddelar de 
aktiva under tävlingarna. Ansvaret är dock 
alltid den aktives.
DEFILERING
Samling på defileringsvolten i vänster
varv, klocka finns för nedräkning. 
Högtalarbesked från ekipagekontrollanten 
när defilering kan påbörjas. Defilering i 
högervarv (bakvarv) samlat och i num-
merordning. Häst får vara uppcheckad vid 
defileringen. Om önskan finns att defilera 
efter övriga ekipage kontaktas ekipage-
kontrollant i god tid innan aktuellt lopp.
DISKVALIFIKATION
Meddelas via högtalare genom 
bandomarnämnden och på informations
tavlorna vid måltornet och vid 500-meter-
smarkeringen.
GÄSTBOXLISTA
Erhålls i stallbacksinfarten och finns 
anslaget vid inskriningen. Använd alltid 
tilldelad box och kontakta inskrivningen 
vid frågor eller byte. Specifika önskemål 
om boxplats ska meddelas senast två 
dagar innan tävlingsdag. 

GÄSTBOXHYRA
360 kronor per tillfälle. Fri boxhyra för 
hästar tränade av Åbylicenserade tränare.
FÖRHÖRSRUM
Finns i inskrivningen för kuskar/ryttare/
tränare med möjlighet att se måldomar-
nämndens översiktsfilm. Kallelse från 
måldomarnämnden via högtalare. 
HOVSLAGARE
Jourhavande hovslagare finns i paddock 
B, i anslutning till torget. 
Björn Jansson, tel. 070-869 65 96. 
IDENTIFIERING
Identifieringspersonal söker upp häst 
och tränare vid tilldelad gästboxplats. 
(Identifieringsregler finns i tävlingsregle-
mentet §§ 36-37.)
KÖRSVENS-/TRÄNARRUM
Gästande kuskar, ryttare och tränare 
aktuell tävlingsdag kan vistas i lokalerna 
”A-tränare” och ”B-tränare” bredvid 
Stalltorget.
MATERIALFEL
Vid materialfel efter defilering körs hästen 
till defileringsvolten där ekipagekontrollant 
finns till hjälp. Vid defileringsvolten finns 
en genomgående uppstallningsplats 
med diverse utrustning för att åtgärda 
materialfel.
MONTÉVÄGNING
Alla odiskvalicerade ryttare ska vägas 
efter loppets genomförande och detta 
ska ske omedelbart efter avslutat lopp. 
Företräde har ekipage 1-3 i mål för snab-
bare resultatredovisning. Ut- och infart till 
stallområdet i samband med lopp sker vid 
defileringsvolten (även segraren).
NUMMERTECKEN
Hämtas ut i inskrivningen och återlämnas 
väl rengjorda senast 15 minuter efter 
sista loppet. Häst betraktas som anländ 
till banan när nummertecken uthämtats 
(§37). Ej startande häst skall bära ”EJ” 
nummerbricka och får använda banan 
fram till 30 minuter före första start. 
(Gäller ej V75-dagar.)
OLYCKSFALL
Vänd dig till inskrivningen. Sjukvårds
personal finns på plats alla tävlingsdagar. 
OPEN STRETCH
Åbytravet har två extra spår på upploppet.
PARKERING
Hästarna lastas i och ur transporter i ter-
minalen utanför paddock B (miljökrav från 
Mölndals Kommun). Transportfordon par-

keras sedan på anvisade platser nedanför 
defileringsvolten i paddockområdet. 
PRISCEREMONI
Prisutdelning sker i alla lopp vid vinnartri-
bunen på publikplats. Iakttag försiktighet 
vid värmning på tävlingsbanan (ej tillåtet i 
bakvarv) under pågående prisceremoni.
PROVSTART
Provstart med bil en timme före första 
start. Åby har även extra bilprovstart efter 
defileringen, cirka 3,5 minuter till start i 
lopp utskrivna upp till 100.000 kr auto-
start. Samt i tvååringslopp med autostart. 
Inför lopp sker provstarterna omedelbart 
efter avslutad defilering vid markering/
startplats ca 2200 m.
PROVTAGNINGSSTALL
Provtagningspersonal möter hästen då 
den kommer av banan och tar med den till 
provtagningsstallet i paddock B vid torget.
TID TILL DEFILERING
Anges på skärmar i paddock A + 
B samt gemensamma utrymmen i 
paddockområdet. På defileringsvolten 
information via ekipagekontrollant, se 
avsnitt ”Defilering”.
TID TILL START
Anges på informationstavlor på innerplan. 
Meddelas även via högtalarna från 
speaker.
VETERINÄR
Banveterinären och jourhavande veteri-
när kontaktas via inskrivningen.  
VÄRMNING
Värmning av häst i bak- och rätvarv är 
tillåtet på tävlingsbanan. På innerbanan 
är värmning tillåten endast i bakvarv. Var 
uppmärksam på anläggningspersonalens 
maskiner för banpreparering. OBS! 
Värmning i bakvarv på tävlingsbanan ej 
tillåtet under prisceremoni.
ÖVERNATTNING
Kontakta sekretariatet Cecilia Olsson i 
god tid före aktuell travdag. 
Tel 031-706 66 06.
ÖVRIGT
I syfte att förbättra arbetsmiljön i 
tävlingspaddocken måste ljud- och buller-
nivåer hållas nere. Material och inredning 
är anpassat för detta. Informationstavlor 
ersätter en stor del av de högtalarutrop 
som funnits tidigare. Det ställer något 
högre krav på de aktiva att själva söka 
information om t.ex. tid till defilering.

Roger Z Andersson	
070-554 15 27
Robert Bergh 
070-568 00 98 
André Eklundh   
070-813 18 90
Bo Falsig		
070-584 16 76
Peter Grundmann 
070-224 22 55
Per Henriksen 
073-810 73 74
Madelene Karlsson 
070-300 67 38

Tommy Karlstedt 
070-766 39 96
Mikael Linderoth 
070-687 75 26
Evelina Månsson 
070-818 37 25
Carlos Söderström	
079-305 70 98
Maria Törnqvist  
070-568 25 10
Admir Zukanovic 
076-764 52 52

ONSDAG 18 MAJ	 | V86® 	 START 18.27 
ONSDAG 25 MAJ	 | V86® 	 START 18.27 
TORSDAG 2 JUNI	 | V64® 	 START 18.20
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